
 

BARGAIN PAGE

1 ANCIENT GREECE-Syria 83-69 B.C. AE 11. Design as Seaby-2126 (old); Sear-7210 var.
Tigranes II of Armenia. Bust rt. wearning Armenian tiara / Standing figure, lots of text. Glossy VF, a
few lt. spots.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

2 ACEH AH1260 Tin Keping. KM-1. VF.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
3 ANGOLA 1972 5 Escudos. KM-81 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $39.00). · · · $32.00
4 AUSTRALIA 1925 1d. (KM cat. @ $85 Fine - $200 VF). Semi-key date. Choice A.VF.(Was

$139.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
5 Australia 1934-35 Florin. KM-33. Victoria & Melbourne Centennial. BU, once lightly

cleaned.(Was $389.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
6 AUSTRIA 1848-A 2 Kreuzer. C-196; KM-2188. One year type. Nice VF.(Was $24.00). · · · · $14.00
7 Austria 1892 Florin. KM-2222. Choice AU-UNC.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
8 Austria 1935 Schilling. KM-2851. Scarce date (much scarcer than 2015 KM shows). Sharp Lt.

Toned BU.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
9 Austria 1929 2 Schillings. Y-70; KM-2844. Dr. Billroth. Sharp Frosty BU.(Was $22.00). · · · · $18.00
10 Austria 1932 2 Schillings. Y-73; KM-2848. Haydn. CH AU. VERY CHEAP AT.(Was $79.00). $49.00
11 Austria 1935 2 Schillings. Y-76; KM-2855. Dr. Lueger. Lovely AU.(Was $19.50). · · · · · · · $17.00
12 Austria 1957 25 Schillings. Y-98; KM-2883. Maria Zell. Scarce, 1,000 minted. Lovely Sharp Nicely

Toned Proof.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $87.00
13 Austria-Neukematen 1920 30mm Green 80 Heller Uniface Cardboard Notgeld. Mers-18473.4.

VF+, some residue reverse.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
14 Austria-Salzburg 1500 Rübenbatzen. Pr-99; Fri-534; Lev-IV-64. Leonhard von Keutschack. Scarce, 

EARLY DATED coin. Toned VF+.(Was $135.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
15 Austria-Salzburg 1518 AR Uniface Zweier. Sch-4258; Saurma-Type 374; Pr-123. Leonhard. Fine

REDUCED 50% TO.(Was $39.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
16 Austria-Salzburg (15)36 AR Uniface Zweier. Pr-293; Sch-4320. A.VF REDUCED 50% TO.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
17 Austria-Troppau-Jägendorf (1)614/3-BH OVERDATE Groschen. F+S-3131; KM-2 (cat. @ $250

XF). Karl v. Liechtenstein. Bust rt. / Eagle. Scarce. EF, some luster, reverse center a bit weak.(Was
$175.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00

18 BANTAM 1651-82 AE Uniface Cash. Mitch-3131. Bold VF, slight crimp on edge.(Was $75.00). · $60.00
19 BELGIAN CONGO 1927 10 Centimes. Y-18; KM-18. Lovely Sharp Lt. Toned BU.(Was $42.00). $35.00
20 BELGIUM 1937-FR 5 Francs. Y-47; KM-108 (cat. @ $60 EF). EF. REDUCED 50%.(Was

$42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
21 Belgium 1930 10 Francs. KM-100. Independence. VF+. REDUCED 50%.(Was $69.00). · · · $35.00
22 Belgium-Ghent 1930 Octagonal 40.8mm C/N Bread Token. Large and interesting piece!

VF-EF.(Was $36.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
23 BOLIVIA 1865-PTS-FP 8 Soles. Y-11d; KM-138.6. Lt. Toned AU REDUCED $34 TO.(Was

$159.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
24 Bolivia 1883-A 5 Centavos. KM-169.1. CH BU.(Was $169.00).· · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
25 Bolivia 1905-ES/CB 5 Centavos. KM-157.2. CH AU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · $33.00
26 Bolivia 1852 AR Sueldo PROCLAMATION. Burnett-48A2. Angel blows horn in clouds /

Temple. CH AU, small hole as usual, tiny rim nick.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
27 BRAZIL 1873 40 Reis. B-790; KM-479 (cat. @ $100 UNC). Choice Glossy 40% AU-UNC, once

very lightly wiped.(Was $85.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
28 Brazil-Pernambuco (1915-30) Brass & Copper 1000 Reis Token. Rul-Pbc-35; DeBarros-PE-4.04

(R4). Uzina Ribeirao. AU.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
29 Brazil-Pernambuco (1915-30) Brass & Copper 500 Reis Token. Rul-Pbc-40; DeBarros-PE-1.03

(R3). Uzina Tiuma. Lovely Golden UNC.(Was $59.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
30 Brazil-Pernambuco (1915-30) Brass & Copper 200 Reis Token. Rul-Pbc-40; DeBarros-PE-1.02

(R3). Uzina Tiuma. Mostly Golden AU-UNC.(Was $52.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
31 Brazil-Pernambuco (1915-30) Brass & Copper 100 Reis Token. Rul-Pbc-40; DeBarros-PE1.01

(R3). Uzina Tiuma. Mostly Golden AU-UNC.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
32 CANADA 1940 5 Cents. Nice BU.(Was $17.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
33 COMOROS 1964 2 Francs ESSAI. KM-E2 (cat. @ $40). Lovely Sharp Specimen.(Was $29.00). · $24.00
34 CRETE 1901 Drachma. Y-7; KM-7. Fine with extremely attractive toning.(Was $52.00). · · · $42.00
35 CURAÇAO 1942-P 10 Cents. KM-1. CH AU.(Was $18.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
36 Curaçao 1943-P 10 Cents. KM-37. AU.(Was $17.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $11.00
37 DANZIG 1923 10 Pfennigs. Y-6; KM-143. Choice EF-AU.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · $14.00

38 Danzig 1932 1/2 Gulden. Y-15; KM-153 (cat. @ 75 XF). EF.(Was $79.00). · · · · · · · · · · $59.00
39 DENMARK 1619 Skilling. KM-29.2 (cat. @ $140 Fine). Christian IV. Crowned shield atop long

cross. VF, slight flan wave.(Was $139.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
40 Denmark 1664 2 Skilling. KM-A210.2. Fred. III. F-VF.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · $39.00
41 Denmark 1677 2 Skilling. KM-358 (cat. @ $55 VF). Christian V. VF, tiny edge crack.(Was $47.00). $32.00
42 Denmark 1771-KM Skilling. C-47; KM-616.1. Christian VII. CH VF.(Was $69.00). · · · · · · $22.00
43 Denmark 1809 Skilling. KM-662. EF.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
44 Denmark 1855-FF Rigsdaler. KM-760.2 (cat. @ $155 XF). EF+, lt. cleaned.(Was $125.00). · · $99.00
45 Denmark 1887 Öre. KM-792.1. Glossy EF-AU.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
46 Denmark 1880 2 Öre. KM-793.1 (cat. @ $67.50 VF). VF.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · $29.00
47 Denmark 1891 5 Öre. KM-794.1 (cat. @ $50 VF). A.VF.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · $16.00
48 Denmark 1898 5 Öre. KM-794.2 (cat. @ $150 XF). EF.(Was $85.00). · · · · · · · · · · · · · $62.00
49 Denmark 1884 10 Öre. KM-795.1 (cat. @ $185 VF). Very scarce. Choice Toned VF-EF.(Was

$175.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
50 Denmark 1905 25 Öre. KM-796.2. Toned EF.(Was $32.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
51 Denmark 1907 25 Öre. KM-808 (cat. @ $20 EF). EF.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · $12.00
52 Denmark 1875 Krone. KM-797.1 (cat. @ $80 VF). VF.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · $39.00
53 ESTONIA 1924 5 Marka. Y-6a; KM-3a. EF.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
54 Estonia 1925 10 Marka. Y-7; KM-4. EF.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
55 Estonia 1935 20 Senti. Y-12; KM-17. CH EF.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
56 FAROE ISLANDS 1941 2 Öre. Y-2; KM-2. Choice Glossy Brown AU.(Was $69.00).· · · · · $52.00
57 Faroe Islands 1941 10 Öre. Y-4; KM-4. CH EF.(Was $59.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
58 Faroe Islands 1941 25 Öre. Y-5; KM-5. One year type. Choice Toned AU.(Was $95.00). · · · · $72.00
59 FRANCE 1645-A 1/2 Ecu. KM-163.1 (cat. @ $600 EF). Youthful bust Louis XIV. A VERY

RARE COIN. Nicely Toned EF, choice but for lt. scratch obverse. REDUCED 30% TO.(Was
$395.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00

60 France L’AN 4A (1795-96) 5 Centimes. KM-635.1. Choice Glossy EF.(Was $79.00). · · · · · $67.00
61 France-Basse-Indre c.1918 10 Centimes Token. Gad-1.1; Lamb-1.2. Co-op de Consormation.

VF.(Was $15.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
62 GERMANY-Augsburg 1522 Batzen. Sch-62; KM-MB32 (cat. @ $125 VF). VF+, a rather uneven

strike.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
63 Germany-Baden 1915-G 3 Marks. KM-280. BU but obverse wiped.(Was $98.00). · · · · · · · $79.00
64 Germany-Bavaria 1631 Kreuzer. KM-120 (cat. @ $100 XF). Nice Lt. Toned AU.(Was $95.00). $82.00
65 Germany-Bavaria 1828 (First 8 over 1) OVERDATE Heller. KM-679. Choice Glossy R&B

UNC.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
66 Germany-Bavaria 1829 Heller. C-155; KM-679 (cat. @ $90 BU). Choice 80% Red BU.(Was

$95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
67 Germany-Bavaria 1835 3 Kreuzer. C-162A; KM-743 (cat. @ $100 BU). Sharp Lt. Toned BU.(Was

$95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
68 Germany-Bavaria 1835 6 Kreuzer. C-163A; KM-748 (cat. @ $100 BU). Sharp Lt. Toned BU.(Was

$89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $77.00
69 Germany-Bavaria 1835 Kreuzer. C-161A; KM-746 (cat. @ $70 BU). CH BU.(Was $69.00). · · $59.00
70 Germany-Bavaria 1851 Pfennig. C-221; KM-797.2. Sharp 50% UNC.(Was $57.00). · · · · · · $47.00
71 Germany-Bavaria 1856 Gulden. C-231; KM-826. Lt. Toned EF+, somewhat prooflike,

cleaned.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
72 Germany-Bavaria 1858 Pfennig. C-224; KM-856. Sharp R&B UNC.(Was $37.00).· · · · · · · $32.00
73 Germany-Bavaria 1862 Gulden. C231; KM-826. Lt. Toned BU, lightly cleaned.(Was $115.00). · $99.00
74 Germany-Bavaria 1865 3 Kreuzer. C-253; KM-875 (cat. @ $90 BU). Choice Lt. Toned Prooflike

BU.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
75 Germany-Bavaria 1871 Kreuzer. C-252; KM-873. Lovely Sharp BU.(Was $35.00). · · · · · · $29.00
76 Germany-Bavaria 1896-D 2 Marks. Y-36a; KM-913. Choice Lt. Golden Toned AU.(Was $115.00). $99.00
77 Germany-Bavaria 1904-D 2 Marks. Y-36a; KM-913 (cat. @ $100 MS60). Lovely BU.(Was

$75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
78 Germany-Bavaria 1913-D 2 Marks. Y-36a; KM-913 (cat. @ $160 XF). Very scarce date. EF+.(Was

$139.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
79 Germany-Bremen 1509 (Archbishop) 4 Groten. J-140; KM-MB52. St. Peter enthroned / Huge key.

Scarce date. VF, faint trace of crease.(Was $195.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
80 Germany-Bremen 1660 4 Grote (Flinderben). KM-131 (cat. @ $80 VF). VF.(Was $65.00). · · · $45.00
81 Germany-Bremen 1859 12 Grote. KM-242 (cat. @ $45 XF). Choice Toned EF+.(Was $55.00). · $39.00
82 Germany-Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hanover 1781-IWS Pfennig. C-104; KM-380. St.

Andreas. VF+.(Was $39.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
83 Germany-Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hanover 1789-IWS Pfennig. C-104; KM-380 (cat. @

$60 XF). St. Andreas. EF.(Was $52.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
84 Germany-Brunswick-Wolfenbüttel 1696-HCH 6 MarienGroschen (1/6 Taler). We-2095B;

KM-606. Rudolf August & Anton Ulrich. Horse. EF / AU. REDUCED 25% TO.(Was $139.00). · $105.00
85 Germany-Cologne 1626 8 Heller. KM-328. EF, 25% faint porosity.(Was $33.00). · · · · · · · $27.00
86 Germany-Constance After 1423 1/2 Batzen. Saurma-1615. St. Conradus. VG-F.(Was $24.00). · $19.00
87 Germany-East Friesland ND (1614-17) Schilling (6 Stüber). KM-70 (cat. @ $120 VF). Mathias.

Toned VF.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
88 Germany-Frankfurt 1711 AR 1¼ Ducat. KM-PN37 (cat. @ $210 XF). Coronation of Karl VI. Globe

in circle of clouds / Crown above legend. Scarce. Lt. Toned EF, small hole 12 o’clock.(Was $75.00). $49.00
89 Germany-Frankfurt 1855 2 Gulden. Dav-647; KM-353. Religious peace. Lovely AU.(Was

$250.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
90 Germany-Hamburg 1855 Dreiling. C-1a.7; KM-582 (cat. @ $45 BU). Lovely CH BU

(PCGS-MS66).(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
91 Germany-Hamburg 1911-J 3 Marks. Y-58; KM-620 (prev. KM-296). Pleasant Lt. Toned BU, trace

of lt. wiping obverse.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
92 Germany-Hanau-Lichtenberg ND (1610-11) Groschen (3 Kreuzer). Saurma-2219; KM-4. Johann

Reinhard. VF.(Was $36.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
93 Germany-Hesse-Cassel 1864 Groschen. KM-615. Lovely Sharp Toned Proof (PCGS-PR64).

REDUCED $44 TO.(Was $219.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
94 Germany-Hesse-Darmstadt 1865 3 Kreuzer. KM-345 (cat. @ $70 UNC). Lovely Sharp Lt. Toned

P-L BU.(Was $79.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
95 Germany-Hesse-Darmstadt 1867 6 Kreuzer. C-157; KM-346 (cat. @ $110 UNC). Sharp Lt. Toned

BU.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
96 Germany-Jever 1764 Heller. KM-96 (cat. @ $70 VF - $140 XF). One year type. Choice A.EF.(Was

$89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

     1

TERMS:  IF WE HAVE NOT HAD THE PLEASURE OF YOUR BUSINESS BEFORE, KINDLY SEND
PAYMENT BY A MONEY ORDER OR DRAFT (PERSONAL CHECKS ARE ACCEPTABLE, BUT MUST
CLEAR).  PLEASE SEND US YOUR REFERENCES TO ESTABLISH FUTURE CREDIT.  ALL COINS ARE
GUARANTEED AS DESCRIBED.  WE ALLOW A FULL WEEK'S RETURN PRIVILEGE (LIFETIME RETURN
FOR AUTHENTICITY).

PAY-PAL:  AS A CONVENIENCE , WE WILL ACCEPT PAY-PAL FOR AN ADDITIONAL 3% CHARGE FOR
UNITED STATES CUSTOMERS AND AN ADDITIONAL 4% CHARGE FOR CANADIAN AND OVERSEAS
CUSTOMERS (THIS IS ONLY THE PERCENTAGE WHICH WE ARE CHARGED).

UNITED STATES:  FOR POSTAGE AND HANDLING:  ORDERS UP TO $150, PLEASE ADD $8.00. 
ORDERS $151 - $300,  PLEASE ADD $9.50.  ORDERS $301 - $500, PLEASE ADD $11.00.  ORDERS $501 -
$1000, PLEASE ADD $12.50.  

CALIFORNIA RESIDENTS:  PLEASE ADD THE SALES TAX THAT IS PERTINENT TO YOUR AREA.

CANADA/OVERSEAS:  ALL OVERSEAS ORDERS WILL BE SENT PRO-FORMA INVOICES FIRST
UNLESS CREDIT HAS BEEN ESTABLISHED.  ALL BILLS ARE TO BE PAID IN U.S. DOLLARS, DRAWN ON
A U.S. BANK UNLESS OTHER ARRANGEMENTS HAVE BEEN MADE.  REGISTERED MAIL FEE IS
COMPUTED AS FOLLOWS:  $13.95 FOR REGISTRATION AND ACTUAL POSTAGE.

PLEASE NOTE:  DUE TO COSTS, WE HAVE HAD TO INSTITUTE A MINIMUM ORDER FEE OF $25.  ANY
ORDER UNDER THIS AMOUNT WILL BE BILLED, EXCLUDING POSTAGE, FOR $25.

Post Office Box 3038, Fallbrook, CA 92088
760-731-6138 Fax # 760-731-9132 email:

karlstephens@earthlink.net
www.karlstephensinc.com

HOURS (9.am. - 9 p.m. Pacific Standard Time)
PRICE LIST #190, NOVEMBER, 2016

SHOW SCHEDULE: FUN; January 5-8; NEW YORK: January 12-15; SAN JOSE: January 20-22
                                            LONG BEACH: February 16-18; BALTIMORE: March 30 - April 2



97 Germany-Mansfeld-Bornstedt 1613-GM Taler. Dav-6921; KM-36. A pleasant inexpensive Taler
with St. George and dragon motif. Toned Fine+, very faint trace of mount repair, fields tooled.(Was
$235.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $199.00

98 Germany-Münsterberg-Öls (1)611 Groschen. F+S-2158. Large bust Karl II. Lt. Toned AU.(Was
$98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

99 Germany-Münsterberg-Öls (1)61Z Groschen. F+S-2171; KM-5. Large bust Karl II. Bold VF.(Was
$62.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

100 Germany-Münsterberg-Öls (1)615 Groschen. KM-5. Bust Karl II rt. Scarce. VF+, tiny edge
flaw.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00

101 Germany-Passau 15ZZ Batzen. Saurma-1012; Sch-2642; KM-MB33. Ernst. T- VF, slight strike
weakness in centers. REDUCED 50%.(Was $59.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

102 Germany-Pfalz-Mosbach 1461-99 AR Uniface Pfennig. Götz-206; Sch-2747. Otto II. Twin shields,
O below. Fine.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

103 Germany-Pomerania-Stettin ND (1620-25) Doppel-Schilling (2 Schilling). KM-84 (cat. @ $80
VF). Bogislaw XIV. VF.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

104 Germany-Pomerania-Wolgast 1621 Doppel-Schilling (2 Schilling). KM-5. Philip III Julius. Toned
VF+.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

105 Germany-Prussia 1830-A 3 Pfennig. C-125; KM-407 (cat. @ $110 UNC). Choice Glossy Brown
AU-UNC.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

106 Germany-Prussia 1839-A 1/6 Taler. KM-411 (cat. @ $225 BU). Sharp Nice Golden Toned BU
(NGC-MS63). PRICED AT 57% OF KM.(Was $185.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00

107 Germany-Prussia 1860-A 1/2 Groschen. KM-461 (cat. @ $220 BU). A scarce type. Sharp Very
Lightly Toned BU REDUCED 1/3 TO.(Was $150.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00

108 Germany-Prussia 1867-A Taler. D-782; KM-494. Choice Flashy Toned AU-UNC.(Was $125.00). $95.00
109 Germany-Prussia 1906-A 2 Marks. Y-120a; KM-522. Choice Toned AU-UNC. REDUCED $30

TO.(Was $85.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
110 Germany-Prussia 1907-A 2 Marks. KM-522. Nice AU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · $36.00
111 Germany-Prussia 1907-A 2 Marks. Y-120a; KM-522. Toned VF-EF, some luster.(Was $19.00). $15.00
112 Germany-Prussia 1911-A 3 Marks. Y-131; KM-531 (cat. @ $200 MS63). Breslau Univ. Sharp

Toned BU, quite Prooflike. REDUCED TO UNDER 50% OF KM.(Was $125.00). · · · · · · $99.00
113 Germany-Regensburg 1696 Uniface AR Pfennig. KM-204 (cat. @ $90 XF). One year type. CH BU

(PCGS-MS65). REDUCED 20%.(Was $195.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00
114 Germany-Regensburg 1754-B Kreuzer. C-5; KM-364. Sharp BU.(Was $110.00).· · · · · · · · $92.00
115 Germany-Regensburg 1797 AR Pfennig. C-3; KM-462. Lt. Toned BU.(Was $59.00).· · · · · · $49.00
116 Germany-Saxony-Ernestine Line ND (1512-13) (Leipzig) AR Uniface Pfennig. Kohl-49; Sch-3013; 

KM-MB114. F.I.G. over twin shields. VF+.(Was $22.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
117 Germany-Saxony 1597-HB (Dresden) 3 Brothers 1/4 Taler. Kohl-95; KM-MB310. Scarcer date.

VF, hole at 11:30 by rim.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
118 Germany-Saxony 1605/4 OVERDATE Taler. D-7566; KM-24. Christian II armored 1/2 bust rt. / 2

small busts Jo. Georg I and August facing. VF, 10% oxidation along legend obverse / 7% along
legend reverse, lt. cleaned. REDUCED 25% TO.(Was $175.00). · · · · · · · · · · · · · · · $130.00

119 Germany-Saxony 1612 Swan (Dresden) 1/4 Taler. Kohl-136; KM-40 (cat. @ $385 VF). Johann
Georg I & August. Bold Toned VF, small spot of filing 12 o’clock on edge.(Was $195.00). · · · $165.00

120 Germany-Saxony 1851-F Taler. D-878; KM-1175. Choice Toned AU-UNC.(Was $295.00). · · $239.00
121 Germany-Saxony 1861-B Taler. D-893; KM-1210. Choice Lt. Toned AU.(Was $159.00). · · · $135.00
122 Germany-Saxe-Altenburg 1852-F Pfennig. C-11; KM-24. Choice Glossy Brown AU-UNC.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
123 Germany-Saxe-Coburg-Gotha 1830-EK 6 Kreuzer. C-92b; KM-11 (cat. @ $110 XF). EF.(Was

$85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
124 Germany-Saxe-Gotha-Altenburg 1764-LCK 1/24 Taler. KM-312. Fried. III. Sharp Semi-Prooflike

BU (ANACS-MS64).(Was $189.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
125 Germany-Schleswig-Holstein 1808-MF 60 Schilling (Speciedaler). C-9; Dav-1311; KM-138.1 (cat. 

@ $275 VF). VF+, some luster, 6 lt. to moderate rim dings. REDUCED $60 TO.(Was $195.00). $139.00
126 Germany-Silesia (15)Z7 Uniface Pfennig. F+S-1; Saurma-Type 10. Ferdinand I. Fine.(Was $35.00). $27.00
127 Germany-Silesia 1713 (Breslau) 6 Kreuzer. KM-780. Bust Karl VI rt. Scarce. VF, very slightly off

center.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
128 Germany-Silesia-Liegnitz-Brieg 1664 15 Kreuzer. KM-430 (cat. @ $65 Fine). Bust Duke George III 

rt. Toned Fine.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
129 Germany-Silesia-Öls c.1430 AR Heller. Fr-672; Saurma-116. Eagle left / Eagle shield. VF-EF.(Was 

$69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
130 Germany-Stolberg-Stolberg 15— (by the arms, it was struck c.1552) AR Dreier. Quartered arms /

Helmet. G-VG.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
131 Germany-Stolp (Pomerania) 15th Century AR Pfennig (Denar). Saurma-4986; Kop-8495(R5). 3

waves / Griffen. Fine+ / VG.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
132 Germany-Tiengen After 1387 AR Squarish 17mm X 14mm Bracteate. Berger-2468; Bonh-1793;

Wü-169. Bust wearing pointed cap left between T - E. A.EF, edges a bit uneven as made.(Was
$98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

133 Germany-Trier 1677 4 Pfennig. KM-138 (cat. @ $120 XF). Johann Hugo. Nicely T- EF, 2 small rust
spots.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

134 Germany-Ulm 1717 REFORMATION AR 1/2 Ducat. Zak-86; Whiting-331; KM-PN3. Ulm coat
of arms / 3-line inscription. Choice Toned AU-UNC. REDUCED $50 TO.(Was $195.00). · · · $145.00

135 Germany-Ulm 1730 REFORMATION AR 1/2 Ducat. Whit-455; as KM-109 (gold). City arms /
Radiate eye of God above Augsburg Confession. VF.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · $79.00

136 Germany-Waldeck (15)95 1/2 Batzen. Saurma-2292; KM-MB25. VF, choice but uneven
strike.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

137 Germany-Waldeck-Pyrmont 1855-A 3 Pfennigs. C-86; KM-171.1. One year type. Razor-Sharp
UNC, beautiful rust and orange color (perhaps “dipped” years ago).(Was $98.00). · · · · · · · $79.00

138 Germany-Wied-Neuwied 1752 1/4 Stuber. C-7; KM-30 (cat. @ $70 VF). Mining scene. VF.(Was
$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

139 Germany-Wied-Neuwied 1756 1/6 Taler. C-38; KM-43 (Cat. @ $200 VF). Friedrich Alexander.
Scarce. VF+, some faint haymarking (as made). REDUCED MORE THAN 35% TO.(Was
$195.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

140 Germany-Württemberg 1848 6 Kreuzer. KM-592 (cat. @ $80 UNC). BU, nice but a few lt. scratches
in reverse field.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

141 Germany-Württemberg 1851 Kreuzer. KM-590. Nice AU.(Was $22.00).· · · · · · · · · · · · $18.00
142 Germany-Württemberg 1911-F 3 Marks. Y-225; KM-636. Silver Wedding. Sharp Toned BU.(Was

$75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
143 Germany-Württemberg-Öls 1675-P 15 Kreuzer. KM-14. Sylvius Friedrich. Bust rt. / Silesian eagle.

Toned VF+.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
144 Germany 1887-J Pfennig. Y-1; KM-1. Lovely 50% Red UNC.(Was $69.00). · · · · · · · · · · $44.00
145 Germany 1898-G Pfennig. Y-3; KM-10. CH EF-AU.(Was $50.00). · · · · · · · · · · · · · · $39.00
146 Germany 1914-F Pfennig. Y-3; KM-10. Choice Red BU.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · $19.00
147 Germany 1873-G 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $200 VF - $350 XF). CH VF.(Was $169.00). · $135.00
148 Germany 1940-D 2 Pfennigs. Y-89; KM-90. Lovely Reddish BU.(Was $22.00). · · · · · · · · $18.00
149 Germany 1908-G 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Lovely Sharp BU.(Was $69.00). · · · · · · · · · · $49.00
150 Germany 1908-G 10 Pfennigs. Y-9; KM-12. CH AU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · $15.00
151 Germany 1947-F 10 Pfennigs. Y-100; KM-104. Allied Occupation. UNC.(Was $19.00). · · · · $14.00
152 Germany 1873-B 20 Pfennigs. Y-12; KM-5. Very scarce. Nicely Toned AU.(Was $150.00). · · $119.00
153 Germany 1887-D 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1. Choice AU-UNC, obverse complete legends boldly

doubled.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
154 Germany 1887-F 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1. AU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
155 Germany 1887-J 20 Pfennigs. Y-7.6; KM-9.1. CH A.EF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · $32.00
156 Germany 1887-A 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1. Choice AU-UNC.(Was $35.00). · · · · · · · · · $27.00
157 Germany 1890-E 20 Pfennigs. Y-10; KM-13 (cat. @ $60 VF). VF, small flan flaw obverse.(Was

$42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
158 Germany 1890-A 20 Pfennigs. Y-10; KM-13. VF+.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
159 Germany 1892-G 20 Pfennigs. Y-10.5; KM-13.5 (cat. @ $67.50 VF). VF.(Was $57.00). · · · · $45.00
160 Germany 1892-D 20 Pfennigs. Y-10; KM-13 (cat. @ $65 XF). EF.(Was $49.00).· · · · · · · · $39.00

161 Germany 1892-F 20 Pfennigs. Y-10; KM-13.4 (cat. @ $47.50 VF). CH VF.(Was $39.00). · · · $32.00
162 Germany 1892-A 20 Pfennigs. Y-10; KM-13. VF.(Was $27.00).· · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
163 Germany 1911-D 25 Pfennigs. Y-11; KM-18 (cat. @ $28 XF). EF.(Was $21.00).· · · · · · · · $17.00
164 Germany 1876-F 50 Pfennigs. Y-3; KM-6 (cat. @ $25 VF). Toned VF+.(Was $21.00). · · · · · $17.00
165 Germany 1924-G 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34. CH VF.(Was $24.00). · · · · · · · · · · $19.00
166 Germany 1924-D 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34. CH VF.(Was $19.00). · · · · · · · · · · $16.00
167 Germany 1906-A 1/2 Mark. KM-17 (cat. @ $43 BU). Lovely Sharp Nicely Toned BU.(Was $37.00). $29.00
168 Germany 1914-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $70 UNC). Lovely Sharp Toned UNC.(Was

$59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
169 Germany 1916-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Sharp BU with well above average toning.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
170 Germany 1919-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $85 UNC). Lovely Mint Toned UNC.(Was

$59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
171 Germany 1919-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely White Frosty BU, usual uneven strike

(ANACS-MS61).(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
172 Germany 1875-B Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $400 MS63). Sharp BU (ANACS-MS63).(Was

$225.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
173 Germany 1886-J Mark. Y-17; KM-7. Choice Lt. Toned AU-UNC, faint trace of wiping

(ANACS-AU58 Details - cleaned).(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
174 Germany 1887-A Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $160 BU). Lovely Sharp BU, beautifully toned. A

GREAT COIN AT AROUND 50% KM.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
175 Germany 1901-G Mark. Y-18; KM-14. Choice Lustrous EF-AU.(Was $59.00). · · · · · · · · $39.00
176 Germany 1903-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $70 XF). EF.(Was $52.00).· · · · · · · · · · · $37.00
177 Germany 1925-G 2 Marks. Y-46; KM-45. Repunched date. BU, some lt. cleaning obverse on right

side. REDUCED $36 TO.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
178 Germany 1925-F 2 Marks. Y-46; KM-45. Choice Lt. Toned AU-UNC.(Was $95.00).· · · · · · $82.00
179 Germany 1926-E 2 Reichsmarks. Y-46; KM-45 (cat. @ $180 MS60). Nice BU(ANACS-MS62).

QUITE CHEAP AT.(Was $139.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
180 Germany 1926-G 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $60 XF). Lustrous EF-AU.(Was $49.00). · · · $35.00
181 Germany 1931-F 2 Marks. Y-46; KM-45. VF+.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
182 Germany 1933-F 2 Marks. Y-78; KM-79. LUTHER. Choice Lt. Golden Toned AU-UNC.(Was

$55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
183 Germany 1924-J 3 Marks. Y-47; KM-43 (cat. @ $400 MS63). Lovely Sharp Lt. Golden Toned

BU.(Was $195.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
184 Germany 1929-F 3 Marks. Y-65; KM-63 (cat. @ $185 MS63). Constitution. Lovely Sharp Lt. Toned 

BU, nice!(Was $119.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
185 Germany 1925-G 5 Marks. Y-51; KM-47 (cat. @ $380 XF). Rhineland. AU-UNC, once cleaned.

REDUCED TO ABOUT 1/3 OF KRAUSE XF PRICE.(Was $195.00). · · · · · · · · · · · $129.00
186 Germany 1929-E 5 Marks. Y-66; KM-64 (cat. @ $300 XF). Constitution. Toned EF-AU

REDUCED TO UNDER 50% OF KM.(Was $225.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
187 Germany 1929-A 5 Marks. Y-66; KM-64 (cat. @ $250 XF). Constitution. Nicely Toned AU.(Was

$195.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
188 Germany 1931-G Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $430 XF40). Lt. Toned EF+, luster in

devices, very ltly. cleaned (ANACS-EF45 Details, cleaned). DRASTICALLY REDUCED
TO.(Was $335.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00

189 Germany 1932-A (c.1990) 5 Marks (Copy). As KM-77. Very well made silver “filler” for the rare
Goethe Comm. Gem Deep Cameo Proof.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

190 Germany 1923-J 200 Marks. Y-30; KM-35 (cat. @ $18 MS63). Sharp BU.(Was $16.00).· · · · $13.00
191 Germany 1923-D 500 Marks. Y-31; KM-36 (cat. @ $60 MS63). CH BU.(Was $49.00). · · · · $33.00
192 Germany 1923-F 500 Marks. Y-31; KM-36 (cat. @ $22 MS63). Sharp BU.(Was $19.00). · · · $14.00
193 Germany 1908-D AE 25 Pfennig Pattern by GOETZ. Bruce-X5a; Sch-18/G30. Large eagle arms,

crown above. R&B AU-UNC (ex-proof). REDUCED .(Was $150.00). · · · · · · · · · · · · $109.00
194 Germany-Pucheim ND (WWI) 100 Pfennigs POW Token. Frz-60.4; Menz-20962.4. Scarce.

EF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
195 Germany-Schwarmstedt ND (WWI) 50 Pfennigs POW Token. Frz-67.4a; Menz-23033.9. Scarce.

VF.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
196 Germany-Skalmierschütz ND (WWI) 5 Pfennigs POW Token. Frz-68.3; Menz-23545.3. Scarce.

CH AU.(Was $39.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
197 Germany-Stargard ND (WWI) 5 Pfennigs POW Token. Frz-70.3; Menz-23951.5. UNC.(Was

$33.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
198 Germany-Traunstein ND (WWI) 50 Pfennigs POW Token. Frz-72.5; Menz-25113.5. EF.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
199 Germany-Warthelager 1917 5 Pfennigs POW Token. Frz-75.1; Menz-26114.1. EF-AU.(Was

$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
200 Germany Warthelager 1917 10 Pfennigs POW Token. Frz-75.2; Menz-26114.2. AU.(Was $37.00). $30.00
201 Germany-Warthelager ND (WWI) “10" Kantine Token (POW Token). Frz-8; as Menz-26113.8. G

K punched on Werth-Marke. Scarce. VF+.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
202 Germany-Warthelager ND (WWI) Brass Octagonal 31.7mm “10" POW Token. Frz-75.7 (shown as

rare); Menz-26113.1. G - K punched on large token. For use in Kantine. Scarce. VF+.(Was $39.00). $32.00
203 Germany-Warthelager 1917 50 Pfennigs POW Token. Frz-75.3; Menz-26114.3. Scarce. UNC.(Was 

$45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
204 Germany-Wulzburg ND (WWI) 5 Pfennigs POW Token. Frz-80.1; Menz-27659.1. Scarce.

VF.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
205 EAST GERMANY 1953-E 5 Pfennigs. KM-6 (cat. @ $120 UNC). CH AU-UNC.(Was $89.00). $67.00
206 GREAT BRITAIN1839 1/4 Farthing. (KM cat. @ $140 XF). EF.(Was $98.00). · · · · · · · · $82.00
207 Great Britain 1881 1/3 Farthing. S-3960 (KM cat. @ $155 UNC). Lovely Sharp 85% Red BU

(PCGS-MS64RB).(Was $89.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
208 Great Britain 1913 1/3 Farthing. KM-823 (cat. @ $55 UNC). Struck for use in Malta. Lovely Sharp

95% Red BU.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
209 Great Britain 1825 1/4d. VF+, a couple lt. rim dings.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · $11.00
210 Great Britain 1879 Farthing. (Cat. @ $50 XF). Nice Glossy EF.(Was $29.00). · · · · · · · · · $24.00
211 Great Britain (1771) Cast 1/2d COUNTERFEIT. Anton-62. 61.3 grs. / 3.97 grms. George II.

Good.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
212 Great Britain 1926 3d. KM-813a (cat. @ $45 XF - $140 UNC). Scarce date for type. UNC, once

lightly cleaned.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
213 Great Britain 1926 (Type 1) 3d. (KM cat. @ $45 XF). EF.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · $19.00
214 Great Britain 1943 3d. KM-848 (cat. @ $70 BU). Issued for Colonial use. Lovely Sharp Toned

BU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
215 Great Britain 1834 6d. (cat. @ $45 VF). Bold VF.(Was $42.00).· · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
216 Great Britain 1860 6d. VF+ / EF, some luster.(Was $59.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
217 Great Britain 1918 6d. Sharp Nicely Toned BU.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
218 Great Britain 1923 6d. CH AU.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
219 Great Britain 1927 6d. CH AU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
220 Great Britain 1910 Shilling. Lt. Toned EF, considerable luster. REDUCED 50% TO.(Was $45.00). $22.00
221 Great Britain 1911 Shilling. (KM cat. @ $90 BU). Lovely Toned UNC.(Was $75.00). · · · · · $53.00
222 Great Britain 1914 Shilling. Lovely Golden Toned BU.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · $69.00
223 Great Britain 1918 Shilling. (cat. @ $85 BU). Lovely Toned UNC.(Was $75.00). · · · · · · · $53.00
224 Great Britain-Gloucestershire-Gloucester 1797 1d Token. As D&H-8 but struck with heavily

corroded reverse die (unmentioned in cat.). White Friar’s. EF-AU.(Was $95.00). · · · · · · · · $82.00
225 Great Britain-Gloucestershire-Briscombe Port 1795 1/2d Token. D&H-60. Barge / Tunnel entrance. 

Choice Glossy AU-UNC, nice!(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
226 Great Britain-London 1795 1/2d. D+H-389. J. Moore. Girl making lace / Scroll. EF.(Was $55.00). · $32.00
227 Great Britain-Norfolk-Yarmouth 1792 1/2d Token. Ship / Town arms with small C/S of rose.

Choice Glossy Brown AU-UNC.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
228 Great Britain-Wiltshire-Holt ND (c.1795) 1/2d Token. D+H-3. Fame blows trumphet. “Mineral

water”. Choice Glossy AU.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
229 Great Britain-Wales-Anglesey 1793 1/4d Token. D+H-457 (scarce). Druids head left / Monogram.

EF but considerable die faults. SEVERELY REDUCED TO.(Was $98.00).· · · · · · · · · · $55.00
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230 Great Britain-Dudley (Worcestershire) 1812 1d. W-735; D-7. James Wilkinson. Vice / Anvil. CH
VF, late die state.(Was $50.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

231 Great Britain-Nottinghamshire-Newark 1811 AR Shilling Token. Dal-4. Town Hall bldg. Choice
Toned A.EF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

232 Great Britain-Somerset-Bristol 1811 AR 6d Token. Dal-55. City arms (ship & gate) in garden /
Legend. Toned EF.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

233 Great Britain-Somerretshire-Bristol 1811 AR Shilling Token. Dal-26. Arms of city / Legend. Lovely 
Lt. Toned AU, tiny flan clip as made.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $64.00

234 Great Britain-Worcestershire 1811 AR Shilling Token. Dal-1. Only silver token. Choice Toned
EF.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

235 Great Britain-Yorkshire-Hull 1811 AR 6d. Davis-17. Rudston & Preston. Choice Toned EF+.(Was
$79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

236 GREECE 1962 Drachma. KM-81 (cat. @ $65 BU). Lovely Choice P-L BU.(Was $39.00). · · · $18.00
237 Greece 1954 5 Drachmai. KM-83 (cat. @ $85 BU). Lovely Sharp BU.(Was $39.00). · · · · · · $19.00
238 GREENLAND 1926 25 Öre. KM-5. Sharp BU.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
239 Greenland 1926 Krone. Y-8; KM-8 (cat. @ $160 BU). Lovely Sharp 85% Golden BU.(Was

$110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
240 GUADELOUPE 1921 50 Centimes. Y-1; KM-45 (cat. @ $75 XF). EF-AU.(Was $75.00). · · · $64.00
241 HUNGARY 1527-KB Denar. Ferd. I. BU, nice but 20% of legends weakly struck.(Was $49.00). $39.00
242 Hungary 1535-KB Denar. Ferd. I. Nice BU.(Was $59.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
243 Hungary 1536-KB Denar. Ferdinand. Choice EF-AU.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · $19.50
244 Hungary 1539-KB Denar. Lt. Toned BU.(Was $52.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
245 Hungary 1888 10 Krajczar. KM-451.1 (cat. @ $110 XF). Lustrous AU.(Was $98.00). · · · · · $82.00
246 Hungary 1869-KB Forint. KM-449.1 (cat. @ $100 XF). Highly Lustrous EF+.(Was $89.00). · · $75.00
247 INDIA-Arcot AH1208/35 (1793) Paisa. KM-23. Muhammad Ali. A.VF.(Was $29.00).· · · · · $22.00
248 India-Cochin (1795-1850) Puttun. C-1; KM-1 (cat. @ $40 VF). Tiny silver coin. VF.(Was $36.00). $29.00
249 India-Hyderabad AH1343/14 (1924) 2 Annas. Y-50. VF-EF.(Was $22.00). · · · · · · · · · · $12.00
250 India-Jaipur Yr. 26 / 190x (1905) 1/4 Rupee. KM-139 (cat. @ $40 VF). Bold VF.(Was $35.00). $27.00
251 India-Mewar VS1985 (1928) 1/8 Rupee. Y-19. CH EF-AU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · $16.00
252 India-Sailana 1912 1/4 Anna. KM-16 (CAT. @ $150 xf). One year type. EF-AU REDUCED 50%

TO.(Was $189.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
253 India 1936-B 1/4 Rupee. Y-43; KM-518. Lovely Choice BU.(Was $75.00). · · · · · · · · · · $52.00
254 India 1920-C Rupee. KM-524. Lustrous EF.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
255 India 1975 50 Rupees. KM-256 (cat. @ $200 PF60). FAO Women’s Year. Mintage of 2,691. Choice

Proof. PRICED WELL UNDER 1/2 KM.(Was $150.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
256 FRENCH INDIA (1)73- AR Fanon (1/5 Rupee). C-57; KM-66. Last digit off flan. EF.(Was

$69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
257 IRELAND 1933 3d. Y-4; KM-4. EF. WELL UNDER 1/2 KM.(Was $69.00). · · · · · · · · · $32.00
258 Ireland 1935 6d. Y-5; KM-5. Lustrous EF+.(Was $37.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
259 ITALY-Genoa-Republic 1139-1252 AR Denaro. Bia-835. Castle / Small cross. Choice

VF-EF.(Was $62.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
260 Italy-Milan 1621-65 AE Quattrino. Var-377; KM-32. Bust Philip IIII rt. / Crowned snake arms.

Fine+.(Was $29.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
261 Italy-Naples (1554-98) AR 1/2 Carlino. Var-Type 185. Bust Philip II rt. / Flames from globe. CH VF

on a smallish flan.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
262 Italy-Naples & Sicily 1855 10 Grana. KM-364. Lt. Toned AU, nice but obverse once faintly

wiped.(Was $85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
263 Italy-Papal States-Roman Senate Late 1200s-1300 Denaro Provisino. Ber-155. Comb / Cross. Crude 

Style VG-F.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
264 Italy-Papal States 1796 2½ Baiocchi. KM-1240 (cat. @ $100 Fine). Pius VI. Bold Fine. REDUCED

50% TO.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.50
265 Italy-Papal States 1862-R AN XVII 20 Baiocchi. KM-1360. Lovely Sharp Nicely Toned BU

(PCGS-MS64). REDUCED $50 TO.(Was $179.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00
266 Italy-Parma 1830 3 Centesimi. C-24 (cat. @ $80 Fine). A.VF.(Was $79.00). · · · · · · · · · · $49.00
267 Italy-Pesaro (1503-40) Grosso. Bia-1904. Giovanni Sforza. Virgin & child / Quartered arms. Fine,

clipped all around.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
268 Italy-Tuscany 1856 Quattrino. C-62a (cat. @ $100 XF). Choice Glossy AU-UNC.(Was $110.00). $69.00
269 Italy-Tuscany 1829 Quattrino. C-62 (cat. @ $100 XF). Choice Glossy AU.(Was $98.00). · · · · $59.00
270 Italy 1861-M Centesimo. Y-6; KM-1.1. Choice 40% Red BU.(Was $17.50). · · · · · · · · · · $15.00
271 Italy 1908 Centesimo. Y-35; KM-35 (cat. @ $30 UNC). Lovely Glossy UNC. PRICED AT 1/3

KM.(Was $24.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $10.00
272 Italy 1928 10 Centesimi. KM-60. Scarce date. Glossy Brown AU.(Was $24.00). · · · · · · · · $13.00
273 Italy 1990-R 500 Lire. KM-140 (cat. @ $50). Discovery of America. Gem Cased Proof.(Was

$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
274 JAMAICA ND (c.1920) Alum. 21mm Token. Lyall-426. U.F. Co. VF+. REALLY CHEAP

AT.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
275 JAPAN 1877 (M-10) 5 Sen. Y-22 (cat. @ $35 VF). Type I. Bold VF.(Was $27.00). · · · · · · $19.00
276 Japan 1892 (M-92) 10 Sen. Y-23. A.EF.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
277 LATVIA-Riga (16)24 1/24 Taler. KM-10 (cat. @ $65 XF). Under Gustav II Adolph of Sweden. EF

10% off center.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
278 Latvia 1928 Santims. Y-1; KM-1 (cat. @ $30 XF). Without name below ribbon. EF+.(Was $29.50). $21.00
279 Latvia 1922 5 Santimi. Y-3; KM-3. Glossy EF-AU.(Was $15.00). · · · · · · · · · · · · · · · $10.00
280 LIBERIA 1890 2 Cents PATTERN. KM-PN51. EF, several small rim dings. REDUCED

NEARLY 1/3.(Was $150.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
281 LUXEMBOURG 1870 (no dot above Barth) 10 Centimes. KM-23.1. Quite scarce variety.

A.VF.(Was $59.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
282 MAURITIUS 1934 Rupee. Y-17; KM-17. One year type. Lovely Lt. Toned AU, small rim

ding.(Was $67.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
283 MEXICO 1929 2 Centavos. KM-419 (cat. @ $225 VF). Very scarce date. Lovely VF.(Was

$150.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
284 Mexico-Guerrero 1914 Peso. GB-201; KM-641. BU but 40% not struck up.(Was $89.00). · · · $77.00
285 Mexico-Guerrero-Atlixtac 1915 10 Centavos. GB-142 (rare variety); KM-645. VF+, very crude

flan.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
286 Mexico-Guerrero-Campo Morado 1915 50 Centavos. GB-159; KM-656. Un Peso effaced on die.

F-VF.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
287 Mexico-Jalisco 1915 5 Centavos. GB-241; KM-277 (cat. @ $60 XF). A very nice coin! UNC, a

sharp strike, flan flaw at edge.(Was $110.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
288 MONACO 1965 Silver ESSAI 1/2 Franc. KM-E53. Superb Choice Cameo Proof.(Was $79.00). $62.00
289 MOZAMBIQUE 1936 Escudo. KM-66 (cat. @ $150 XF). EF.(Was $59.00). · · · · · · · · · $29.00
290 NETHERLANDS-Stevensweert 1626-32 Duit (Gigot). Neum-12725. RARE LOCATION.

Hermann Friedrich van der Bergh. Crowned lion shield / “SST - INSV - LA”. Fine+. REDUCED
OVER $75 TO.(Was $175.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

291 NICARAGUA 1912-H Centavo. KM-11. Nice Glossy Brown UNC.(Was $39.00).· · · · · · · $29.00
292 Nicaragua 1928 Centavo. KM-11 (cat. @ $45 UNC). Nice Glossy Brown UNC, 2 small flan flakes

obverse. REDUCED TO 1/3 OF KM.(Was $36.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
293 NORWAY 1914 10 Öre. Y-38; KM-372. EF. REDUCED 50%.(Was $49.00). · · · · · · · · $24.50
294 Norway 1922 25 Öre. Y-47; KM-381. EF-AU.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $11.00
295 PANAMA 1937 Centesimo. Y-10; KM-14. Lovely Sharp Glossy Reddish Brown UNC.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
296 Panama 1932 5 Centesimos. KM-9. Lovely BU (better but 2 pin point lt. spots).(Was $75.00). · $57.00
297 Panama-Colon c.1880 C/N 20mm 5¢ Token. Rul-Col 65. S. Soracco. Scarce. VF-EF, small dig

reverse. RARE AND REDUCED 1/3.(Was $150.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
298 PARAGUAY 1938 Peso. Y-18; KM-16. Lovely Sharp BU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · $16.00
299 Paraguay 1925 2 Pesos. Y-14; KM-14. Lovely Sharp Nicely Toned BU.(Was $18.00). · · · · · $15.00
300 PERU 1819 1/4 Real. KM-108. VF, hole at 10 o’clock.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · $12.00
301 Peru 1903/803-JF OVERDATE 1/2 Dinero. KM-206. Lovely AU.(Was $16.00). · · · · · · · $11.00
302 Peru 1886-JM (Cuzco) Dinero. KM-190a (cat. @ $65 VF). Scarce, one year type. VF, die breaks

reverse.(Was $57.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

303 Peru 1869-YB 1/5 Sol. KM-191. Choice Toned VF.(Was $17.00).· · · · · · · · · · · · · · · $12.00
304 POLAND 1509 (Krakow) 1/2 Groszy. Kop-410. Sigismund I. Crown / Eagle. Toned EF, 15% weak

legends.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
305 Poland-Lithuania 1513 1/2 Groszy. G-507; Kop-3138(R4). Sigismund I. VF, 20% of legends weakly 

struck.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
306 Poland-Prussia 1533 Grosz. Gum-529; Kop-3088. Sig. I crowned bust rt. / Eagle. Toned VF /

VF+.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
307 Poland-France 1585-T (Nantes) 1/8 Ecu. Kop-10321(R1); Sb-4664. Henry III. Toned VF on oval

flan.(Was $85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
308 Poland 1615 3 Kreuzer. Gum-982; Kop-887; KM-23. Bust Sig. III. A REALLY NICE COIN!.

Nice UNC with some raised die polish lines, not cleaned (NGC-AU details, surface hairlines). A
really nice coin in a misgraded holder! REDUCED 40%.(Was $159.00). · · · · · · · · · · · $95.00

309 Poland-Lithuania (16)14 Schilling. G-1290; Kop-3426; KM-16.1 (cat. @ $50 VF). Sigismund III.
VF, copper stain 40% reverse.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

310 Poland-Lithuania (16)17 Schilling. Gum-1294; KM-16.3. Sig. III. Lovely Lustrous BU
(NGC-MS62). REDUCED $50 TO.(Was $189.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

311 Poland-Lithuania (16)18 Schilling. G-1297; Kop-3447. Sigismund III. VF-EF, well struck, faint
porosity.(Was $34.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

312 Poland-Lithuania (16)19 Schilling. G-1299; Kop-3453(R). Sigismund III. A.VF, somewhat off
center, obverse with part of next coin showing.(Was $28.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

313 Poland-Lithuania (16)22 Schilling. G-1302; Kop-3455(R3). Sigismund III. VF+, ragged edge.(Was
$37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00

314 Poland 1583-ID (Olkusz) 3 Groszy. Kop-522. Stephen Bathory. CH AU, very faint trace of cleaning
(PCGS - Genuine, cleaning - AU details). Quite a nice coin - REDUCED 35%.(Was $350.00).· $225.00

315 Poland 1977 100 Zlotych. Y-88 (cat. @ $45). Sienkiewicz. Superb Choice Deep Cameo Proof.(Was
$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

316 Poland 1981 200 Zlotych. Y-125 (cat. @ $85). Boleslaw II. Superb Choice Deep Cameo Proof.(Was
$65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

317 RAGUSA 15th Century AR Grosso. Standing Christ / Standing St. Blasius. VF+ but rim well out of
round from 12:00 - 2:30. REDUCED 50%.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

318 Ragusa 1729 Perpero. C-3; KM-7. St. Blaze / Christ. Good, hole 6 o’clock near rim.(Was $19.00). · $16.00
319 RAS AL KHAIMA ND C/N 24mm “1/2" Token. Ras al Khaima Hotel. Scarce. CH EF.(Was

$85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
320 REVAL ND c.1570 Schilling. Saurma-5248. Johann III of Sweden. Crowned IR / 3 lions. VF.(Was

$45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
321 ROMANIA 1900 5 Bani. KM-28. Lovely Sharp BU. QUITE SCARCE AND CHEAP AT.(Was

$125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
322 Romania 1954 10 Bani. Y-99a; KM-84.2 (cat. @ $150 MS60). Sharp BU.(Was $75.00). · · · · $59.00
323 Romania 1955 10 Bani. Y-99b; KM-84.3 (cat. @ $120 MS60). Lovely Sharp BU.(Was $69.00). $49.00
324 Romania 1956 50 Bani. KM-86 (cat. @ $50 UNC). Sharp BU, tiny flan flaw obverse rim.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
325 Romania 1938 100 Lei. KM-54. Very scarce. AU.(Was $79.00).· · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
326 RUSSIA 1798-EM Kopeck. C-94.2. Paul I. Nice A.VF.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · $27.00
327 Russia 1843-EM Kopeck. C-144.1. Choice A.EF.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
328 Russia 1903 10 Kopecks. Y-20a.2 (cat. @ $50 XF). EF. REDUCED 50%.(Was $35.00). · · · $17.50
329 Russia 1921 Star 50 Kopecks. Y-83. BU, nice but faint trace of wiping.(Was $69.00). · · · · · $47.00
330 ST. THOMAS & PRINCE 1951 50 Centavos. KM-10. AU, a couple tiny rim nicks.(Was $19.00). $16.00
331 SALVADOR 1940 Centavo. Y-19; KM-133. Sharp Lt. Toned BU.(Was $49.00). · · · · · · · $39.00
332 SAN MARINO 1935-R 5 Centesimi. Y-14; KM-12. Lovely Choice 90% Red BU

(PCGS-MS66RB).(Was $60.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
333 SERBIA 1331-55 1/2 Dinar. (0.54 gm.) Stefan Uros IV Dusan. King & Queen standing facing /

Christ enthroned. VF.(Was $110.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
334 SERBIA (1331-45) Denar. As Jov-20 with C/S. Unknown C/S for use in Bulgaria. Stefan Uros IV

Dusan. Seated Christ / Crested helmet. A.VF, clipped flan; C/S VF.(Was $95.00). · · · · · · · $69.00
335 SEYCHELLES 1939 Rupee. Y-4; KM-4. Lovely Lt. Golden Toned AU.(Was $98.00). · · · · $82.00
336 SOUTH AFRICA 1928 1/2d. Y-12a; KM-13.2. Choice Glossy Brown AU.(Was $85.00). · · · $72.00
337 South Africa 1928 Shilling. Y-19a; KM-17.2. Scarcer year. Choice Lustrous A.EF.(Was $95.00). $82.00
338 South Africa 1960 5 Shillings. Y-70; KM-55. 50th Anniv. Lovely Choice Lt. Toned

Proof-Like.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
339 SOUTHERN RHODESIA 1934 1d. Y-2; KM-7. Lovely AU.(Was $19.00).· · · · · · · · · · $16.00
340 Southern Rhodesia 1940 1d. KM-8. Lovely BU.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
341 Southern Rhodesia 1936 3d. Y-3; KM-1. Lovely Toned UNC.(Was $59.00). · · · · · · · · · · $49.00
342 Southern Rhodesia 1950 6d. Y-30; KM-21 (cat. @ $95 MS63). Scarcer year. Sharp Lt. Toned

BU.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
343 Southern Rhodesia 1947 Shilling. KM-18b (cat. @ $80 MS63). Sharp BU.(Was $79.00). · · · · $65.00
344 Southern Rhodesia 1942 2 Shillings. Y-20; KM-19. CH AU.(Was $89.00). · · · · · · · · · · $75.00
345 Southern Rhodesia Southern Rhodesia 1937 Half Crown. Y-16; KM-13. Choice Toned AU.(Was

$125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
346 SPAIN 1877 5 Centavos. Y-69; KM-674 (cat. @ $50 XF). Alfonso XII. Glossy EF. REDUCED

50%.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
347 Spain 1906-SL V Centimo. KM-726. Choice 80% Red BU (PCGS-MS65RB).(Was $59.00). · · $45.00
348 Spain 1881(81) 50 Centimos. Y-A76; KM-685. Choice Toned AU.(Was $75.00). · · · · · · · $52.00
349 Spain 1893-PG-L Peseta. KM-702 (cat. @ $125 VF). VF, small scrape obverse. REDUCED

50%.(Was $68.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
350 STRAITS SETTLEMENTS 1896 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ XF $90). EF+, cleaned.(Was

$79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
351 SWEDEN 1707 1/6 Öre. KM-334. Carl XII. VF-EF, several die and flan flaws. REDUCED

50%.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
352 Sweden 1716 AE Emergency Daler. KM-354. Faith of the People. VF+.(Was $65.00). · · · · · $32.00
353 SWITZERLAND-Luzern 1815 5 Batzen. KM-112 (cat. @ $150 XF). Nicely Toned EF.(Was

$135.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
354 Switzerland 1891-B 5 Rappen. Y-23; KM-26 (cat. @ $250 BU). Scarce so nice. Lovely Sharp BU

(PCGS-MS64+). UNDER 1/2KM PRICE.(Was $195.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
355 TONKIN 1905 1/600 Piastre. KM-1 (cat. @ $150 MS63). One year type. Sharp BU. PRICED AT

65% OFF CATALOG.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
356 UNITED STATES 1883 Liberty Nickel. With “CENTS”. (bid $65 XF - $90 AU). EF-AU, several

die breaks.(Was $85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
357 United States 1875-S Twenty Cents. (bid @ $105 VG). VG.(Was $110.00). · · · · · · · · · · $98.00
358 United States 1837 Capped Bust Quarter Dollar. Toned Fine+, small rim ding.(Was $98.00). · · $85.00
359 United States 1932-S Washington Quarter Dollar. Choice Toned EF+.(Was $160.00). · · · · · $139.00
360 VIET NAM (North) 1946 5 Hao. KM-2.1. Scarce. Lustrous EF+, but some light oxidation

spots.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
361 ZANZIBAR AH1299 (1881) Pysa. KM-1. Choice Glossy EF+.(Was $45.00). · · · · · · · · · $36.00

WORLD GOLD COINS

362 GERMANY-Nuremberg (1700) 1/16 Ducat. FR-1895; KM-246 (cat. @ $600 MS60). Lovely Sharp 
BU (NGC-MS64 - with photo holder due to size).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00

363 Germany-Nürnberg ND (1700) 1/32 Lamb Ducat. Fr-1897; KM-245 (cat. @ $650 UNC). Tiny and
choice! CH BU REDUCED $45 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $300.00

364 Germany-Hamburg c.1708 2 Ducat Medal, design by Chr. Wermuth. Forr. VI pg. 438. 6.87 gm.
Corruption of the Imperial Commission. Hand holds coins / Hand before official’s face. VF+, mount
removed at 12 o’clock, slight flan wave. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

365 Germany 1986 Ducat-Sized Medal (3.52 gms). Facing bust of Jacqueline Kennedy / Arms. Choice
Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

366 Germany-Prussia 1897-A 20 Marks. Fr-3831; Y-124a; KM-521 (cat. @ $415). BU. REDUCED
TO 10% ABOVE MELT. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00

367 GREAT BRITAIN 1810 1/3 Guinea. Fr-367; KM-650 (cat. @ $375 VF). George III. VF+, tiny
edge flaw. REDUCED $50. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $300.00

368 Great Britain 1890 Half Sovereign. KM-766 (cat. @ $375 EF). EF / AU.· · · · · · · · · · · · $210.00
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369 HUNGARY 1436-37 K-L Ducat. F-10; Fry-H.27.2. Sigismund von Luxemburg. Shield / Standing
St. Ladislaus. EF, tiny rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00

370 INDIA-Travencore (1890-95) Kali Fanam. F-1405. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
371 JAPAN (1832-58) 2 Shu (Nishu Gin). F-34; C-18. Tempo Era. EF+. · · · · · · · · · · · · · $69.00
372 Japan (1868-69) 2 Bu (Ni Bu). F-22; C-21d. Mejii Era. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
373 MEXICO 1901/801-MoM OVERDATE Peso. KM-410.5 (cat. @ $270 MS63). Sharp BU. · · $169.00
374 POLAND 1817-IB 25 Zlotych. F-106; Bit-812; C-102; Kop-2723(R2). Alexander I. EF, obverse

lightly brushed. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,595.00
375 Poland 1839/8-Chb OVERDATE 20 Zlotych / 3 Rubles. C-136.2; Kop-9471(R3). 10, 706 minted.

VF-EF, small flan flaw on mint mark. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,200.00
376 Poland 1925 10 Zlotych. F-116; Y-32 (KM cat. @ $429 MS63). Boleslaw I. Lovely CH BU

(NGC-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
377 Poland 1925 10 Zlotych. F-116; Y-32. Boleslaw I. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $325.00
378 SLOVAKIA 1998 5000 Korun. KM-46 (cat. @ $550 PF65). Spissky Castle. 6,000 minted. Superb

Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $469.00
379 Slovakia 1999 5000 Korun. KM-54 (cat. @ $550 PF65). 500th Anniv. Kremnica Mint. Coin design

from 1499 obverse. Superb Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $469.00

ANCIENT COINS

380 Ancient Greece-Syria 138-129 B.C. AE 15. Sear-7100. Lion’s head right / Club. Choice Glossy
A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

381 Roman Empire 235-238 (Rome) AE Sestertius. S-8409. Maximus. Reverse priestly emblems.
G-VG, pleasant patina, nice bust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

382 Roman Empire 274-5 A.D. AE Antoninianus. As S-11700 photo. Severina. Concordiae Militvm.
Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

WORLD CROWNS AND MINORS
ALBANIA

383 1926-R 5 Qindar Leku. Y-1; KM-1. Scarce. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
384 1935-R 2 Qindar Ar. KM-15. Choice Glossy R&B BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
385 1927-R 1/4 Leku. KM-3. Lion. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
386 1926-R 1/2 Lek. KM-4. BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
387 1926-R Lek. KM-5. Superb CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
388 1937-R Frang AR. KM-16’. Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
389 1937 Frang AR. KM-16. Zog I. Choice Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
390 1939 5 Lek. KM-33 (cat. @ $80 MS63). Frosty BU, reverse choice. · · · · · · · · · · · · · · $69.00

ALGERIA
391 1964 Dinar. KM-100. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 5. Lovely

Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
ARGENTINA

392 Buenos Aires 1840 Real. C-49; as C-J-16 (but weight is 3.61 gms.); KM-7. Prooflike AU-UNC but
once brushed. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
ARMENIA

393 1185-1219 AR Tran. Levon I enthroned facing / Double cross, lion at each side. VF+ but 1/4 of
legend weakly struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

394 1226-70 AE Tank. Hentoum I enthroned facing holding orb & lily scepter / Cross pattee. · · · · $95.00
395 1226-1270 AE Kardez. Hetoum I rides rt. / Cross potent. Fine, some lt. encrustation. · · · · · · $65.00

AUSTRALIA
396 1919 1/2d. (KM cat. @ $300 MS63). Lovely Sharp R&B Glossy UNC (PCGS-MS64BN). · · · $495.00
397 1938 1/2d. KM-35. Lovely Even 60% Red BU, hairline flan crack obverse. · · · · · · · · · · $55.00
398 1953 1/2d. (KM cat. @ $100 MS63). Sharp 70% / 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
399 1920 (without dot) 1d. (KM cat. @ $175 VF). Scarce. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
400 1927(m) 1d. (KM cat. @ $300 MS60). English obverse. Lovely Brown UNC (PCGS-MS62BN). $295.00
401 1939 1d. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
402 1946 1d. KM-36 (cat. @ $75 VF). Key date. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
403 1949 1d. Lovely Sharp 80% Red BU (NGC-MS64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
404 1910 3d. Edward VII. One year type. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
405 1911 3d. (KM cat. @ $300 MS60 - $500 MS63). Lovely BU (PCGS-MS62).· · · · · · · · · · $195.00
406 1912 3d. Choice Toned VF, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
407 1921 3d. Choice Lt. Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
408 1926 3d. (KM cat. @ $175 MS66). BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
409 1938 3d. (KM cat. @ $55 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
410 1910 6d. Y-2; KM-19. Edward VII. One year type. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · $85.00
411 1925 6d. KM-25. Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
412 1938 6d. KM-38 (cat. @ $85 MS63). Lovely Sharp BU (even nicer but hairline on neck).· · · · $89.00
413 1950 6d. KM-45. Sharp Handsomely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
414 1953 6d. Y-3; KM-52 (cat. @ $175 MS60). Lovely BU / Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $175.00
415 1910 Shilling. KM-20 (cat. @ $200 MS60). Nice Lt. Toned UNC, sharp details (if cleaned, certainly

not noticeable!) (PCGS - Genuine, cleaning, UNC details). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
416 1910 Shilling. Y-3; KM-20. Edward VII. One year type. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · $98.00
417 1911 Shilling. (Cat. @ $150 XF). Highly Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
418 1916-M Shilling. KM-26 (cat. @ $50 XF). Lt. Toned Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
419 1927 Shilling. (KM cat. @ $200 EF - $700 MS60). Scarce. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · $250.00
420 1953 Shilling. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
421 1958 Shilling. KM-59 (cat. @ $17 MS63). Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
422 1910 Florin. Y-4; KM-21. Edward VII. One year type. Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
423 1927 Florin. KM-31 (cat. @ $150 MS63). Canberra. Sharp Frosty BU.· · · · · · · · · · · · · $125.00
424 1934-35 Florin. KM-33 (cat. @ $300 XF). Victoria & Melbourne Centennial. Nice AU. · · · · $250.00
425 1938 Florin. Scarce. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
426 1951 Florin. KM-47 (cat. @ $28 MS63). 50th Year Jubilee. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $22.00
427 1952 Florin. KM-48 (cat. @ $125 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
428 1953 Florin. KM-54. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
429 1954 Florin. KM-55 (cat. @ $46 MS63). Royal Visit. Sharp Lt. Golden Toned BU. · · · · · · $34.00
430 1937 Crown. KM-34 (cat. @ $175 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
431 1966 20 Cents. KM-66 (cat. @ $35 MS60). First year of issue. Lovely BU. · · · · · · · · · · $21.00
432 1988 Dollar. KM-100 (cat. @ $80 PF65). 1st Fleet Bicentennary. Choice Golden Proof. · · · · $49.00
433 New Town, Tasmania 1855 1d Token. KM-TN-141 (cat. @ $100 VF). R. Josephs - Toll Gate. VF, 2

small digs on rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
434 Hobart ND (1857) 1/2d Token. KM-TN87. D.H. Hedberg. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
435 Melbourne 1860 1/2d Token. KM-TN107 (cat. @ $400 VF). A.G. Hodgson. EF but scattered

micro-porosity plus 3 rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
436 Fremantle 1865 1d Token. KM-TN47 (cat. @ $220 VF). Alfred Davies - Swan. Bold VF. · · · $159.00

AUSTRIA
437 St. Veit 1202-56 AR Pfennig. CNA-Cb12a. Bernhard. Facing armored 1/2-length bust, scepter in

right hand, left raised / Bust of Saint with 3-part hat. VF+, 85% boldly struck. · · · · · · · · · $49.00
438 Wiener Neustadt 1308-1330 Pfennig. Sz-128. Frederick the Handsome. Crowned bust between 2

antlers / Griffen left. VF, reverse typically not struck up. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
439 Oberosterreich 1527 AR Uniface Pfennig. Saurma-715. Ferdinand I. Date over twin shields. VF-EF. $29.00
440 Linz 1534 AR Uniface Pfennig. Markl-557. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
441 Linz 1535 AR Uniface Pfennig. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
442 Tirol ND (1619-25) (Hall) Groschen. KM-238. Archduke Leopold. One year type. CH AU-UNC. $95.00
443 St. Pölten 1624 Groschen. KM-498. Ferd. II (bust with huge nose). Fine+, flan flaws reverse. · · $29.00
444 Tirol ND (1625-32) (Hall) Groschen. KM-583. Archduke Leopold crowned bust right. Lustrous

AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
445 Tirol 1656 (Hall) Groschen. KM-852 (cat. @ $65 XF). Archduke Ferd. Charles. Nice BU. · · · $89.00
446 Vienna 1662 15 Kreuzer. Her-920; KM-1198. Leopold I. Razor Sharp UNC but once cleaned on

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
447 Vienna 1663-CA 15 Kreuzer. KM-1170 (cat. @ $90 XF). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · $179.00
448 Tirol 1664 (Hall) Groschen. KM-1209. Archduke Sigismund Franz. Lovely AU. · · · · · · · · $79.00

449 Silesia 1666-SHS (Breslau) Groschen. KM-471 (Germany) Prev. Austria KM-79. Leopold I. VF, lt.
cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

450 Silesia 1669 (Oppeln) 3 Pfennigs (Gröschl). KM-438 (cat. @ $40 VF). Leopold. VF. · · · · · · $35.00
451 Vienna 1672 Groschen. KM-1169 (cat. @ $65 XF). Leopold. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · $110.00
452 Silesia 1673-SHS (Breslau) 6 Kreuzer. KM-507 (under Germany) (cat. @ $50 VF). VF. · · · · $33.00
453 Carinthia 1675-CG-S (St. Veit) 15 Kreuzer. KM-1280. Leopold. 2 year type. Scarce. VF, small

scratch. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
454 Tirol 1676 (Hall) Groschen. KM-1245. Leopold. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
455 Tirol 1689 (Hall) Groschen. KM-1245. Leopold I. Choice Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · $59.00
456 Tirol 1693 (Hall) Groschen. KM-1356 (cat. @ $65 XF). BU, really nice save for nearly microscopic

area of scratches obverse field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
457 Silesia 1693-MMW (Breslau) 6 Kreuzer. KM-507 (Germany) (cat. @ $50 VF). Leopold. VF.· · $37.00
458 Silesia 1696-CB (Brieg) Groschen. KM-516 (Germany) Prev. Austria KM-173. Leopold I. A.VF,

small flan flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
459 Silesia 1698-CB (Brieg) Groschen. KM-516 (Germany) Prev. Austria KM-173 (cat. @ $85 VF).

Leopold I. Bold A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
460 1701 Taler. D-3245; KM-1303.4. Leopold. Superb Choice Toned AU-UNC, exceptional! Better

than most MS60-62’s (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
461 Silesia 1706-FN (Breslau) Groschen. KM-122. Josef I. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
462 Silesia 1709-FN (Breslau) Groschen. KM-687 (Germany) Prev. Austria KM-122 (cat. @ $40 VF).

Josef I. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
463 Silesia 1711-FN (Breslau) Groschen. Her-220; KM-687 (Germany). Joseph I. A.EF. · · · · · · $47.00
464 Silesia 1712-CB (Brieg) Groschen. KM-759 (Germany) Prev. Austria KM-196 (cat. @ $120 VF).

Karl VI. Bold VF / A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
465 1778-VC-S (Hall Mint) 20 Kreuzer. KM-185b. Veiled bust M. Theresia. Quite scarce so nice.

Lovely Sharp Handsome Toned BU (NGC-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
466 ND (c.1795) Contemporary COUNTERFEIT 3 Kreuzer in brass. Very interesting! Design as

KM-2114 - bust and name of Franz but rest of legends are nonsense. VF. · · · · · · · · · · · $24.00
467 1800-A Kreuzer. KM-2111. Sharp 90% Red BU, some flan porosity as made. · · · · · · · · · $89.00
468 1805-B 20 Kreuzer. C-166; KM-2140. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $125.00
469 1813-A 20 Kreuzer. C-183a.1; KM-2142. Franz I. Lovely BU, great luster, faint adjustment marks

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
470 1815-A Taler. C-185a.1; D-6; KM-2161. Franz I. Beautifully Toned Sharp UNC (PCGS-MS63). $495.00
471 1815-A 5 Kreuzer. KM-2122 (cat. @ $150 XF). One year type. Lovely Toned AU. · · · · · · · $115.00
472 1816-A Kreuzer. C-177; KM-2113. Lovely Sharp 95% Red BU (PCGS-MS64RD). · · · · · · $89.00
473 1846-A 20 Kreuzer. KM-2208 (cat. @ $38.50 MS60). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $49.00
474 Revolution 1848-A 6 Kreuzer. KM-2199 (cat. @ $60 MS60). Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · $29.00
475 1852-A 20 Kreuzer. KM-2211. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
476 1857-A Florin. KM-2219 (cat. @ $70 XF). First year of issue. Scarcer. Lt. Toned AU, once lt.

cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
477 1858-A 1/4 Florin. Y-13.1; KM-2213 (cat. @ $35 MS60). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · $52.00
478 1860-A Florin. Y-15B; KM-2219. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
479 1861-A Florin. Y-115B; KM-2219. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
480 1868 20 Kreuzer. KM-2212. Sharp Lt. Golden Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
481 1875 Florin. Y-15e; KM-2222. A slightly better date. CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
482 1886 Florin. Y-15c; KM-2222. Lovely BU, great luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
483 1888 Florin. Y-15e; KM-2222. Lovely BU (better but 3 or 4 small rim nicks bring it down). · · $29.00
484 1900 5 Kronen. Y-39; KM-2807. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $105.00
485 1932 2 Schillings. Y-73; KM-2848. Haydn. Lovely Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
486 1934 2 Schillings. Y-75; KM-2852. Dollfuss. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
487 1935 5 Schillings. Y-79; KM-2853. Mariazell. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · $55.00
488 1964 25 Schillings. Y-112a; KM-2895.2. Grillparzer ERROR. Scarce, 3,660 minted. Choice Proof. $125.00
489 1978 100 Schillings. KM-2940. Villach city view. Lovely Sharp Cameo Proof.· · · · · · · · · $13.00
490 1980 500 Schillings. KM-2947. Steyr city view. High face value. Lovely Sharp Cameo Proof. · $45.00
491 1993 500 Schillings. KM-3011. Hallstadt. High face value. Superb Choice Cameo Proof. · · · · $45.00
492 1996 500 Schillings. KM-3039. Innsbruck Square. High face value. Superb Choice Cameo Proof. $45.00
493 Vienna ND (c.1900) AE 22mm 20 Heller Token. Menz-19795.3. “Lebensmittel Mag. etc.”, F C/S.

obverse. VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
494 Austria-Freistadt 1915 1 Heller POW Token. Frz-4.1. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50

AUSTRIAN STATES
495 Olmütz 1670 Groschen. KM-227.2. Karl von Leichtenstein. Nice Lt. Toned BU. · · · · · · · · $110.00
496 Olmütz 1820 20 Kreuzer. C-10; KM-193 (cat. @ $200 UNC). Lovely BU. · · · · · · · · · · · $195.00
497 Salzburg 1681 Groschen. KM-228. Max Gandolf. Highly Lustrous Lovely BU. · · · · · · · · $98.00
498 Salzburg 1686 15 Kreuzer. KM-230 (cat. @ $90 XF). Max. Gandolph. AU. · · · · · · · · · · $98.00
499 Salzburg 1690 Groschen. KM-249. Jo. Ernst. CH AU / BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
500 Salzburg 1692 4 Kreuzer. KM-277. Jo. Ernst. Lovely Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS64). · · · $169.00
501 Salzburg 1698 Kreuzer. KM-248 (cat. @ $30 XF). Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
502 Salzburg 1716 2 Kreuzer. KM-290. Franz Anton. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · $39.00
503 Salzburg 1729 4 Kreuzer (Batzen). K-322; Sch-53. Leopold Anton. Lovely T- UNC. · · · · · · $100.00
504 Salzburg 1780-M 20 Kreuzer. C-103; KM-431. Hieronymus. EF+, lt. adjustment marks. · · · · $49.00
505 Salzburg 1980 AR Medallic 2 Taler Klippe (49mm, 52.81 gms.). Very similar to design of 2 Taler

D-3507. Lovely city view / Hatted arms with seated saint on each side. Choice Lt. Toned BU. · $95.00
AUSTRIAN NETHERLANDS

506 1777 2 Liards. KM-29. Maria Theresia. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
507 1781-b 2 Liards. KM-31 (cat. @ $200 UNC). Joseph II (snotty nose variety). Sharp Glossy Brown

UNC (PCGS-MS63BN).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
508 1792-H Kronentaler. KM-42. Leopold II. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
509 1792-H Contemporary Struck Silver (or silvered) COUNTERFEIT 1/2 Kronentaler. As KM-61.1.

Bust Franz II. A well made (well circulated) piece with somewhat crude letters. Toned Fine. · · $39.00
510 1744 AE 23.5mm Jetton by Roettiers. Mont-1741. Homage to Maria Theresia. Bust Empress rt. / 2

hands clasp over fire altar. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
511 1790 AE 32.5mm Medallic Double Liard. Mont-2197; Feuardent-19063. Comm. Brabant

Revolution against Austria. Choice Glossy 50% Red BU (PCGS-MS65RB). · · · · · · · · · · $195.00
BAHAMAS

512 1806 1d. KM-1 (cat. @ $375 XF). Bold EF, a faint trace of old color from cleaning. · · · · · · $275.00
513 1966 25 Cents. KM-6. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 3. Lovely Sharp

Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
BARBADOS

514 1792 1/2d. KM-TN9 (cat. @ $300 XF). EF+, lt. rim ding and lt. triangle shaped grafitti both sides. · $195.00
BELARUS

515 2004 Rouble. KM-293 (cat. @ $40). Mogileo. 2,000 minted. Gem Proof like. · · · · · · · · · $32.00
516 2005 Rouble. KM-296 (cat. @ $40). Brest. 2,000 minted. Gem Proof like. · · · · · · · · · · · $32.00
517 2005 Rouble. KM-295 (cat. @ $40). Grodno. 2,000 minted. Gem Proof like. · · · · · · · · · · $32.00
518 2006 Rouble. KM-297 (cat. @ $75). Gomel. 2,000 minted. Gem Proof like. · · · · · · · · · · $37.00

BELGIAN CONGO
519 1944 50 Francs. Y-27; KM-27. Elephant. One year type. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

BELGIUM
520 Brabant 159Z (Antwerp) Ecu. D-8637; Del-18. Bust Philip II left. Fine+, usual uneven strike and

flan, a couple old short scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
521 Brabant ND (1613-20)(Antwerp) 1/4 Patagon. VGH-313-1; KM-34.1. Albert & Isabelle. A.VF /

Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
522 Tournai 1631 1/2 Patagon. Del-308; KM-47. Philip IIII. Toned VF, usual uneven strike. · · · · $98.00
523 Liege 1751 4 Liards. KM-159. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
524 1910 2 Centimes. KM-65. Lovely Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
525 1901 5 Centimes. KM-44 (cat. @ $70 MS60). Lovely Sharp BU (NGC-MS64). · · · · · · · · $59.00
526 1907-FL 5 Centimes. KM-55 (cat. @ $40 MS60). Scarce date. Sharp BU. · · · · · · · · · · · $22.00
527 1835 (with signature) 1/4 Franc. KM-8. Choice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
528 1867 Franc. KM-28.1 (cat. @ $120 XF). Beautifully Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
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529 1887-FL Franc. KM-29.2 (without period). Lovely Toned AU (NGC-AU55). · · · · · · · · · $59.00
530 1861 Silver Medallic 2 Francs. Dup-828. Visit to Brussels Mint. Lovely Specimen.· · · · · · · $195.00
531 1944 2 Francs. KM-133. Made on U.S. 1943 One Cent blanks. Lovely Sharp BU. · · · · · · · $16.00
532 1935-FR 50 Francs. Y-48.1; KM-106.1 (cat. @ $300 MS63). Exposition and Railway. Lovely Sharp

Lt. Toned UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
533 Ghent 1918 Gilt AE 2 Franken “Notgeld”. KM-TN5 (cat. @ $300 XF). AU, rim ding reverse.

REDUCED $29. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
BELIZE

534 1986 One Cent. KM-33a. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of
2. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00

535 1987 One Cent. KM-33a. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Only 2 graded. Lovely
Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

536 1989 One Cent. KM-33a. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Tied for top population of
2. Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

537 1986 5 Cents. KM-34a. KING’S NORTON MINT COLLETION. Only 2 graded. Lovely Sharp
Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00
BOHEMIA
Also see Lot 1791

538 (1092-1100) Prag Denar. C-389; Fry-B-11.2. Bretislaus II. Helmeted bust with spear rt. / Draped
facing bust. Toned AU-UNC, small area of strike weakness obverse 8:30 at rim. · · · · · · · · $169.00

539 1158-72 Denar. C-615; Fry-B-16.29. Ladislaus II (as King). 2 crowned sitting figures / Bust St.
Wenceslaus with standard and shield. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

540 1198-1230 Denar. Fry-7-B-22.12 var. Ottokar I (as King). Crowned bust left holding scepter / Bust
right with cross, S - S at sides. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

541 1580 (Joachimstal) Taler. D-8076. Rudolf II. Nicely Toned EF but many fine, light scratches in field
before face. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00

542 1699-GE (Prague) Groschen. KM-590 (prev. KM-1430). Leopold I. Fine, flan flaw. · · · · · · $17.00
BOLIVIA

543 1825-JL 8 Reales. KM-84 (cat. @ $165 XF). Ferd. VII. Last year of issue. Lt. Toned EF, some luster
in devices. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

544 1865 1/2 Melgarejo. Y-22; KM-145.1. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
545 1873 10 Centavos. Y-48; KM-158.1 (cat. @ $50 UNC). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $42.00
546 1876-FE 10 Centavos. KM-158.1. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
547 1878-FE 10 Centavos. KM-158.1 (cat. @ $25 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
548 1893 10 Centavos. KM-174.1 (cat. @ $450 PF63). Lovely Sharp Lt. Toned Specimen, one faint spot

(NGC-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
549 1899-MM 10 Centavos. KM-158.2. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
550 1936 10 Centavos. KM-179.1. Tied for top pop of 2. Lovely Choice BU (PCGS-MS66). · · · · $49.00
551 1942 20 Centavos. KM-183 (cat. @ $20 MS63). Scarce grade for this WWII era Zinc coin. Lovely

Sharp BU, 80% original color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
552 1898 50 Centavos. KM-161.5. Sharp BU, die break. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
553 1900-So 50 Centavos. KM-175.2 (cat. @ $35 XF - $90 UNC). Scarce. AU. · · · · · · · · · · $42.00
554 1853-FP 1/2 Sol. KM-118.1 (cat. @ $45 XF). EF / EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
555 1951-KN Boliviano. KM-184. KING’S NORTON MINT. Choice 80% Red Specimen

(PCGS-SP65RB). REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00
556 1830-PTS JL 2 Soles. KM-95a (cat. @ $65 XF - $150 MS60). Lovely AU, deeply toned

(NGC-AU55).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
557 1830-JL Contemporary COUNTERFEIT Silver 2 Soles. As KM-95a. Wt. 4.87 gms (should be 6.2

gms) Well struck! Toned VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
558 1830-JL 4 Soles. KM-96a.1. Lustrous A.EF, soft center strike.· · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
559 1854-MF 4 Soles. KM-123.2 (cat. @ $80 XF). Lustrous EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
560 1855-MJ 4 Soles. KM-123.2. VF-EF, some luster, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
561 1857-F.J. 4 Soles. C-17a; KM-123.2. Lt. Toned A.EF, a couple tiny flan flaws.· · · · · · · · · $37.00
562 1838-LM 8 Soles. C-55; KM-97. Highly Lustrous Lt. Toned AU (lt. adjustments reverse). · · · $125.00
563 1863-FB 8 Soles. Y-11; KM-138.6. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

BOTSWANA
564 1984 50 Thebe. KM-7. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 3. Superb

Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
BRAZIL

565 1913-A 500 Reis. Y-21; KM-512. One year type. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · $34.00
566 1935 500 Reis. KM-533 (cat. @ $35 MS63). Feijo. Very scarce. Lovely Sharp Prooflike BU. · · $39.00
567 1819-R 960 Reis. KM-326.1 (cat. @ $150 XF). Nice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
568 1860/50 OVERDATE 1000 Reis. Y-A8; KM-465 (cat. @ $90 UNC). Lovely BU, reverse nicer. $82.00
569 1912 1000 Reis. Y-16; KM-507. Lovely Toned UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

BRITISH GUIANA
570 Bssequibo & Demerary 1813 1/2 Stuiver. KM-9 (cat. @ $55 XF). George III. AU. · · · · · · · $69.00
571 1838 Stuiver. NS-22 (also listed under Canada); KM-TN3. Choice A.VF. · · · · · · · · · · · $29.00
572 1838 1d Token. KM-TN1. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

BRITISH NORTH BORNEO
573 1885-H One Cent. Y-2; KM-2 (cat. @ $25 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
574 1888-H One Cent. Y-2; KM-2 (cat. @ $70 XF). CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
575 1903 5 Cents. KM-5 (cat. @ $35 XF). Bold EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
576 1940-H 5 Cents. KM-5. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

BRITISH WEST AFRICA
577 1928-KN 1/10d. KM-7. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 4. Superb

Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
578 1936-KN 6d. Y-15; KM-11b. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice Golden

Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
579 1936-KN 6d. KM-11b. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Choice Golden Proof

(PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
580 1947-KN Shilling. Y-27; KM-23. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 4

(no more in collection). Choice Golden Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
581 1952-KN Shilling. Y-33; KM-28. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Sharp Golden

Specimen (PCGS-SP63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
582 1952 2 Shillings. KM-29 (cat. @ $145 MS63). Scarce. Sharp Fully Golden BU. · · · · · · · · $89.00
583 ND (1912-36) Obverse Uniface Copper-Nickel PATTERN 1/10d. As KM-7. KING’S NORTON

MINT COLLECTION. Sharp Specimen (PCGS-SP63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
584 1920-KN Reverse Uniface Copper 6d PATTERN. As KM-11b. KING’S NORTON MINT

COLLECTION. Lovely Choice Full Red Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · $695.00
585 1952 Steel Trial Shilling. KM-TN-TS3. TRIAL raised both sides in field. Choice Specimen. · · $295.00

BULGARIA
586 1331-71 AR Gros. Ivan Aleksandar. Christ standing before seat, IC - XC and monogram / Emperors.

EF, fine style, slightly off center strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
587 1881 2 Stotinki. KM-1. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
588 1894-KB 2 Leva. KM-17. Choice Lt. Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
589 1913 2 Leva. Y-29; KM-32. Lovely BU / Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

BURMA
590 CS1214 (1852) Kyat Rupee. Y-7; KM-10 (cat. @ $110 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · $98.00
591 1965 Pya. KM-32. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 2. Rare - Proofs are

listed but unpriced in KM. Lovely Sharp Very Even Reddish Specimen (PCGS-SP64RB). · · · $695.00
CAMBODIA

592 ND (1847) Uniface AR 1/8 Tical (Fuang). KM-32.1. Hanza bird. Choice VF-EF.· · · · · · · · $19.00
CAMEROONS

593 1943 Franc. Y-5; KM-5 (cat. @ $17.50 XF). Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
594 1924 2 Francs. Y-3; KM-8. Choice VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

CANADA
595 1859/8 (wide 9) OVERDATE One Cent. Choie VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
596 1876-H One Cent. Choice 35% Red AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
597 1882-H One Cent. Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50

598 1888-C-2 One Cent. R&B AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
599 1891-LDLL One Cent. (KM cat. @ $450 MS63). Lovely Sharp Glossy Brown UNC

(PCGS-MS64BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
600 1891 (Large Date) One Cent. Variety with large die chip atop C reverse. VF. · · · · · · · · · · $32.00
601 1894 One Cent. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
602 1899 One Cent. Choice Brown EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
603 1900-H One Cent. Lovely Glossy 25% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
604 1900-H One Cent. Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
605 1901 One Cent. Lovely Sharp 20% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
606 1903 One Cent. Glossy Brown UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
607 1904 One Cent. (KM cat. @ $100 MS63). Lovely 20% Red UNC (NGC-MS63BN). · · · · · · $49.00
608 1907-H One Cent. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
609 1907 One Cent. Choice 25% Red AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
610 1909 One Cent. (KM cat. @ $100 MS63). Sharp Glossy 20% Red UNC (NGC-MS63BN). · · · $69.00
611 1910 One Cent. (KM cat. @ $50 AU). Choice Reddish AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
612 1912 One Cent. Nice R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
613 1917 One Cent. Sharp 25% Red UNC (NGC-MS63BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
614 1920 One Cent (Large). Sharp Glossy R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
615 1920 One Cent (Large). Nice Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
616 1924 One Cent. Glossy Brown AU, few tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
617 1925 One Cent. EF+, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
618 1925 One Cent. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
619 1926 One Cent. Glossy EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
620 1929 (high 9) One Cent. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
621 1936 One Cent. (KM cat. @ $45 MS63). Lovely Sharp 25% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $39.00
622 1870 (wide rim) 5 Cents. (KM cat. @ $40 VF). CH VF, some luster. · · · · · · · · · · · · · $36.00
623 1874-H (Crosslet 4) 5 Cents. (KM cat. @ $300 AU). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
624 1875-H (Large Date) 5 Cents. (KM cat. @ $300 VG; Bid @ $120 Good). Pleasant Good.· · · · $119.00
625 1880-H 5 Cents. EF, much luster, obverse lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
626 1885 (Small 5) 5 Cents. (KM cat. @ $50 VF). Nice Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
627 1889 5 Cents. VF, 2 small rim indentations. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
628 1891 5 Cents. A.EF, luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
629 1892 5 Cents. (KM cat. @ $125 AU50). AU, considerable traces of luster. · · · · · · · · · · · $89.00
630 1897 5 Cents. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
631 1899 5 Cents. AU, lt. wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
632 1900 (Round 0) 5 Cents. (KM cat. @ $40 Fine). Fine, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · $19.00
633 1900 (Oval 0’s) 5 Cents. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
634 1902-H (Large H) 5 Cents. Lustrous AU, short hairline scratch obverse. · · · · · · · · · · · · $19.50
635 1902-H 5 Cents. (KM cat. @ $17 Fine). Nicely Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
636 1903-H (Large H) 5 Cents. Choice AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
637 1903-H (Small H, recut) 5 Cents. (Trend @ $135 AU). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · $75.00
638 1905 5 Cents. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
639 1907 5 Cents. Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
640 1909 (pointed leaves) 5 Cents. (KM cat. @ $125 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
641 1909 (Round Leaves) 5 Cents. EF / VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
642 1910 5 Cents. (KM cat. @ $24 Fine). Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
643 1911 5 Cents. (KM cat. @ $80 MS60 - $125 MS63). One year type. Lovely BU, reverse very nice. · $95.00
644 1913 5 Cents. Nice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
645 1913 5 Cents. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
646 1917 5 Cents. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
647 1918 5 Cents. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
648 1923 5 Cents. (KM cat. @ $150 MS60). BU, nice except for scratch before face. · · · · · · · · $69.00
649 1924 5 Cents. (KM cat. @ $100 MS60). Frosty BU, nice but for some small rim nicks. · · · · · $39.00
650 1925 5 Cents. Nice Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
651 1926 (near 6) 5 Cents. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
652 1926 (near 6) 5 Cents. (KM cat. @ $75 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
653 1928 5 Cents. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
654 1931 5 Cents. (KM cat. @ $175 MS60). Superb Choice AU-UNC (PCGS-AU58). · · · · · · · $119.00
655 1933 5 Cents. (KM cat. @ $80 AU50). Scarce. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
656 1935 5 Cents. (KM cat. @ $50 AU50). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
657 1937 (Dot) 5 Cents. Lovely Sharp Satiny BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
658 1947 (with dot) 5 Cents. (KM cat. @ $75 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
659 1947 (with dot) 5 Cents. Scarce. VF, cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
660 1899 (small 9’s) 10 Cents. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
661 1901 10 Cents. Toned VF, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
662 1901 10 Cents. Toned Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
663 1902-H 10 Cents. (KM cat. @ $20 VF). Lustrous VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
664 1903-H 10 Cents. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
665 1907 10 Cents. A.VF / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
666 1916 10 Cents. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
667 1918 10 Cents. (KM cat. @ $60 MS60). Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
668 1919 10 Cents. (KM cat. @ $100 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
669 1930 10 Cents. (KM cat. @ $80 MS60). Nicely Toned Lovely UNC, a very pleasant coin! · · · $69.00
670 1936 10 Cents. (KM cat. @ $100 MS63). Sharp Frosty BU, tiny rim nick. Really nice! · · · · · $95.00
671 1936 10 Cents. Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
672 1947-ML 10 Cents. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50
673 1870 25 Cents. Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
674 1871 25 Cents. Good+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
675 1872-H 25 Cents. VF-EF, light “x” on neck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
676 1882-H 25 Cents. VG+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
677 1883-H 25 Cents. G-VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
678 1900 25 Cents. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
679 1902-H 25 Cents. Bold VF, small areas of lt. porosity reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
680 1907 25 Cents. Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
681 1908 25 Cents. (KM cat. @ $27 VG). Toned VG.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
682 1910 25 Cents. (KM cat. @ $50 VF). Lt. Toned VF, much luster, a few hairline scratches. · · · $39.00
683 1914 25 Cents. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
684 1917 25 Cents. Choice Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
685 1921 25 Cents. (KM cat. @ $125 VF). Scarce. VF, hints of luster, hairline scratch obverse field. $95.00
686 1921 25 Cents. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
687 1928 25 Cents. Toned EF-AU, faint traces of old wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
688 1930 25 Cents. Choice Lt. Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
689 1933 25 Cents. (KM cat. @ $125 AU). Nice AU, choice save for some scattered hairlines (NGC-AU

Details, surface hairlines). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
690 1939 25 Cents. (Trend $240 CDN). Lovely Sharp Pale Toned BU, quite nice (NGC-MS64). · · $159.00
691 1947-ML 25 Cents. Quite nice. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
692 1951 25 Cents. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
693 1870-LCW 50 Cents. VG, a couple lt. scratches reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
694 1871-H 50 Cents. (Trend - VF20 @ $750 Canadian; KM cat. @ $450 VF20). Choice Toned VF. $395.00
695 1894 50 Cents. (KM cat. @ $500 VG). Rare date. Poor but clear date. · · · · · · · · · · · · · $49.00
696 1902 50 Cents. (Trend $340 USD for EF). A nice type coin. Toned EF. · · · · · · · · · · · · $295.00
697 1906 50 Cents. Nice VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
698 1913 50 Cents. Toned A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
699 1931 50 Cents. (Trend $700 AU50 CDN). Lovely AU, nice luster and a nice coin! (NGC-AU55). $595.00
700 1932 50 Cents. (KM cat. @ $500 VF20). CH VF with light toning over some luster in devices

(PCGS-VF35). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
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701 1937 50 Cents. Lovely Lightly Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
702 1940 50 Cents. (Trend @ $200 MS64). Lovely Sharp Pale Toned BU, tiny spot on reeding 8 o’clock

(ICCS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
703 1947ML(Straight 7) 50 Cents. (KM cat. @ $400). Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · $369.00
704 1935 Jubilee Dollar. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
705 1939 Dollar. Sharp BU (with ICCS Ticket MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
706 1945 Dollar. (KM cat. @ $250 AU). Nicely Toned AU (ICCS-AU50). · · · · · · · · · · · · · $195.00
707 1946 Dollar. (KM cat. @ $400 MS63). Beautifully Toned Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $269.00
708 1949 Dollar. Newfoundland. Lovely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
709 1951 Dollar. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
710 1952WL Dollar. (bid $45 CDN). Lovely Sharp Lt. Toned BU (ICCS-MS64). · · · · · · · · · $42.00
711 1952 (NWL) Dollar. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
712 1956 Dollar. (KM cat. @ $80 MS63). Sharp BU (ICCS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
713 2013 10 Dollars. KM-1424 (cat. @ $40). “O Canada” with colorized maple leaves. Gem Specimen

(ANACS-SP70). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
714 2008 15 Dollars (rectangular flan). KM-807 (cat. @ $85 PF65). Jack of Hearts. Gem Proof in

original case. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
715 Newfoundland 1873 One Cent. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
716 Newfoundland 1888 One Cent. (KM cat. @ $80 Fine). Scarce. A.VF, dig on crown, scratches behind 

bust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
717 Newfoundland 1907 One Cent. (KM cat. @ $35 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
718 Newfoundland 1903 5 Cents. EF, considerable traces of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
719 Newfoundland 1947-C 5 Cents. (KM cat. @ $30 XF). Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · $22.00
720 Newfoundland 1941-C 10 Cents. Lovely AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
721 Newfoundland 1882-H 20 Cents. Nice Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
722 Newfoundland 1870 50 Cents. (KM cat. @ $150 VF). Nicely Toned A.VF, a couple short scratches

on nose (ANACS-VF20 Details, scratched). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
723 Newfoundland 1870 50 Cents. Toned VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
724 Newfoundland 1874 50 Cents. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
725 Newfoundland 1898 50 Cents. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

CANADA - TOKENS
726 Prince Edward Island 1855 One Cent Token. Br-920; PE-6A1. CH VF. · · · · · · · · · · · · $23.00
727 Prince Edward Island (1835) Token. SSC-D8a R4; PE-10-8. Ships, colonies, & commerce. Double

loop at top of ampersand. VF, reverse die defective.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
728 Prince Edward Island 1871 One Cent. One year type. CH EF, tiny flan flaw obverse. · · · · · · $16.00
729 Nova Scotia 1840 1/2d Token. NS-1E2; KM-3. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
730 Nova Scotia 1843 1/2d Token. NS-1FS (Char cat. @ $40 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · $30.00
731 Nova Scotia 1856-LCW 1d Token. NS-6A1. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
732 Nova Scotia 1814 Token. Br-879; NS-7B3. Captain Broke. Scarce variety. Nice VG. · · · · · · $27.00
733 Nova Scotia-Halifax 1814 Token. Br-879; NS-7B4. Bust Captain Broke. VF. · · · · · · · · · $55.00
734 Nova Scotia 1813 1d Token. NS-20-A2. Trade & Navigation. Scarce. VF, some lt. scratches reverse. $175.00
735 Nova Scotia 1813 1/2d Token. NS-21A3. Ship left. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
736 Nova Scotia 1832 1/2d Token. NS-102. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
737 New Brunswick 1854 Penny Token. NB-2B2; KM-4. Ship. VF+, several nicks obverse. · · · · $27.00
738 Lower Canada 1837 1/2d. Br-522; LC-8-D1. Bank of Montreal. CH EF, tiny rim ding reverse. · $59.00
739 Lower Canada 1837 1d Bank Token. LC-9A3. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
740 Lower Canada ND (c.1835) Bouquet Sou Token. LC-32B. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
741 Lower Canada ND (c.1837) Token. LC-45; Br-670; Rul-HT204. T. Duseaman, Belleville, NJ. CH

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
742 Lower Canada 1815 1/2d Token. LC-54-D1. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
743 Lower Canada 1815 1/2d Token. LC-54-D2. Eagle / Seated Britannia. Glossy R&B AU. · · · · $79.00
744 Lower Canada 1820 Bust & Harp Token. LC-60D2; I&M-BH07(R1). Old collector’s envelope

(Gibbs?). CH VF, some small rim flaws and rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
745 Lower Canada 1820 Bust & Harp Token. LC-60F1; Br-1012. Old collector’s envelope (Gibbs?).

F-VF, small rim crimp. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
746 Wellington 1813 Token. WE-7; Br-978(R2). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
747 Wellington 1812 1/2d Token. WE-11A. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
748 Upper Canada 1842 1d Token. PC-2B; KM-TN19. Bank of Montreal. VF. · · · · · · · · · · · $25.00
749 Upper Canada (1830) 1/2d Token. UC-4A2. Speed the Plough. Old collector’s envelope (Gibbs?).

EF, faint hairline scratch. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
750 Upper Canada 1850 1/2d Token. PC-5a; KM-TN12 (cat. @ $50 AU). Glossy Brown AU, hints of

red. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
751 Upper Canada 1852 1/2d Token. PC-5B2; KM-TN12 (cat. @ $18 XF). EF. · · · · · · · · · · $15.00
752 Upper Canada 1854 1/2d Token. PC-5C1; KM-TN2. Nice EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
753 Upper Canada 1820 1/2d Token. Br-727; UC-9A5. Sloop / Anvil. Fine. · · · · · · · · · · · · $16.00
754 Upper Canada 1823 1/2d Token. Br-730; UC-12A2. Sloop / Plow. Choice A.VF.· · · · · · · · $35.00
755 Province 1842 1d Token. KM-TN1a; PC-2B. “Bank of Montreal” on ribbon. VF. · · · · · · · $19.50
756 Province 1852 1/2d Token. Br-529; PC-3. Quebec Bank. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
757 Quebec Bank 1852 1d Token. PC-4. VF+, some faint old hairline scratches obverse. · · · · · · $22.00
758 Anonymous ND (c.1830’s) 1/2d Token. Br-966; AM-1A4. Ship rt. VF. · · · · · · · · · · · · $40.00

CAPE VERDE
759 1930 5 Centavos. Y-1; KM-1 (cat. @ $20 MS65). Choice 60% Red BU. · · · · · · · · · · · · $18.00

CAYENNE
760 1789-A Contemporary COUNTERFEIT 2 Sous. As Gad-5; as KM-1. Glossy Brown AU. · · · $36.00

CENTRAL AMERICAN REPUBLIC
761 1846-G 1/4 Real. KM-1. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

CEYLON
762 Dutch East India Co. 1786-C (Colombo) 1 Stuiver Dump. KM-26 (cat. @ $25 Fine). A.VF. · · $29.00
763 Dutch East India Co. 1790-C (Colombo) 1 Stuiver Dump. KM-26 (cat. @ $55 VF). CH VF on a very

thick flan.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
764 1801 1/48 Rixdollar Dump. KM-63. Elephant. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
765 1890 1/4 Cent. Y-4; KM-90. Lovely Sharp 70% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
766 1904 1/4 Cent. Y-11; KM-100. Sharp 30% Red UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
766 1926 1/2 Cent. KM-106. KING’S NORTON MINT. Lovely Sharp 90% Red Specimen

(PCGS-SP64RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
766 1926 One Cent. KM-107. KING’S NORTON MINT. Choice Beautifully Toned 95% Red

Specimen (PCGS-SP65RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
767 1965 One Cent. KM-127. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 3. Lovely

Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
768 1969 One Cent. KM-127. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 3. Superb

Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $190.00
769 1971 2 Cents. KM-127. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 3. Lovely Choice

Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
770 1843 AE Token (for 19¢). Pr-96. Geo. Steward & Co. / Wekande Mills & 2 women. Lovely Sharp

95% Red BU REDUCED $25 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
771 Colombo ND (1873) AR 32mm 17¢ Token. Prid-14. Carey Strachan & Co. Union Mills. Lovely R&

B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
CHINA

772 Provisional Government (Japanese Occupation) 1942 (Yr. 31) Chaio (10 Fen). Y-525. Lovely
Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

773 Republic (1934) Junk Dollar. Y-345; LM-110. Lovely Frosty BU (PCGS-MS62). · · · · · · · $195.00
774 Taiwan 1976 (Yr. 65) Medallic 2000 Yuan. Bruce-X625. Chaing Kai-Shek 90th Birthday. BU. · $39.00
775 Chekiang (1906) 2 Cash. Y-8b. Sharp R&B UNC (PCGS-MS63BN). · · · · · · · · · · · · · $250.00
776 Chekiang (1906) 10 Cash. Y-10b (cat. @ $375 MS60). KUO (spelled KIIO). Sharp Brown UNC

with reddish undertone (PCGS-MS63+BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
777 Chekiang (1924) 10 Cents. Y-371; LM-289. Sharp BU (PCGS-Genuine, cleaning, UNC details) I

don’t see cleaning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
778 Fukien ND (1901-05) 10 Cash. Y-97 (cat. @ $8 VF - $25 XF). F. K. Custom House. CH VF+. · $16.00

779 Fukien (1906) 10 Cash. Y-10f. Lovely Sharp 75% Red BU (PCGS-MS64RB). · · · · · · · · · $625.00
780 Hupeh (1895-07) 10 Cents. Y-124.1 (cat. @ $125 MS60); LM-185. Lovely Lt. Toned BU

(PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
781 Kirin (1898) Dollar. Y-183 (cat. @ $1200 XF); LM-510. Bold AU, obverse nicely toned, once

cleaned (PCGS - Genuine, cleaning, AU details). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,950.00
782 Kwangtung (1890-05) 5 Cents. Y-199 (cat. @ $375 MS60); LM-137. Lovely Somewhat Colorful

Toned UNC (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
783 Kwangtung (1890-08) 10 Cents. Y-200 (cat. @ $275 MS60); LM-136. Lovely Sharp Nicely Toned

BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
784 Kwangtung (1890-08) 10 Cents. Y-200 (cat. @ $275 MS60); LM-136. Sharp Lt. Toned BU

(PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
785 Kwangtung (1890-1908) 10 Cents. Y-200 (cat. @ $50 XF). Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · $44.00
786 Kwangtung 1929 (Yr. 18) 10 Cents. Y-425; Ma-160. Sun Yat-Sen. One year type. AU, once lightly

cleaned, die break on bust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
787 Kwangtung 1918 (Yr. 7) 20 Cents. Y-423 (cat. @ $25 XF - $40 MS60). Lustrous EF-AU. · · · $24.00
788 Kwangtung 1920 (Yr. 9) 20 Cents. Y-423. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
789 Kwangtung 1921 (Yr. 10) 20 Cents. Y-423. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
790 Kwangtung 1922 (Yr. 11) 20 Cents. Y-423. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
791 Kwangtung 1929 (Yr. 18) 20 Cents. Y-426. Sun Yat Sen. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
792 Kwangtung 1929 (Yr. 18) 20 Cents. Y-426. Sun Yat Sen. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · $79.00
793 Kwangtung 1929 (Yr. 18) 20 Cents. Y-426. Sun Yat-Sen. EF+, once wiped. · · · · · · · · · · $19.50
794 Szechuan (1903-05) 20 Cash. Y-230.7a (cat. @ $140 XF). Small Manchu. Extremely scarce. Sharp

Fully Golden-Yellow BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,950.00
795 Szechuan 1926 (Yr. 15) 200 Cash. Y-464. Fine+ / Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
796 Yunnan (1911-15) 10 Cents. Y-255 (cat. @ $240 MS60); LM-424. Lovely Sharp Frosty BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
797 Yunnan 1932 (Yr. 21) 20 Cents. Y-491 (cat. @ $75 MS60). AU-UNC. · · · · · · · · · · · · $59.00
798 Yunnan 1949 (Yr. 38) 20 Cents. Ma-432; Y-493 (cat. @ $200 XF). Provincial Capital building.

Choice Toned EF-AU, much luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
799 Yunnan ND (1917) 50 Cents. Y-479.1. General T’ang Chi-Yao. Lustrous EF-AU, light wiping.· $110.00
800 East Hopei 1937 (Yr. 26) Fen. Y-517. Lovely Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

COLOMBIA
801 1942-B 10 Centavos. KM-196.1. Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
802 1947/5-B OVERDATE 10 Centavos. KM-207.1 (cat. @ $18 MS60). Lovely CH BU. · · · · · $45.00
803 1874 (Medellin) 5 Decimos. Y-9; KM-153.4. Toned VF-EF, hints of luster. · · · · · · · · · · $85.00
804 1876 (Medellin) 5 Decimos. KM-153.5. Choice A.EF, some luster, 2 tiny rim dings. · · · · · · $98.00
805 1879 (Ball-Tailed 9) (Bogota) 50 Centavos. Y-9.5; KM-161.1 (cat. @ $65 VF20). Nice Toned VF. · $69.00
806 1917 (Flat base 7) 50 Centavos. Y-49; KM-193.1 (cat. @ $25 VF). Toned VF. · · · · · · · · · $22.00
807 1922 50 Centavos. KM-193.1 (cat. @ $36 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
808 1922(P) 50 Centavos. KM-274. Nicely Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
809 1934 50 Centavos. Y-49; KM-274 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · $42.00
810 1947/7-B OVERDATE 50 Centavos. Restripo-419.1a; KM-209. Lovely BU. · · · · · · · · · $59.00
811 1907-AM Peso. KM-A279 (cat. @ $40 MS63). “Inflationary Coinage”. Superb CH BU

(PCGS-MS66+). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
CONGO (DEMOCRATIC REPUBLIC)

812 1967 Likuta. KM-8. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Sharp Very Prooflike
Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
COSTA RICA

813 (1849-57) Real. KM-89 (cat. @ $375 XF). Type VII C/S on Great Britain 1837 6d. Host A.EF; C/S,
bold EF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $260.00
CRETE

814 1901 2 Drachmai. Y-8; KM-8. Nice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
CRUSADER KINGDOMS

815 Acre 1217-1237 Imitation Dirhams. Malloy I. Legends within hexagrams (date unclear). VF. · · $39.00
816 Rhodes (1396-1421) Gigliato. Malloy-27B. Grand Master Philbert of Naillac kneeling left / Cross

fleuree. VF+ (NGC-XF45). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
CYPRUS

817 1901 4½ Piastres. KM-5. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
818 1985 10 Cents. KM-56.2. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 4. Superb

Choice Golden Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00
CZECHOSLOVAKIA

819 Slovakia 1939 20 Korun. Y-S26; KM-3. Tiso. Lovely AU/BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
DANISH WEST INDIES

820 1845 10 Skilling. C-16; KM-16 (cat. @ $70 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
821 1845 2 Skilling. C-15; KM-19. One year type. Bold VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.50

DANZIG
822 1932 5 Pfennigs. Y-3; KM-151 (cat. @ $90 MS63). Lovely Choice Golden BU (PCGS-MS66).· $125.00
823 1923 10 Pfennigs. KM-143 (cat. @ $75 MS63). Lovely Sharp BU, great luster! · · · · · · · · $75.00
824 1932 10 Pfennigs. Y-4; KM-152 (cat. @ $115 MS63). Choice Golden BU (PCGS-MS65). · · · $125.00
825 1923 1/2 Gulden. Y-7; KM-144 (cat. @ $1150 PF63). Ship. Choice Brilliant Proof (PCGS-PR65). · $895.00
826 1923 2 Gulden. Y-9; KM-146. Toned EF, some tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
827 1923 5 Gulden. KM-147 (cat. @ $270 VF - $675 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00

DENMARK
828 1645 4 Skilling. KM-133.1. Christian IV. JEHOVAH in Hebrew. A.VF. · · · · · · · · · · · $165.00
829 Holstein-Gottorp-Rendsborg 1718-BH 12 Skilling. KM-6. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · $79.00
830 1771 Skilling. C-47; KM-616.1. Christian VII. Bold A.VF, a couple lt. scratches. · · · · · · · $27.00
831 1843 8 RiksbankSkilling 2½ Schilling. KM-737 (cat. @ $160 XF). Scarce dual denomination coin.

One year type. Nice Lt. Toned AU-UNC, faint trace of wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
832 1846-VS Speciedaler. KM-720.1 (cat. @ $275 VF). VF+, approximately 15% light haze (oxidation)

here and there. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
833 1847(o)-FF Speciedaler. KM-720.2 (cat. @ $275 VF). Bold Toned VF, well repaired brooch

reverse. REDUCED $30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00
834 1867 Skilling. KM-774. Choice 80% Semi-Prooflike BU (PCGS-MS65RB). · · · · · · · · · · $75.00
835 1888 Öre. KM-792.1. Choice Glossy Brown AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
836 1899-VBP 10 Öre. KM-795.2 (cat. @ $65 UNC). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · $79.00
837 1907 25 Öre. KM-808 (cat. @ $20 XF - $40 MS60). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
838 1875 Krone. Y-13.1; KM-797.1 (cat. @ $275 XF). EF, some luster. REDUCED $25 TO. · · · $70.00

DOMINICA
839 ND (1798) 1½ Bits (Moco). Prid-22; KM-1. 15 crenations, cursive D radiate, star within. VF. · $295.00

DOMINICAN REPUBLIC
840 1959 10 Centavos. Y-17; KM-19 (cat. @ $50 MS63). Scarce date. Lovely Sharp Pale Toned BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
841 1963 10 Centavos. Y-25; KM-27. 100th Anniversary. KING’S NORTON MINT

COLLECTION. Population of 6. Lovely Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · $275.00
842 1987 10 Centavos. KM-60. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 2. Lovely

Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
843 1963 25 Centavos. Y-26; KM-28. KING’S NORTON MINT COLLECTION. 100th Anniversary 

Comm. Sharp Brilliant Specimen (PCGS-SP63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
EAST AFRICA

844 1924-KN One Cent Nickel TRIAL Strike. KM-PN12 (cat. @ $550). KING’S NORTON MINT
COLLECTION. Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $575.00

845 1928-KN One Cent. Y-20; KM-23. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top
population. Lovely Choice Superbly Toned 80% Red Specimen (PCGS-SP66RB). · · · · · · · $289.00

846 1952-KN One Cent. KM-32. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 3. Sharp
40% R&B Specimen (PCGS-SP63RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

847 1936-H 10 Cents. KM-24. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Edward VIII. Lovely
Choice Even Mahogany Red Proof (PCGS-PR66RB).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

848 1937-KN 10 Cents. KM-26.1. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Choice 80% Red Proof
(PCGS-PR65RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
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849 1939-KN 10 Cents. KM-26.1. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Choice Red Proof
(PCGS-PR65RD).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
ECUADOR

850 1912-FG 1/2 Decimo. Y-27; KM-55.1. Lovely Toned UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
851 1912-FG 1/2 Decimo. Y-27; KM-55.1. Lt. Toned AU, once brushed. · · · · · · · · · · · · · $19.00
852 1919 5 Centavos. Y-38; KM-63. 4 berries. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
853 1942 5 Centavos. Y-51a; KM-75a. Sharp 85% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
854 1937-HF 10 Centavos. KM-76. One year type. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
855 1942 10 Centavos. KM-76a. One year type. Sharp 85% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · $21.00
856 1914-FG (Lima) 2 Decimos. Y-29; KM-51.3 (cat. @ $75 MS60). BU. · · · · · · · · · · · · · $49.00
857 1916 (Philadelphia) 2 Decimos. Y-29; KM-51.4. Lovely / Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $29.00
858 1942 20 Centavos. Y-53a; KM-77.1a. Sharp 80% Golden BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
859 1930 (Philadelphia) 50 Centavos. Y-48; KM-71 (cat. @ $75 MS63). Scarce. Sharp BU. · · · · $75.00

EGYPT
860 1932-H 1/2 Millieme. Y-60; KM-343. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Sharp

80% Red Specimen (PCGS-SP64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
861 1933 2½ Milliemes. Y-63; KM-356. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Sharp

Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
862 1941 10 Milliemes. Y-82; KM-364. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Choice

Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $410.00
863 AH1293/17-W (1891) 5 Qirsh. KM-294. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
864 AH1293/23-H (1899) 10 Qirsh. KM-295. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

ESTONIA
865 1922 Mark. KM-1. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
866 1932 2 Krooni. Y-17; KM-13. University of Tartu. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

ETHIOPIA
867 EE1889-A (1897) 1/4 Birr. KM-3. Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
868 EE1895-A (1903) Gersh. KM-12 (cat. @ $35 UNC). Nice Lt. Toned UNC. · · · · · · · · · · $37.00
869 EE1895-A (1903) Gersh. KM-12. Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
870 EE1923 (1930-31) Matona. KM-27. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Superb Choice

Red Specimen (PCGS-SP67RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00
871 EE1936 (1943-44) 10 Cents. KM-34. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 6 

(no more in collection). Sharp Red Specimen (PCGS-SP63RD). · · · · · · · · · · · · · · · · $285.00
FAROE ISLANDS

Also see Lots 56-58

872 1941 Öre. KM-1. Choice Glossy R&B AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
FIJI

873 1941 1/2d and 1d (2 pieces). KM-14 and 7. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
874 1961 3d. KM-22. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
875 1962 Shilling. KM-23. Ship. Choice Lt. Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
876 1934 Florin. Y-5; KM-5. Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS63).· · · · · · · · · · · · · · · · · $265.00
877 1934 Florin. Y-5; KM-5. Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS62). PRICE REDUCED $50 TO. · · $190.00
878 1936 Florin. KM-5. Choice Toned AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $109.00
879 1962 Florin. KM-24. Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
880 2011 Five Dollars. KM-207. Elizabeth II matte bust rt. / Bird’s eye view of the city of Paris. 5,000

minted. 2 oz. pure coin with some gilding. Gem Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
FINLAND

881 1933 Markka. KM-30. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
882 1930 10 Markkaa. KM-32a (cat. @ $25 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
883 1952-H 500 Markkaa. Y-52; KM-35. OLYMPICS. Sharp Nicely Toned UNC. · · · · · · · · $35.00

FRANCE
884 Lorraine 1(626-34)(Nancy) Gros (2 Denier). Rob-9534; KM-42. Charles IV. F-VF, uneven strike

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
885 Chateaudun 12th Century Billon Denier. Sim. to Rob-5081. Short cross / Severly debased portrait.

A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
886 Deols 1160-1176 Denier. Rob-4411; Pd.A-1949. Raoul VII. Hexagram with annulet center / Cross.

A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
887 (1285-1314) Double Parisis. Rob-2602; Dup-227. Philip IV “The Fair”. Cross with ornaments / Lis

over REGA-LIS. Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
888 Lorraine 1508-44 (Nancy) 1/2 Sword Groschen. Saurma-1859; Rob-9437. Toned VF. · · · · · $34.00
889 Lorraine ND (1545-1608) (Nancy) Teston. KM-3. Charles III youthful bust. Toned Fine, once

cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
890 (1548-63)-H (Marseille) Douzain aux Croissanti. Sb-4380. Henry II. A.VF, weakness in legend at

date. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
891 Bouillon & Sedan 1643 2 Tournois. KM-14.3. Fred. Maurice bust rt. Fine+, uneven legends. · · $32.00
892 1648-M (Toulouse) 1/2 Ecu. KM-164.13. Louis XIIII. Toned Fine, some scratches and tooling in

field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
893 1695-L (Bayonne) Liard. KM-284.9. Louis XIV. F-VF, strong details, decent color. · · · · · · $29.00
894 Lille 1708 SIEGE XX Sols. KM-7. Issued during 3 month resistance to English forces. VF, a couple

light scratches reverse.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $72.00
895 1778/7-A OVERDATE 12 Sols. C-75.1; KM-568.1 (cat. @ $70 EF). Louis XVI. Lovely Toned AU, 

very attractive. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
896 1853-A 10 Centimes. Y-17; KM-771.1. Sharp Glossy Reddish Brown BU.· · · · · · · · · · · $89.00
897 1870 AE 10 Centimes-size Commemorative. SIEGE of Paris. Carrier pigeon rt. / 8-line legend.

Reddish Prooflike UNC, slight mistrike in center.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
898 1851-A 20 Centimes. KM-758.1. Choice Lt. Golden Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · $32.00
899 1866-BB 20 Centimes. KM-805.2 (cat. @ $90 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · $75.00
900 1864-A 50 Centimes. C-199.1; KM-768.1. Toned EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
901 1894-A 50 Centimes. KM-834.1 (cat. @ $60 MS60). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
902 1888-A Franc. KM-822.1 (cat. @ $75 MS60). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
903 1943-B Franc. Y-95; KM-902.2 (cat. @ $28 XF). Scarce date. EF.· · · · · · · · · · · · · · · $19.50
904 1871-A 2 Francs. Y-50; KM-817.1. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
905 1916 2 Francs. Y-64; KM-845.1. Lovely Choice Frosty BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · $89.00
906 1847-A 5 Francs. Gad-678a; KM-749.1. Choice Lt. Toned AU-UNC, exceptional, could easily

grade MS62 (PCGS-AU58). REDUCED 15%.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
907 1868-BB 5 Francs. Y-32; KM-799.2. EF, tiny rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
908 1870-BB 5 Francs. KM-799.2. Napoleon III. Toned EF, some rim nicks. · · · · · · · · · · · · $75.00
909 1875-A 5 Francs. Y-52; KM-820.1. Lovely Lt. T- BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
910 1806 AE 2 Francs size (27mm) by Tiolies. Maz-498. Visit of Bavarian Prince Louis Ch. August to

Paris Mint. Bust King Maximilian Joseph rt. VF+, small cut reverse rim. REDUCED $24 TO. · $145.00
911 1848 W/M 10 Centimes PATTERN by Barre. KM-PN41; Maz-1308a. Bust with unusual crown.

Lovely Brilliant Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
912 1976 PIEDFORT 50 Francs. As KM-941; KM-P-563 (cat. @ $150). 213 struck. Gem Cameo Proof. $135.00

FRENCH TOKENS

Also see Lot 61

913 ND (c.1750) AR 28mm Jetton. Louis XV bust rt. / City and river view of Paris. Choice VF-EF. · $75.00
914 (1784) AR 29.5mm Jetton by Du Viv. F-8451. Bust Louis Stanislaus Xavier left / City arms of

Anger. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
915 Orleans (City) ND (c.1920) 1 Franc Emergency Token. Gad-1.1. A large square coin with center

hole. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
916 Pussay ND (c.1920) 10 Centimes Emergency Token. Gad-1.2; L-1.2. Michau Pussay. AU. · · · $15.00
917 Raismes ND (c.1920) 20 Centimes Emergency Token. Gad-1.2. Dumoulin. VF-EF. · · · · · · $15.00
918 Realmont 1923 25 Centimes Emergency Token. Gad-4.2. Pharmacie Armant Blanc. AU. · · · · $19.00

FRENCH INDOCHINA
919 1942 1/4 Cent. KM-25. VF+, very light surface roughness. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
920 1943 1/4 Cent. KM-25 (cat. @ $35 VF). VF+, light surface roughness.· · · · · · · · · · · · · $29.00
921 1892-A Cent. KM-1. Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
922 1939 Centime. KM-12.1. Choice Full Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

923 1943 5 Centimes. KM-27. Lovely Choice Frosty BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · $69.00
924 1893-A Piastre. KM-5. Key date. Choice A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
925 1898-A Piastre. KM-5a.1 (cat. @ $75 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
926 1931 Piastre. Y-18; KM-19. Lovely AU / BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
927 1946 Piastre. KM-32.1 (cat. @ $85 MS60). Security edge. Bold UNC, faintly cleaned. · · · · · $69.00
928 1947 Piastre. KM-32.1. Security edge. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

GAMBIA
929 1987 Dalasi. KM-29. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Bust left / Crocodile. Choice

AU-UNC (Specimen) (PCGS-SP58).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
GERMAN EAST AFRICA

930 1916-T 5 Hellers. KM-14.2. Scarce this grade. Mostly Golden AU. · · · · · · · · · · · · · · $59.00
931 1901 1/4 Rupie. Y-2; KM-3. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
932 1913-J 1/4 Rupie. Y-13; KM-8. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
933 1913-A 1/4 Rupie. Y-13; KM-8. Scarcer date. AU-UNC, some stains obverse. · · · · · · · · · $95.00
934 1914-J 1/4 Rupie. Y-13; KM-8. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

GERMAN NEW GUINEA
935 1894-A 10 Pfennigs. KM-3. Bird of Paradise. Reddish UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $289.00

GERMANY - STATES
Anhalt-Bernburg

936 1840 6 Pfennigs. KM-94 (cat. @ $110 BU). Lovely Sharp BU. A real beauty! REDUCED $20 TO. $90.00
Augsburg

937 1626 Taler. D-5021; KM-41 (cat. @ $350 VF). Toned VF+, lt. cleaned long ago. Quite a pleasant
coin! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00

938 1786 Silvered AE Heller. As KM-188 (no star below arms variety). Sharp Nicely Toned UNC.
REDUCED $30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
Baden

939 1829 Kreuzer. KM-189 (cat. @ $35 XF). Choice Glossy EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
940 1906 2 Marks. Y-22; KM-276 (cat. @ $60 MS60). Golden Anniv. Lovely BU. · · · · · · · · · $52.00
941 1907 5 Marks. Y-25; KM-279 (cat. @ $250 MS60). Death of Friedrich. Frosty BU (near perfect

fields), once very lightly wiped. Superb eye appeal. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
942 1913-G 5 Marks. KM-281 (cat. @ $400 MS60 - $900 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · $395.00

Baden-Durlach
943 1907 2 Marks. Y-24; KM-278 (cat. @ $100 MS63). Death of Georg. Gorgeous Multi-Colored

Toned Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
Bamberg

944 1800 City View Taler. D-1940; KM-151. Lt. Toned VF, small trace of repaired loop and once
cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
Bavaria

945 1764 Madonna Taler. D-1953; KM-517.1 (cat. @ $120 VF). Max. Joseph. Nicely Toned VF without
usual adjustment marks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

946 1786-I-SCH Madonna Taler. D-1965; KM-563.3. Karl Theodor. Nicely Toned EF+, once cleaned. $110.00
947 1806 Kreuzer. KM-683 (cat. @ $110 VF) (prev. KM-343). One year type. VF, some lt. flan flaws

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
948 1831 Taler. D-567; KM-760 (cat. @ $650 MS63). Opening of Legislature. Lovely Lt. Toned

Prooflike UNC (nicer but faint hairlines).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00
949 1852 6 Kreuzer. C-228; KM-802. Lustrous AU, once lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
950 1861 Kreuzer. KM-858. Superbly Toned Lovely Sharp Very P-L BU (probably a Proof). · · · · $95.00
951 1864 Taler. D-606; KM-852. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
952 1865 3 Kreuzer. KM-875. Choice A.EF, lots of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
953 1871 2 Pfennigs. KM-857 (cat. @ $15 XF). Glossy AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
954 1914-D 2 Marks. Y-44; KM-1002 (cat. @ $160 MS60). Sharp Beautifully Toned UNC. · · · · $195.00
955 1914-D 2 Marks. Y-44; KM-1002. Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
956 1914-D 3 Marks. KM-1005. Choice Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
957 1875-D 5 Marks. Y-32; KM-896 (cat. @ $65 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
958 1907-D 5 Marks. KM-915. Lustrous A.EF, tiny rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
959 1911-D 5 Marks. Y-43; KM-999 (cat. @ $225 MS63). Luitpold’s 90th Birthday. Lovely BU with

attractive colorful toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00
960 1911-D 5 Marks. Y-43; KM-999. Luitpold’s 90th Birthday. BU, attractive but light hairlines from

old wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
Besançon

961 1542 Carolus. KM-MB6 (cat. @ $175 XF). Choice crowned bust Charles V. Lovely Toned BU
(PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

962 1543 1/2 Carolus. Rob-7004; unlisted in KM. Charles V crowned bust left. Choice Lt. Toned
AU-UNC (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

963 1543 Carolus. KM-MB6 (cat. @ $125 XF). Choice crowned bust Charles V. Choice Toned AU,
boldly struck (PCGS-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

964 1543 Carolus. KM-MB6 (cat. @ $125 EF). Crowned bust Charles V left. Nicely Toned AU-UNC,
faint wiping trace obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

965 1545 1/2 Carolus (Kreuzer). Roberts-7004 (Not in KM but as KM-MB6). Crowned bust Charles V
left. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

966 1549 1/2 Carolus. Rob-7004; unlisted in KM. Charles V crowned bust left. Lovely Toned BU
(PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
Brandenburg

967 1685-B.A. 6 Groschen. KM-429 (cat. @ $55 Fine). Bust Fried. Wilhelm. Nice Fine. · · · · · · $45.00
968 1689-LCS (Berlin) Contemporary COUNTERFEIT 2/3 Taler. As KM-556. A well made struck

piece in lower grade silver. VF, small rim notch. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
969 1695-BH 1/12 Taler. KM-553. Friedrich III. Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
970 Electorate and Margraviate 1711-LCS 6 Pfennig. KM-592. Crude A.VF.· · · · · · · · · · · · $36.00

Brandenburg-Bayreuth
971 1761 20 Kreuzer. KM-225 (cat. @ $60 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

Breisach
972 1633 SIEGE Klippe 48 Kreuzer. KM-3.1 (cat. @ $475 Fine). Besieged by Sweden. Toned A.VF. · $289.00

Bremen
973 1865-B SHOOTING Taler. C-28; D-628; KM-248. 2nd German Festival. Handsome Toned

Prooflike UNC, once lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hanover

974 1708-HB 4 MarienGroschen. KM-53. St. Andreas. VF, wavy planchet. · · · · · · · · · · · · $29.00
975 1793 Pfennig. KM-380. St. Andreas. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00

Brunswick-Lüneburg-Celle
976 1654-CL 2 MarienGroschen. KM-202 (cat. @ $55 VF). VF but 2 digs.· · · · · · · · · · · · · $29.00
977 1691 1½ Pfennig. KM-337. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

Brunswick-Wolfenbüttel
978 1621 Kipper 12 Kreuzer. KM-267. Fried. Ulrich. Standing wildman. Crude VF. · · · · · · · · $85.00
979 1705-HCH Contemporary COUNTERFEIT Silvered (over AE) 24 MarienGroschen (2/3 Taler).

As K-615. Horse. VG / Fine, 60% / 85% original silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
980 1728-EPH Wildman 12 MarienGroschen. KM-730 (cat. @ $240 XF). Choice Lt. Toned EF+.· · $239.00
981 1729-EPH Wildman 4 MarienGroschen. KM-728 (cat. @ $140 XF). Lt. Toned AU, obverse once lt.

cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
982 1731-IAB Wildman 6 MarienGroschen. We-2475; KM-810 (cat. @ $240 XF). Ludwig Rudolf. Lt.

Toned EF / AU, much luster reverse. REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
983 1733-IAB Wildman 6 MarienGroschen. KM-810 (cat. @ $120 VF). VF. · · · · · · · · · · · · $89.00
984 1758-IBH 4 MarienGroschen. KM-894 (cat. @ $120 XF). Horse left / Crowned C monogram.

Choice Toned AU-UNC (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
985 1766-IDB 1/6 Taler. KM-971. Horse. Bold VF, some obverse lamination flaws. · · · · · · · · $39.00
986 1778-LCR Wildman 4 MarienGroschen. We-2754; KM-864. Karl I. Attractively Toned AU, tiny

rim nick. REDUCED 25% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
Buchhorn

987 ND (c.1700) Pfennig. KM-2 (cat. @ $130 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
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Cologne
988 (1332-49) (Deuz) Turnose. Saurma-2669. Facing bust of Walram von Jülich / Small central cross, 2

circular legends. EF, a very choice example except for a 3mm hole above hat. · · · · · · · · · $49.00
989 (Free City) 1630-HS 8 Heller. KM-328. VF+, slightly uneven strike.· · · · · · · · · · · · · · $45.00
990 1777-G Billon Stüber. KM-176 (cat. @ $40 VF). Bust Maximilian Fried. VF, small spot reverse

center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
Emden

991 1637-57 28 Stuber (Gulden). D-508; KM-16 (cat. @ $100 Fine). Titles of Ferdinand III. Toned Fine,
usual crude strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
Frankfurt

992 1655 Albus. KM-A108 (cat. @ $180 VF). Smaller eagle. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
993 1772-PCB City View Taler. C-73; KM-251 (cat. @ $700 XF). Choice Lt. Toned AU, well struck and 

problem free (PCGS-AU55).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
994 1773-BN City View Kreuzer. C-15; KM-253 (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · $27.00
995 (1839) City View Kreuzer. C-23; KM-317 (cat. @ $70 MS60). Sharp BU (PCGS-MS63). · · · $79.00
996 1842 6 Kreuzer. KM-314 (cat. @ $110 UNC). Scarce so nice! Lovely Choice BU (PCGS-MS65+).· $195.00
997 1852 City View6 Kreuzer. C-38; KM-350 (cat. @ $110 MS60). Scarce date. Lovely Sharp Lt.

Golden Toned BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
998 1861 Gulden. KM-358 (cat. @ $180 MS60). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

Freiburg
999 1625 Kreuzer. As KM-40 but date unlisted and head not in shield. Rare? Raven’s head left. A.VF. · $125.00

Halberstadt
1000 Cathedral Chapter 1617 Groschen. KM-9 (cat. @ $100 XF). Choice A.EF.· · · · · · · · · · · $69.00

Hamburg
1001 1855-A Dreiling. C-1a7; KM-585. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1002 1913-J 3 Marks. Y-58; KM-620 (cat. @ $85 MS60). Handsomely Toned Nice UNC. · · · · · · $79.00
1003 1914-J 3 Marks. Y-58; KM-620. Golden Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

Hanau-Lichtenberg
1004 1603 Groschen. KM-4. Joh. Reinhard. CH VF, very small flan crack. · · · · · · · · · · · · · $35.00

Hanover
1005 1851-B 1/12 Taler. KM-206. Choice Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1006 1862-B Taler. D-682; KM-230. Lovely Lt. Toned Highly P-L BU (nicer but faintly wiped at one

time). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
Henneberg-Ilmenau

1007 1695 Heller. KM-17. Nice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
Hesse-Cassel

1008 1780-B.R. 2 Albus. KM-511. CH VF, much luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Hesse-Darmstadt

1009 1876-H 5 Marks. Y-64; KM-353 (cat. @ $200 VF). Very scarce. Bold VF. REDUCED $30. · · $145.00
Lippe-Detmold

1010 ND (1644-69) 3 Pfennigs. KM-64. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
Löwenstein-Wertheim-Rochefort

1011 1790 Pfennig. Sch-32; KM-91 (cat. @ $35 F - $75 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
Lübeck

1012 1904-A 2 Marks. Y-85a; KM-212 (cat. @ $375 MS63). Lovely Choice Pale Golden Toned BU
(NGC-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00

1013 1908-A 3 Marks. Y-86; KM-215. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
Mainz

1014 1794-IA Taler. D-2432; KM-400 (cat. @ 4900 UNC). Lovely Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS64).· $925.00
Mansfeld-Eisleben

1015 1671-ABK 1/3 Taler (1/2 Gulden). KM-67 (cat. @ $180 VF). Joh. Georg. St. George & dragon.
Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
Mansfeld-Vorderort

1016 (15)93-BM (Eisleben) Taler. D-9510; KM-MB52. Two plumed helmets above arms / St. George
slays dragon. Lt. Toned VF, faint filing on rim, tooling in fields. REDUCED $30 TO. · · · · · $229.00
Montfort

1017 1714 Kreuzer. KM-110 (cat. @ $50 Fine - $100 VF). Titles of Charles VI. Bold A.VF. · · · · · $69.00
Münster

1018 1661 City View Broad Taler. D-5603; KM-75 (cat. @ $600 VF). Christoph Bernhard von Galen.
Comm. capture of city. St. Paul over city / 5 decorated helmets over arms. Toned VF, 2 tiny flan flaws 
obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $575.00
Nürnberg

1019 1770 Pfennig. C-3; KM-318. Choice Semi-Prooflike BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · $95.00
1020 1773 City View Kreuzer. C-21; KM-367. Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

Pfalz
1021 1398-1410 (Amberg) AR Pfennig. Saurma-2413. Ruprecht III. Side by side arms / “a m”. VF. · $29.00
1022 1792 AR Ducat. KM-PN32. 50th Year of Reign. CH AU (NGC-AU58). · · · · · · · · · · · · $119.00

Pfalz-Simmern
1023 ND (1509-57) Schüssel Pfennig. Saurma-2060; KM-MB18 (cat. @ $40 VF). Johann II. VF. · · $32.00

Pomerania
1024 (14)89 (Garz) Schilling. F-325; Lev-I-243; Sch-2770. Bogislaw X. Scarce, EARLY DATED coin.

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1025 (14)95 (Damm) Schilling. F-424; Lev-I-334; Sch-2769. Bogislaw X. Scarce, EARLY DATED

coin. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
1026 (14)99 Stettin Schilling. F-508; var. Lev-I-426; Sch-2768. Bogislaw X. Scarce, EARLY DATED

coin. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $265.00
1027 (14)99 (Damm) Schilling. Lev-I-424; Sch-2769. Bogislaw X. Scarce, EARLY DATED coin. CH

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
1028 Cammin 1616 (Köslin) Groschen. Hild-236; KM-A2 (cat. @ $275 VF). Franz bust rt. / Orb with date 

in legend. Scarce. VF+, 15% weakly struck. REDUCED $30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
1029 Stettin (16)Z8 Double Schilling. KM-95. Bogislaw XIV. Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · $39.00
1030 Wolgast 1592 AE Scherf. KM-MB10. Ernest Ludwig. Choice A.VF, nice color. · · · · · · · · $49.00

Prussia
1031 1783 1/2 Taler. KM-296. Friedrich the Great. Lovely Lustrous BU. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1032 1793-A Taler. C-90; D-2599; KM-360.1. Fried. Wilhelm II. Bust rt. / 2 wildmen support arms.

Handsome Lt. Golden Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1033 1840-A Taler. D-763; KM-419. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1034 1841-A Mining Taler. D-768: KM-438 (cat. @ $425 XF - $650 UNC). Scarce, one year type. Choice

Toned AU (ANACS-AU55). REDUCED $100. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
1035 1847-A Groschen. C-146; KM-435 (cat. @ $60 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1036 1861 Coronation Taler. C-169; D-778; KM-488. Sharp Lt. Toned BU. A very nice BU Taler

REDUCED $35 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $105.00
1037 1913-A 2 Marks. Y-134; KM-533. 25th Year of Reign. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · $47.00
1038 1913-A 2 Marks. Y-132; KM-532 (cat. @ $60 MS63). Victory. Sharp BU.· · · · · · · · · · · $39.00
1039 1911-A 3 Marks. Y-131; KM-531 (cat. @ $200 MS63). Breslau Univ. Superbly Toned Lovely Sharp 

BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1040 1913-A 3 Marks. Y-135; KM-535. 25th Year of Reign. Lovely Sharp BU, nicely toned. · · · · $49.00
1041 1901-A 5 Marks. Y-129;KM-526. 200th Anniv. AU, 4mm flan streak (flaw) obverse. · · · · · $79.00
1042 1913-A 5 Marks. Y-126; KM-536. Wilhelm in uniform. Lovely AU.· · · · · · · · · · · · · · $59.00
1043 1914-A 5 Marks. Y-126; KM-536. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

Quedlinburg
1044 1617 Groschen. KM-3 (cat. @ $180 XF). Lustrous EF-AU, hairline flan crack along edge. · · · $89.00

Regensburg
1045 1774 Kreuzer. C-5b; KM-364. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1046 1775 City View 1/2 Taler. KM-427. Pale Toned AU, nice but reverse has a couple faint scratches. · $275.00
1047 1780-BF City View Taler. D-2627; KM-436. Joseph II. Very Lightly Toned AU, somewhat

prooflike field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1048 1780 Pfennig. C-3b; KM-435 (cat. @ $48 XF). Lovely Choice Frosty BU (PCGS-MS66). · · · $150.00
1049 1782-G.C.B. City View 1/2 Taler by Körnlein. KM-444. Bust Joseph II right. Nicely Toned

Prooflike AU, obverse lt wiping; reverse choice! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

Regenstein
1050 ND (1551-75) MarienGroschen. Saurma-4276; KM-MB16. Ernst I, Botho & Caspar Ulrich. Scarce.

Fine or slightly better. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
Salm-Kirburg

1051 (1548-1607) Uniface Schüssel Pfennig. Sch-3336; KM-MB1. Otto I. OR above two-part shield (lion 
& 2 fish). VF, uneven strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
Saxony

1052 Ernestine Line (1512-13) (Leipzig) AR Uniface Pfennig. Kohl-49; Sch-3013; KM-MB114. F.I.G.
over twin shields. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

1053 Ernestine Line 1545-T 3 Pfennigs (Dreier). Kohl-144; KM-MB268. Joh. Franz I & Moritz. Toned
A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

1054 1548 (Annaberg) 3 Pfennigs (Dreier). KM-MB70. Moritz. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1055 1564 (Dresden) 1/4 Taler. Kohl-44. August I. VF, flan crack from edge to 4, trace of repaired mount 1 

o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1056 1569 (Dresden) Taler. D-9798; KM-MB208. August I armored 1/2-length bust with sword rt. /

Ornate arms. Choice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00
1057 1592 3 Brothers Taler. D-9820; KM-MB314. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
1058 (15)9Z-HB 3 Pfennigs (Dreier). KM-MB307. Christian II, Joh. Georg I, August. CH VF. · · · · $18.00
1059 (15)97-HB 3 Pfennigs (Dreier). KM-MB307. F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1060 1603-HB (Dresden) 1/4 Taler. Kohl-107; KM-13 (cat. @ $140). Christian, Jo. George, and August.

VF, small trace of repaired mount. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1061 1604-HB (Dresden) Taler. D-7561; KM-16 (cat. @ $450 XF). Christian armored bust with sword rt.

/ Two small busts semi-facing within circle of shields. AU-UNC, faintest trace of wiping obverse,
fully lustrous! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00

1062 1605-HR (Dresden) 1/4 Taler. Kohl-108 var.; KM-13 (cat. @ $285 VF). Christian II, Johann Georg
I, August. Lt. Toned VF. REDUCED $39 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1063 16ZZ (Leipzig ?) Kipper 8 Groschen (1/3 Taler). As Mers-973; KM-361. Jo. Georg I. Bold Fine. $55.00
1064 1689-IK AR Pfennig. Kohl-304; KM-573 (cat. @ $70 XF). Jo. Georg III. CH EF. · · · · · · · $49.00
1065 1700-ILH (Dresden) 1/48 Taler. Kohl-413; Kop-10638; KM-712. Fried. Aug. I (II of Poland). KM

PLATE COIN!. Bold A.VF, tiny edge crack. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1066 ND (c.1710) Billon 15mm “Dreier” Cosel Jetton. Two love birds facing / Hen and rooster making

whoopie. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1067 1725-I.G.S. (Dresden) 1/48 Taler. Kohl-416; Kop-10664(R); KM-703 (cat. @ $50 Fine). Scarce

date. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1068 1739/8-FwoF OVERDATE 1/24 Taler (Groschen). C-7a; Kohl-494; Kop-11237; KM-884.

Friedrich August II. Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1069 1741-FwoF 1/24 Taler (Groschen). C-7a; Kohl-494; Kop-11239; KM-884. Friedrich August II.

Lovely Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1070 1744-FwoF 1/24 Taler (Groschen). C-7a; Kohl-494; Kop-11242; KM-884. Friedrich August II.

VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1071 1761 (Leipzig) 1/48 Taler. Kohl-508; Kop-11227 (Unlisted KM). Fried. Aug. II (III of Poland). One

year type. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1072 1792-IEC Vicariat 2/3 Taler (Gulden). C-122; KM-1033 (cat. @ $400 EF). Friedrich August III. A

VERY NICE COIN. Choice Toned EF, much under luster. REDUCED TO 50% OF KM . · · $200.00
1073 1795-IEC 2/3 Taler (Gulden). C-121; KM-1025. Friedrich August III. Bold A.VF / VF.· · · · · $79.00
1074 1809-SGH 2/3 Taler (Gulden). C-177; KM-1052. Choice Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · $139.00
1075 1811 3 Pfennig. KM-1058. VF+, a couple small rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1076 1860-B 1/6 Taler. KM-1205 (cat. @ $70 MS60). Lovely Sharp BU (NGC-MS64). · · · · · · · $79.00
1077 1862-B 5 Pfennigs. KM-1218 (cat. @ $60 UNC). Nice Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · $39.00
1078 1865-B Taler. KM-1214. Choice Toned AU, even nicer but obverse with some very faint hairlines

(ANACS-AU58 Details, cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1079 1865 2 Groschen. KM-1220 (cat. @ $37 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1080 1904-E 2 Marks. Y-191; KM-1261 (cat. @ $160 MS63). Death of Georg. Choice Lt. Golden Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1081 1911-E 2 Marks. KM-1263. Lovely Toned AU, choice but for faint wiping obverse. · · · · · · $37.00
1082 1917 AR 41mm X 41mm Uniface Obverse Klippe REFORMATION 3 Mark Restrike. As

Whit-853 obv.; as KM-1276. Bust Fried. August III. Lovely Sharp Matte UNC. · · · · · · · · $139.00
Saxe-Altenburg

1083 1903-A 5 Marks. KM-40 (cat. @ $1000 PF60). 50th Anniv. Reign. Mintage of 300 pieces. Lt. Toned
Proof, lt. hairline scratches, nonetheless attractive (ANACS-PF60 Details - cleaned). REDUCED
$200 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
Saxe-Coburg-Saalfeld

1084 1745 Heller. KM-10 (cat. @ $32 VF). VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
Saxe-Weimar-Eisenach

1085 1903-A 2 Marks. Y-172; KM-217 (cat. @ $225 MS63). Marriage. Beautifully Toned Choice BU. $179.00
1086 1903-A 5 Marks. KM-218 (cat. @ $500 MS63). Marriage. Sharp Nicely Toned BU (PCGS-MS64). $450.00

Schleswig-Holstein
1087 (Duchy) 1787 Sechsling. C-2; KM-118 (cat. @ $70 Fine). Scarce. Fine+, a few lt. rim dings. · · $37.00
1088 1795 60 Schilling (SpecieDaler). C-9; D-1311; KM-138.1 (cat. @ $150 Fine - $300 VF). Christian

VIII. Choice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
Schleswig-Holstein-Gottorp

1089 1649 1/16 Taler. KM-93. Fried. III bust rt. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
Schwarzburg

1090 c.1557 AR Uniface Pfennig. Saurma-2314; as KM-MB15 (cat. @ $100 Fine). Günther. G above
divided vertical arms. Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
Silesia

Also see Lots 126-129

1091 Evangelische States 1634 Groschen. Saurma—15; Kop-7027(R). Eagle / Arms. VF. · · · · · · $49.00
1092 Liegnitz-Brieg 165Z 3 Brothers Kreuzer. KM-368 (cat. @ $40 Fine). Bold Fine, tiny edge crimp. $29.00
1093 1656 (Ohlau) 3 Brothers Groschen. KM-395. Georg III, Ludwig IV, Christian. VF, slight trace of

flan wave. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1094 Liegnitz-Brieg 1658 3 Brothers Groschen. F+S-1772. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1095 1663 15 Kreuzer. Kop-5434; KM-430 (cat. @ $65 Fine). Georg bust rt. / Eagle. Fine+. · · · · · $39.00
1096 1700-FN (Oppeln) Kreuzer. KM-612 (cat. @ $50 Fine). Leopold the Hogmouth. A.VF / Fine. · $35.00

Trier
1097 Archbishopric (1242-59) Pfennig. Bonh-1690 var.; Weiller-154. Stg. Arnold II von Isenberg with

staff and book / Church. VF, usual uneven strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1098 1653 4 Pfennigs. KM-107 (cat. @ $70 VF). VF, small weak spot near rim. · · · · · · · · · · · $35.00

Westphalia
1099 1813-C 2/3 Taler. KM-117 (cat. @ $175 XF). J. Napoleon bust rt. Nicely Toned EF (NGC-XF40). · $165.00

Württemberg
1100 1844 1/2 Gulden. KM-573 (cat. @ $300 VF). Scarce date. VF+, luster, lt. cleaned. · · · · · · · $219.00
1101 1866 1/2 Kreuzer. KM-611. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1102 1907-F 2 Marks. Y-220; KM-631. Highly Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1103 1911-F 3 Marks. Y-225; KM-636. Silver Wedding. Lovely Choice Satiny BU (PCGS-MS65)

(undergraded). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
GERMANY - 1871 TO DATE

1104 1876-H Pfennig. KM-1. A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1105 1875-D 5 Pfennigs. Y-5; KM-23. Choice AU-UNC, a couple die breaks.· · · · · · · · · · · · $27.00
1106 1875-H 5 Pfennigs. Y-5; KM-3. Scarce. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1107 1876-F 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $110 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $95.00
1108 1876-E 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $130 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $95.00
1109 1876-A 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $85 MS63). Sharp Lt. Golden Toned BU. · · · · · · · $65.00
1110 1889-J 5 Pfennigs. Y-5; KM-3. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1111 1890-E 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Lovely AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1112 1890-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Nice AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1113 1891-G 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1114 1898-F 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $50 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1115 1898-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $40 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
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1116 1899-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $40 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
1117 1899-F 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $30 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1118 1899-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Lovely BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1119 1904-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $28 XF). Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1120 1905-E 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $60 UNC). Lovely BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1121 1906-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $30.00
1122 1912-F 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $25 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1123 1912-E 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $20 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1124 1913-D 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $18 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1125 1913-E 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1126 1925-J 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $50 MS63). Sharp Golden BU. · · · · · · · · · · · $32.00
1127 1925-F (Small 5) 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (at. @ $28 MS63). Sharp Golden BU. · · · · · · · $21.00
1128 1925-F (Large 5) 5 Pfennigs. Y-40; KM-39. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1129 1937-F 5 Pfennigs. Y-90; KM-91 (cat. @ $40 MS63). Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · $39.00
1130 1944-A 5 Pfennigs. Y-B92.1; KM-100. Scarce. Nice Toned UNC (no spotting!). · · · · · · · · $39.00
1131 1902-F 10 Pfennigs. KM-12 (cat. @ $145 BU). Scarce date. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). A

beauty! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
1132 1903-A 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $130 UNC). Scarcer date. Choice Proof (PCGS-PR65). · $210.00
1133 1904-A 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $95 UNC). Scarce date. Lovely Sharp Deep Cameo Proof

(PCGS-PR64DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1133 1905-D 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $120 MS63). Scarce date. Choice Cameo Proof

(PCGS-PR65CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
1134 1907-D 10 Pfennigs. Y-9; KM-12. Lovely Sharp Cameo Proof (PCGS-PR64CAM). · · · · · · $159.00
1135 1924-A 10 Reichspfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $50 MS63). Lovely Choice Golden BU. · · · $39.00
1136 1935-D 10 Pfennigs. KM-40. Choice 90% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1137 1909-D 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1138 1910-A 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1139 1877-F 50 Pfennigs. KM-8 (cat. @ $40 VF). Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1140 1923-G 50 Rentenpfennigs. KM-34. Golden AU-UNC, once lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · $95.00
1141 1942-G 50 Pfennigs. KM-96 (cat. @ $25 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1142 1918-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Choice Toned BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · $42.00
1143 1873-C Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $65 Fine). VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1144 1876-F Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $250 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS64). · $325.00
1145 1877-B Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $150 Fine). Scarce. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1146 1901-D (Re-punched 9) Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $125 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · $139.00
1147 1902-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $90 XF). EF+, much luster. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1148 1903-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $85 MS60). Much doubling obverse. Lovely Lt. Toned BU. $79.00
1149 1904-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $130 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1150 1904-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · $75.00
1151 1904-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $65 XF). Choice Toned EF.· · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1152 1904-E Mark. Y-18; KM-14. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1153 1906-J Mark. Y-18; KM-14. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1154 1906-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $38 XF). EF+, considerable luster. · · · · · · · · · · · · $32.00
1155 1907-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $75 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1156 1908-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $90 MS63). CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1157 1908-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). Sharp Nicely Toned UNC. · · · · · · · · · $85.00
1158 1909-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $270 XF). Very scarce. Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · $195.00
1159 1910-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1160 1910-A Mark. Y-18; KM-14. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1161 1911-F Mark. Y-18; KM-14. CH EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1162 1911-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $75 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1163 1912-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $75 XF). Scarce. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1164 1914-A Mark. Y-18; KM-14. Choice Nicely Toned BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · $29.00
1165 1914-E Mark. Y-18; KM-14. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1166 1924-A Mark. Y-44; KM-42. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1167 1924-E Mark. Y-44; KM-42. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1168 1925-J Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $25 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
1169 1936-E Mark. Y-81; KM-78 (cat. @ $38 XF - $110 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · $40.00
1170 1936-D Mark. Y-81; KM-78. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1171 1939-A Mark. KM-78 (cat. @ $17.50 XF). Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1172 1950-D Mark. Y-110; KM-110 (cat. @ $40 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1173 1925-A 2 Marks. KM-45 (cat. @ $300). Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $289.00
1174 1926-A 2 Marks. Y-46; KM-45. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1175 1931-D 2 Marks. Y-46; KM-45. Choice Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1176 1933-E 2 Marks. Y-78; KM-79. LUTHER. Lovely Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1177 1933-J 2 Marks. Y-78; KM-79. LUTHER. BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
1178 1933-F 2 Marks. Y-78; KM-79. LUTHER. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
1179 1933-D 2 Marks. Y-78; KM-79 (cat. @ $80 MS63). LUTHER. Lovely Sharp Lt. Toned BU.

REDUCED TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1180 1934-E 2 Marks. Y-83; KM-81. First Anniv. Nazi Rule. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1181 1934-F 2 Marks. Y-83; KM-81. 1st Anniv. Nazi Rule. Lovely Sharp Pale Toned BU.· · · · · · $110.00
1182 1936-G 2 Marks. Y-96; KM-93 (cat. @ $150 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1183 1937-G 2 Marks. Y-96; KM-93 (cat. @ $50 MS63). Hindenburg. Scarcer. Sharp BU.· · · · · · $42.00
1184 1937-A 2 Marks. Y-96; KM-93. Hindenburg. Lovely Sharp Satiny BU. · · · · · · · · · · · · $22.00
1185 1939-E 2 Marks. Y-96.2; KM-93. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1186 1939-B 2 Marks. Y-96; KM-93 (cat. @ $35 MS63). Hindenburg. Lovely Sharp Superbly Toned BU. $35.00
1187 1939-J 2 Marks. Y-96; KM-93 (cat. @ $35 MS63). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · $34.00
1188 1925-D 3 Marks. Y-50; KM-46 (cat. @ $150 MS63). Rhineland. Lovely Sharp BU. · · · · · · $105.00
1189 1925-J 3 Marks. Y-50; KM-46. Rhineland. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1190 1927-A 3 Marks. Y-53; KM-50 (cat. @ $300 PF60). Bremerhaven. Lovely Sharp Handsomely

Toned Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $650.00
1191 1927-A 3 Marks. Y-56; KM-53 (cat. @ $500 PF60). Marburg University. Lovely Choice Nicely

Toned Proof (NGC-PF66 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
1192 1927-F 3 Marks. Y-57; KM-54 (cat. @ $1350 PF60). Tübingen Univ. Sharp Lt. Toned Proof, super

eye appeal. Some faint hairlines keep from a higher grade. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00
1193 1929-A 3 Marks. Y-62; KM-68 (cat. @ $350 MS63). Lessing. Lovely Sharp Lt. Toned BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1194 1929-J 3 Marks. Y-62; KM-60 (cat. @ $180 XF). Scarcest mint for Lessing issue. Bold Lt. Toned

EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1195 1929-A 3 Marks. Y-64; KM-62 (cat. @ $350 MS63). Waldeck-Prussia Union. Sharp Lt. Golden

Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
1196 1929-D 3 Marks. Y-65; KM-63 (cat. @ $100 XF - $140 UNC). Constitution. CH AU. · · · · · $89.00
1197 1929-G 3 Marks. Y-65; KM-63 (cat. @ $120 XF). Constitution. Lovely AU. · · · · · · · · · · $75.00
1198 1930-A 3 Marks. Y-69; KM-67. Zeppelin. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00
1199 1930-D 3 Marks. Y-69; KM-67 (cat. @ $300 MS63). Zeppelin. Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · $169.00
1200 1930-D 3 Marks. Y-71; KM-69 (cat. @ $260 MS63). Vogelweide. Lovely Sharp BU (or better)

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
1201 1930-F 3 Marks. Y-71; KM-69. Vogelweide. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1202 1930-A 3 Marks. Y-72; KM-70. Evacuation. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1203 1930-D 3 Marks. Y-72; KM-70 (cat. @ $300 MS63). Evacuation. Lovely Sharp BU, die break all

around reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1204 1931-J 3 Marks. Y-48; KM-74 (cat. @ $600 XF). Scarce. EF, lt. rim ding. · · · · · · · · · · · $295.00
1205 1932-F 3 Marks. Y-48; KM-74 (cat. @ $600 VF - $1200 XF). Scarce. Toned VF-EF. · · · · · $395.00
1206 1925-A 5 Marks. Y-51; KM-47 (cat. @ $200 XF). Rhineland. Lovely AU, lightly wiped. · · · · $150.00
1207 1925-A 5 Marks. Y-51; KM-47 (cat. @ $600 MS63). Rhineland. Lovely Pale Toned BU.· · · · $295.00
1208 1925-A 5 Marks. KM-47 (cat. @ $600 PF60). Rhineland. Lovely Choice Cameo Proof (NGC-PF66

Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,250.00

1209 1927-F 5 Marks. Y-58; KM-55 (cat. @ $1200 MS60). Tübingen. Scarce. Lovely Sharp Lt. Toned
BU, small flan flaw on rim at 8 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $539.00

1210 1930-A 5 Marks. Y-70; KM-68 (cat. @ $480 MS63). Zeppelin. Sharp Lt. Golden Toned BU. · · $289.00
1211 1930-A 5 Marks. Y-73; KM-71 (cat. @ $520 MS63). Rhineland Evacuation. Lovely Sharp Pale

Toned Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1212 1927-A Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56. Lovely Choice Proof with light toning. Exceptional

condition! (PCGS-PR66CAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,995.00
1213 1927-G Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56. Very scarce. Lower mintage. Choice Lt. Golden Toned

AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1214 1931-F Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $300 XF). Lt. Toned AU, mostly lustrous. · · $195.00
1215 1932-A Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $500 MS60). Choice AU-UNC. · · · · · · · $239.00
1216 1932-D Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $720 MS63). Really an exceptional example!

Lovely Sharp BU. REDUCED TO 50% OF KM. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $360.00
1217 1932-J Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $320 XF). EF+, once cleaned. · · · · · · · · $125.00
1218 1933-A 5 Marks. Y-79; KM-80 (cat. @ $275 MS63). LUTHER. Sharp Frosty BU. · · · · · · $265.00
1219 1933-E 5 Marks. Y-79; KM-80. LUTHER. BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $200.00
1220 1934-E 5 Marks. Y-85; KM-83 (cat. @ $60 MS60). Church. Lovely Frosty BU. · · · · · · · · $57.00
1221 1934-F 5 Marks. Y-85; KM-83 (at. @ $45 MS60). Church. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · $39.00
1222 1935-A 5 Marks. Y-85; KM-83. Church. Exceptionally Nice Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $42.00
1223 1936-E 5 Marks. Y-97; KM-94. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
1224 1937-J 5 Marks. Y-97; KM-94. Hindenburg. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1225 1938-D 5 Marks. Y-97; KM-94. Hindenburg. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1226 1938-G 5 Marks. Y-97; KM-94. Exceptional for issue. Sharp / Lovely Sharp BU, reverse is

especially beautifully toned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1227 1939-D 5 Marks. Y-97; KM-94. Hindenburg. Scarce date. Choice Satiny AU. · · · · · · · · · $35.00
1228 1939-B 5 Marks. Y-97; KM-94. Lovely T- BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1229 1951-J 5 Marks. Y-112; KM-112. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1230 1958-F 5 Marks. KM-112.1 (cat. @ $145 XF). Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1231 1964-G 5 Marks. KM-112 (cat. @ $450 PF63). Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1232 1967-F 5 Marks. KM-120.1 (cat. @ $160 PF). Humboldt. Choice Cameo Proof. · · · · · · · · $69.00
1233 1968-G 5 Marks. Y-112; KM-112 (cat. @ $35 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

GERMANY - EMERGENCY COINAGE
1234 Bertrich, Bad ND (c.1918) 10 Pfennig Notgeld. F-39.2. Scarcer. VF.· · · · · · · · · · · · · · $22.00
1235 Westphalia 1921 Notgeld Mark. F-599.2; J.N10. Horse. BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1236 Westphalia 1923 5 Millionen Marks. F-645.11. Rare, only 8,695 struck. EF. · · · · · · · · · · $295.00
1237 Westphalia 1923 50 Millionen Mark Notgeld. F-645.13; J-N26. Lovely Sharp BU. · · · · · · · $25.00
1238 Ulm ND (c.1922) Porcelain Notgeld “12 Kreuzer”. Sch-581. UNC. · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1239 Saxony 1921 Gilt Meissen Porcelain 20 Mark. Sch-72b. Mother nurses baby. CH UNC. · · · · $19.00
1240 ND c.1920 20 Pfennig Encased Postage. “Hansa” Schuh - Instand, etc. VF. · · · · · · · · · · $24.00

GERMANY - POW TOKENS

Also see Lots 194-204, 494

1241 Schramberg ND (c.1900) AE 24mm “100" Pfennig Token. M-22906.5 (38€). Worker’s Consum
Org. Scarce. VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

1242 Steele (Westphalia) WWI POW 2 Marks. Frz-207.7; Menz-23988.7. Coal Mine. Rare. AU-UNC, lt.
old lacquer. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

1243 (Hungary)-Klein München ND (WWI) 1 Heller POW Token. Frz-8.1; Menz-13225.1. Soldier
stands at camp gate. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
GERMANY - TOKENS

1244 Haldem ND (20th Century) Alum. “5" 18mm Token. Menz-10212.1. Westf. Landesheilstätte. AU. $19.00
1245 Haldem ND (20th Century) Alum. “10" 19mm Token. Menz-10211.1. Landesheilstätte. EF-AU. $17.00
1246 Haldem ND (20th Century) Alum. “200" 28mm Token. Menz-10212.2. Westf. Landesheilstätte.

AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1247 Warstein ND (20th Century) Alum. “5" 19mm Token. Menz-26101.1. BU. · · · · · · · · · · $21.00
1248 Warstein ND (20th Century) AE “10" 23mm Token. As Menz-26101.2 (unlisted in AE). UNC. · $25.00
1249 Warstein ND (20th Century) Alum. “50" 24mm Token. Menz-26101.3. AU. · · · · · · · · · · $18.00
1250 Warstein ND (20th Century) Six-sided Alum. “100" 25mm Token. Menz-26101.4.

Landesheilanstalt. Scarce. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1251 Warstein ND (20th Century) Alum. “500" 30.3mm Token. Menz-26104. Hospital. Scarce.

AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1252 ND (1933-1945) Zinc 20 Pfennig Nazi Canteen Token. Köln - Aachen Labour. Large swastika in

spoked wheel. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1253 Nürnberg 1921 Aluminum Streetcar Token Set (44 pcs.). 41 pcs. 20 Pfennigs each with portrait,

building, city scene, etc. plus 100, 150, and 200 Pfennigs (one piece missing as there should be 45
pieces). BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
EAST GERMANY

1254 East 1983-A 5 Marks. KM-90. Martin LUTHER birth house. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · $22.00
GREAT BRITAIN - HAMMERED COINAGE

1255 Roman Empire 307-37 (London) AE Follis. S-598. Bust Constantine I the Great right / Sol standing.
VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1256 Anglo-Gallic 1199-1216 Melle (Poitou) AR Denier. Ellis-8b. Richard I “The Lionhearted” (only
type with his name on it). Cross pattee with amulet / 3-line legend. Toned VF. · · · · · · · · · $219.00

1257 1248-50 Long Cross 1d. Sb-1362B. Henry III facing bust. Moneyer - Willem. VF-EF. · · · · · $110.00
1258 Canterbury 1248-50 Long Cross Penny. Sp-1364. Henry III. Nicole on Cant. Choice A.EF. · · · $95.00
1259 1504-05 (Cross-Crosslet) Groat. S-2258. Henry VII bust rt. Quite nice! Toned VF, some faint

micro-porosity obverse and a small flan crack from edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
1260 Canterbury 1526-32-WA 1/2 Groat. Archbishop Warham. Henry VIII bust rt. / Shield and long

cross. A.VF, nice bust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1261 1594-6 (mm Woolpack) Half Groat. Sp-2579. Elizabeth I. Fine+ / VF. · · · · · · · · · · · · · $98.00
1262 1621-3 (mm Thistle) Shilling. S-2668; KM-59 (cat. @ $135 Fine - $400 VF). James I (3rd Coinage).

Lt. Toned Bold A.VF, 2 light flan waves. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1263 (1639-40) (Triangle in circle) Shilling. S-2799; KM-110. Charles I. A.VF. · · · · · · · · · · · $110.00
1264 1641-3 (Triangle in circle) Shilling. S-2799; KM-110. Charles I. Fine+, nice bust, some

micro-porosity and discoloration. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
GREAT BRITAIN - MAUNDY COINAGE

1265 1941 Maundy Set. George VI. Average Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1266 1856 1d. Beautifully Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1267 1795 2d. George III. Choice Superbly Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1268 1837 2d. William IV. Choice Very Proof-Like. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1269 1762 3d. George III. Nicely Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1270 1900 4d. Lovely Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

GREAT BRITAIN - MILLED COINAGE
1271 1844 1/3 Farthing. KM-743. Struck for use in Malta. Choice 35% Glossy Red AU-UNC. · · · · $219.00
1272 1913 1/3 Farthing. (KM cat. @ $80 MS63). For use in Malta. One year type. Lovely Sharp 85% Red

BU (NGC-MS64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1273 1844 1/2 Farthing. E over N. Scarce. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1274 1844 1/2 Farthing. (KM cat. @ $70 XF). Choice R&B EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1275 1840 Farthing. Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1276 1881-H Farthing. Choice R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1277 1893 Farthing. (KM cat @ $165 MS63). Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1278 1893 Farthing. Choice R&B AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1279 1895 Farthing. Young head. Scarce. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1280 1904 Farthing. (cat. @ $40 MS60). Sharp UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1281 1919 1/4d. Lovely Sharp 90% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1282 1928 Farthing. (KM cat. @ $18 MS60). Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1283 1772 1/2d. (KM cat. @ $90 VF). George III. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1284 1826 1/2d. George IV. VF, nice but for a couple small spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1285 1853 1/2d. (KM cat. @ $80 XF). Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1286 1857 1/2d. (KM cat. @ $95 XF). Choice Glossy EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
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1287 1861 (4 berries) 1/2d. (KM cat. @ $775 MS63). Very scarce. Lovely Sharp Reddish BU
(PCGS-MS64BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

1288 1862 1/2d. (KM cat. @ $285 MS60). Lovely 40% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1289 1862 (recut 6) 1/2d. (KM cat. @ $95 XF). Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1290 1888 1/2d. S-3956 (KM cat. @ $350 MS63). Sharp 50% Red BU (PCGS-MS63RB). · · · · · · $225.00
1291 1923 1/2d. Lovely Glossy Red & Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1292 1936 1/2d. (KM cat. @ $30 MS60). Lovely Sharp Satiny R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · $25.00
1293 1831 1d. William IV. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1294 1853 (ornamental trident) 1d. Date doubled. VF+, some lt. rim dings. · · · · · · · · · · · · · $45.00
1295 1879 1d. (KM cat. @ $105 XF40). Toned EF, decent color but once wiped (PCGS-Genuine,

cleaning, XF details). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1296 1891 1d. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1297 1901 1d. (KM cat. @ $90 MS63). Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1298 1901 1d. (KM cat. @ $60 MS60). Sharp Satiny R&B BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1299 1902 1d. Choice 20% Red AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1300 1903 1d. (KM cat. @ $26 XF- $95 MS60). Glossy Brown AU, nice but for 2 rim dings reverse.· $19.50
1301 1907 1d. KM-794.2 (cat. @ $120 MS60). Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $119.00
1302 1918 1d. (KM cat. @ $70 MS60). Lovely Glossy Red-Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1303 1936 1d. Choice Blazing Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1304 1950 1d. Scarce date. Lovely Sharp 80% Red Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1305 1951 1d. Scarce date. Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1306 1834 1½d. (KM cat. @ $80 XF). William IV. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1307 1797 Cartwheel 2d. (KM cat. @ $600 XF). George III. Choice Satiny Brown AU-UNC. · · · · $550.00
1308 1797 Cartwheel 2d. VF-EF, quite nice but 1 rim ding and 2x3mm flan flaw (small crater) obverse. · $89.00
1309 1797 Cartwheel 2d. VF, a few rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1310 1797 Cartwheel 2d. A.VF usual rim dings and an “x” punched obverse field. · · · · · · · · · · $39.00
1311 1876 Currency 3d. (cat. @ $150 MS60). Lovely Very Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1312 1919 Currency 3d. (KM cat. @ $28 MS63). CH UNC, lovely toning. · · · · · · · · · · · · · $29.00
1313 1942 Currency 3d. (KM cat @ $60 MS63). Very scarce. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $39.50
1314 1945 AE 3d. (KM cat. @ $25 MS63). Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1315 1950 3d. (KM cat. @ $50). Sharp 90% Golden Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1316 1836 Groat (4d). William IV. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1317 183(?) 6d. Large G:R and tiny MB C/S’s obverse. About Good. · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1318 1787 6d. George III. Nicely Toned EF+, once wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1319 1817 6d. (KM cat. @ $195 MS60). George III. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1320 1825 6d. (KM cat. @ $45 VF - $250 XF). VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1321 1851 (5 Boldly Doubled) 6d. (KM cat. @ $210 XF). Nicely Toned EF. · · · · · · · · · · · · $95.00
1322 1887 6d. (KM cat. @ $260 MS60). Victoria young head. Scarce. Lovely Lt. Toned BU. · · · · $159.00
1323 1887 Jubilee 6d. Shield reverse. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1324 1897 6d. (KM cat. @ $110 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1325 1898 6d. (KM cat @ $175 MS63). Lovely Sharp BU, great toning. · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1326 1906 6d. (KM cat. @ $60 XF). AU, very faint trace of wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1327 1811 Contemporary Struck COUNTERFEIT Silvered 18d Bank Token. As KM-TN2. EF, 75%

original silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1328 1658 Shilling. Esc-1005; KM-A207 (cat. @ $1600 VF20). Oliver Cromwell. Toned VF. · · · · $1,595.00
1329 1787 (Hearts) Shilling. KM-607.2 (cat. @ $165 EF). Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1330 1824 Shilling. George IV. Sharp Attractively Lt. Toned BU (PCGS-MS63). REDUCED OVER

$150 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
1331 1825 Shilling. George IV. Choice Toned VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1332 1864 (Die #42) Shilling. (KM cat. @ $245 XF - $635 UNC). Choice Lt. Toned AU. · · · · · · $195.00
1333 1881 Shilling. Toned VF+, some light scratches reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
1334 1887 Jubilee Shilling. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1335 1890 Shilling. (KM cat. @ $210 UNC). BU, obverse fine trace of old wiping, reverse nicer. · · $95.00
1336 1901 Shilling. Victoria. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1337 1911 Shilling. Lovely Sharp BU, superb eye appeal. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1338 1916 Shilling. S-4013 (KM cat. @ $105 MS63). Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · $89.00
1339 1927 Shilling. Choice Toned Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1340 1927 Shilling. Lovely Sharp Brilliant Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $92.00
1341 1937 (English Crest) Shilling. Choice Deep Cameo Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1342 1937 (Scottish Crest) Shilling. Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1343 1937 (Scottish Arms) Shilling. KM-854 (cat. @ $22 Proof). Lovely Sharp Proof (ICCS-PF64). · $29.00
1344 1950 (English Crest) Shilling. Choice Lt. Golden Toned Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1345 1950 (Scottish Arms) Shilling. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1346 1951 (Scottish Crest) Shilling. Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1347 1853 Gothic Florin. Scarce grade. Handsome Toned Lovely BU (some lt. bagging keeps this from a

higher grade). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1348 1937 Florin. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1349 1937 Florin. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1350 1938 Florin. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1351 1950 Florin. Lovely Sharp Multi-Colored Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1352 1817 Contemporary Struck COUNTERFEIT Silvered Half Crown. Bull head type. EF-AU, much

original silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1353 1819 Brass Contemporary COUNTERFEIT Half Crown. VF, traces of original silvering. · · · $21.00
1354 1821 Half Crown. George IV. Pleasant Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1355 1823 Half Crown. S-3808 (KM cat. $180 VF - $635 XF). George IV. 2nd reverse. Nicely Toned

Choice A.EF, hints of luster (PCGS-XF40). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1356 1826 Half Crown. (KM cat. @ $140 VF). George IV. Toned VF+.· · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1357 1893 Half Crown. Veiled head. Nicely Toned A.EF / EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1358 1919 Half Crown. (KM cat. @ $55 XF). Highly Lustrous EF-AU, lt. rim ding. · · · · · · · · · $39.00
1359 1927 Half Crown. (KM cat. @ $120 PF63). Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1360 1937 Half Crown. Lovely Choice Blazing White Cameo Proof (PCGS-PR66CAM). · · · · · · $175.00
1361 1937 Half Crown. Choice Blazing White Cameo Proof (PCGS-PR65CAM). · · · · · · · · · · $125.00
1362 1937 Half Crown. Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1363 1937 Half Crown. Lovely Sharp Nicely Toned Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1364 1937 Half Crown. (KM cat. @ $30 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1365 1938 Half Crown. (cat. @ $60 BU). Scarce. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1366 1950 Half Crown. Choice Multi-Colored Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1367 1951 Half Crown. (KM cat. @ $40 MS63). Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1368 1811 Silvered AE Contemporary COUNTERFEIT 3 Shillings Bank Token. As KM-TN4. VF+, a

couple scratches, most of silvering shows. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1369 1812 Brass Contemporary COUNTERFEIT 3 Shillings Bank Token. As KM-TN5. VF+. · · · $24.00
1370 1889 Double Florin. Lustrous Lt. Toned AU, rim ding obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1371 (1797) Dollar (5 Shillings). KM-633. Oval C/S on 1792-MoFM 8 Reales. Host & C/S Choice Toned

EF (NGC-XF45). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
1372 1844 Young Head Crown. Pleasant Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1373 1888 Crown. Jubilee head Victoria. Lt. T- EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1374 1890 Jubilee Crown. (KM cat. @ $210 XF). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00
1375 1895 LVIII Crown. VF+, very attractive. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1376 1900-LX IV Crown. EF, a few tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00
1377 1935 Jubilee Crown. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1378 1951 Crown. Festival of Britain. Sharp Proof like. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1379 1908-B Trade Dollar. Sharp BU with great toning (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · $289.00
1380 ND (c.1960) TRIAL STRIKE 5 Cents. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of

2. A very unusual piece with modified bust of Sierra Leone’s Sir Milton Margal rt. “ROYAL MINT
TRIAL” obverse / Reverse as Uruguay 5¢ c.1960 (sim. KM-PN-B54) with “I.M.I.K.N.B.” in field.
Listed under Sierra Leone - KM-TS1. Choice Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

GREAT BRITAIN - TOKENS

Also see Lots 224-235, 1491, 1996-2000

1381 1777 Evasive 1/2d. Cob-G-1130-B-0120. 111.5 grs.; 7.23 gms. Gregory III. Pon / Bonny Gerl. Good. $29.00
1382 Cambridgeshire-Cambridge ND (c.1795) 1/2d Token. D+H-19a. Wheat sheaf. Choice Glossy

Brown AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1383 Dorsetshire-Poole ND (c.1790) 1/4d Token. D+H-11a (cat. @ 65£ VF). VF, 2 rim dings. · · · · $49.00
1384 Essex-Chelmsford 1794 1/2d Token. D+H-7. Standing Hope / Crown, etc. VF+, small mint edge

clip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1385 Essex-Maldon ND (c.1790) 1/2d Token. D+H-35. Shield of arms / Ornate arms of Watchmaker Co.

Sharp 20% Glossy Red UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1386 Hampshire-Southampton 1791 1/2d Token. D+H-89. Helmeted bust Sir Bevois rt. CH EF,

somewhat prooflike.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1387 Kent-Deptford 1795 1/2d Token. D+H-13a. William the Conqueror greeted by men of Kent /

Warship stern. CH VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1388 Kent-Dimchurch 1794 1/2d Token. D+H-15. VF, small rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1389 Kent-Dover 1794 1/2d Token. D+H-16. Bust William Pitt rt. / City arms. Quite scarce. Glossy

Reddish Brown AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1390 Lancashire-Halsall ND (c.1790) 1d Token. D+H-1 (cat. @ 75£ VF). Arms and supporters. Very

Scarce. VF / VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1391 London 1794 1/2d Token. D+H-477. F. Shackelton. Candle mould. Choice R&B AU. · · · · · $65.00
1392 Norfolk-Norwich 1794 1/2d Token. D+H-12. Castle / Sheep. Glossy Brown EF-AU. · · · · · · $45.00
1393 Norfolk-Norwich 1793 1/2d Token. D+H-20 (cat. @ 100£ EF). Stocking, glove, knife & fork

Scarce. Choice R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1394 Suffold-Blything 1794 1/2d Token. D+H-19. Mounted yeoman / Castle. A.EF. · · · · · · · · · $47.00
1395 London ND (c.1820) 1/4d Token. Bell-4. Dr. Eady. Phoenix / Wreath. CH VF.· · · · · · · · · $25.00
1396 Bristol 1811 1/2d Token. Wi-450-3. Bristol Brass & Copper Co. VF+. · · · · · · · · · · · · · $27.00
1397 Gloucestershire-Cheltenham 1812 1d Token. Wi-673. J. Bishop and Co. View of St. Mary’s Church

in trees. CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1398 Staffordshire-Withymoor 1814 1d Token. Wi-1216. Scythe works / Interior of forge. Nice VF. · $49.00
1399 Staffordshire-Walsall 1811 1d Token. Wi-1145-51. Fletcher & Sharratt. Standing bear. VF, some

little rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1400 Wales-Carmarthen 1813 1d Token. Wi-1310-26. Flint Lead Works. Fine+.· · · · · · · · · · · $19.00
1401 1788 Gilt 21mm 1/2 Guinea-size Token. George III bust rt. / Shield + “In Memory of the Good Old

Days”. BU, 2 small spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1402 Germany ND (c.1861) Brass 23mm Jetton. Conjoined busts Victoria & Albert left / “Rechen

Pfennig” in wreath. Golden EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
GREECE

1403 1845 Lepton. KM-22 (cat. @ $1900 MS60). Sharp Glossy Brown UNC (PCGS-MS63BN).· · · $1,095.00
1404 1833 2 Lepta. KM-14 (cat. @ $800 MS60). Sharp Glossy Brown UNC (PCGS-MS62BN). · · · $210.00
1405 1883-A 20 Lepta. Y-44; KM-44. Choice Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1406 1893-A 20 Lepta. KM-57 (cat. @ $150 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1407 1926 20 Lepta. Y-31; KM-67. Athena. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

GREENLAND
1408 1926-HCN GJ 50 Öre. Y-7; KM-7. Polar Bear. Lovely Choice Golden BU (PCGS-MS66). · · · $125.00

GUATEMALA
1409 1894-H 1/2 Real. KM-165. Quite scarce. Sharp Brilliant Specimen (PCGS-SP63). · · · · · · · $439.00
1410 1896 1/2 Real. Y-75; KM-165. Choice Toned BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1411 1773-P 4 Reales. KM-35.1 (cat. @ $125 VG). Charles III. VF, old square nail hole 12 o’clock. · $125.00
1412 1817-M 8 Reales. KM-69. Ferd. VII. Choice Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00
1413 1926 1/4 Quetzal. KM-243.1. Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1414 1964 25 Centavos. Y-120; KM-263 (cat. @ $16 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

GUINEA
1415 1962 25 Francs. KM-7 (cat. @ $30 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1416 1971 100 Francs. KM-41 (cat. @ $95 MS63). Scarce, not released into circulation. Lovely Sharp

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
HAITI

1417 1850 2 Centimes. C-70; KM-36. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1418 AN25 (1828) 50 Centimes. C-26; KM-20. J.P. Boyer. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

HAWAII
1419 1883 10 Cents. KM-3. Toned VF, small dig 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1420 1883 25 Cents. KM-5. Lt. Toned UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1421 1883 25 Cents. KM-5. Bold Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1422 1883 50 Cents. KM-6. Toned VF, very faint trace of old wiping.· · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1423 1883 Dollar. Y-5; KM-7. Really Nice Toned Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00
1424 1959 Hawaii Statehood So-Called Dollar. HK-547. Flay Day Dollar. BU. · · · · · · · · · · · $16.00

HEJAZ & NEJD
1425 AH1346 (1927-28) Ghirsh. KM-9. KING’S NORTON MINT. Rare. Brilliant Specimen, nice but

for several 7-10 mm scratches above 1 in date. REDUCED $45 TO. · · · · · · · · · · · · · $250.00
HONDURAS

1426 1849-T.G. Real. C-32; KM-18b (cat. @ $1265 VF). Rare. EF / VF, 60% or more original silvering.
REDUCED $250 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,250.00

1427 (Tegucigalpa) 1839 2 Reales. KM-19 (cat. @ $185 F12). Very scarce. Obverse VF, 60% struck up /
Reverse VG-F, 50% struck up, small mint edge clip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1428 1989 10 Centavos. KM-76.1a. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 1. Very
rare. Lovely Choice Golden Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00

1429 1888/7 OVERDATE 25 Centavos. Y-23; KM-50. Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1430 1888/3 OVERDATE 25 Centavos. KM-50. A very crude date. Fine. · · · · · · · · · · · · · $16.00
1431 1912 25 Centavos. Y-23; KM-50a. 7,168 minted. Scarce date. Lt. Toned VF. · · · · · · · · · $89.00
1432 1913/2 OVERDATE 25 Centavos. KM-50a (overdate unpriced in KM). Scarce date. Lt. Toned VF,

once wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
HONG KONG

1433 1971-KN 5 Cents. KM-29.3. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Superb Choice Golden
Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $300.00

1434 1957-KN 10 Cents. KM-28.1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Pop of 5. Lovely
Golden Specimen (PCGS-SP62).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00

1435 1965-KN 10 Cents. KM-28.1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 4.
Lovely Sharp Golden Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

1436 1967 10 Cents. KM-28.1. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Choice Golden Specimen
(PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1437 1972-KN 10 Cents. KM-28.3. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Superb Choice Golden
Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1438 1979 10 Cents. KM-28.3. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Choice Golden Specimen
(PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1439 1982 10 Cents. KM-49. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice Specimen
(PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00

1440 1979 20 Cents. KM-36. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Choice Golden Specimen
(PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00

1441 1965-KN 50 Cents. KM-30.1. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 4.
Lovely Sharp Specimen (PCGS-SP64).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $300.00

1442 1977 50 Cents. KM-41. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Choice Golden Specimen
(PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00

1443 1979 Dollar. KM-43. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Sharp Specimen
(PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1444 1987 2 Dollars. KM-60. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Superb Choice Specimen
(PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
HUNGARY

1445 1074-77 Denar. Huz-18; Fry-H.7.1. Geza I. Small cross and legend / Similar. Toned EF+, reverse a
bit crude as always. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00

1446 1525-KB Denar. Louis. Lovely BU (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
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1447 1619-KB Denar. KM-40.1. Matthias II. Lovely Lustrous AU, somewhat unround flan. · · · · · $39.00
1448 1627-KB Denar. KM-88 (cat. @ $48 XF). Ferd. II. AU, lustrous. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1449 1673-KB 6 Kreuzer. Her-1247; KM-1644. Leopold. Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · $195.00
1450 1674/3 OVERDATE Groschen. KM-163. Leopold. Lt. Toned BU, faint trace of wiping, otherwise

really nice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1451 1697-CH (Pressburg) Groschen. Her-1635; KM-194. Leopold. Nicely Toned Fine+. · · · · · · $27.00
1452 1735-NB 1/4 Taler. KM-305. Karl VI. Toned AU, really nice bust, lt. rim damage all the way around

(not easily apparent on quick examination).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1453 1740-KB Taler. D-1062; KM-310.2 (cat. @ $255 XF). Charles IV. Lt. Toned Lustrous AU,

somewhat prooflike (once lightly cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00
1454 1744-KB Taler. D-1126; KM-328.4 (cat. @ $600 UNC). M. Theresia / Radiate Madonna. Beautiful

Pale Golden Toned Very Prooflike UNC, lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1455 1774-B-SK-PD 20 Krajczar. KM-390. Veiled bust M. Theresia. Lustrous AU. · · · · · · · · · $69.00
1456 1881-KB Krajczar. KM-458. Choice R&B AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1457 1900 5 Korona. Y-34; KM-2807. Choice Toned VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

ICELAND
1458 1957 Eyrir. Y-11; KM-8. Lovely Choice Brown VIP Proof (PCGS-PR66BN). · · · · · · · · · $125.00
1459 1963 5 Aurar. Y-12; KM-9 (cat. @ $125 PF63). Royal Mint Proof. Rare. Choice Reddish Proof

(PCGS-PR65BN).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1460 1954 25 Aurar. Y-14; KM-11 (cat. @ $90 PF63). Lovely Choice Cameo VIP Proof

(PCGS-PR66CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1461 1974 10 Kronur. KM-15. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 6. Gem

Specimen (PCGS-SP68). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1462 1971 50 Kronur. KM-19. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 3.

Parliament Building. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1463 1974 50 Kronur. KM-19. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 3.

Parliament Building. Superb Choice Specimen (PCGS-SP67).· · · · · · · · · · · · · · · · · $335.00
1464 1987 50 Kronor. KM-31. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 2. (no

more). Crab on reverse. Lovely Choice Golden Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · $295.00
INDIA

1465 Gwalior VS1999 (1942) 1/4 Anna. KM-178.2. Rao bust left. Choice Red BU. · · · · · · · · · $32.00
1466 Indore SE1992 (1935) 1/4 Anna. Y-8; KM-49. Lovely R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1467 Indore VS1949 (1892) Rupee. KM-44 (cat. @ $30 VF). Sunface. VF. · · · · · · · · · · · · · $29.00
1468 Kutch 1937/VS1993 5 Kori. Y-75. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1469 Mewar 1858-1920 Rupee. Y-11 (cat. @ $50 VF). Rim punches as made. “Friendship with London”.

VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
BRITISH INDIA

1470 Bombay Presidency 1833/AH1249 1/4 Anna. KM-232 (cat. @ $50 F - $80 VF). Bold A.VF. · · $49.00
1471 1910-C 1/4 Rupee. KM-506 (cat. @ $30 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1472 1919(B) Rupee. Y-45; KM-524. Sharp Frosty BU (NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1473 1921(B) Rupee. Y-45; KM-524. Sharp Frosty BU (NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1474 1874 Brass 25mm Famine Token. KM-TN2. Issued for use in Bengal Great Famine. AU, small

mount 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
PORTUGUESE INDIA

1475 DIU 1778 1/4 Atia. KM-40. VG-F, decent color and details. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
INDONESIA

1476 1952 50 Sen. KM-9. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Pop of 6. (No more available).
Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
IONIAN ISLANDS

1477 1862 Lepton. KM-34 (cat. @ $115 UNC)). Lovely Glossy Brown UNC (NGC-MS62BN). · · · $135.00
IRAQ

1478 1953 Fils. KM-109. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Sharp 85% Red Specimen 
(PCGS-SP64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00

1479 1972 25 Fils. KM-127. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Choice Specimen
(PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

1480 1990 250 Fils. KM-147. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Pop of 8. Superb Choice
Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1481 1990 50 Fils. KM-128. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Choice Specimen
(PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
IRELAND

1482 1546-47 AR Sixpenny Groat. S-6484; DF-212. Henry VIII. Issued at Bristol, England, under
William Sharrington. Very scarce issue with regnal year 38 at end of legend and WS at beginning.
A.VF, flan not quite round. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00

1483 1781 1/2d. KM-140. George III. VF, very slight mint edge clip. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1484 1952 6d. KM-13a. Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1485 1928 Florin. KM-7. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1486 1951 Florin. KM-15a. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1487 1954 Florin. KM-15a. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1488 1943 Half Crown. Y-16; KM-16. Very scrace, an estimated 500 pieces still in existence. Fine. · $275.00
1489 1813 10 Pence Bank Token. KM-TN5. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1490 1813 Bank 10d Token. KM-TN5. George III. Toned VF, a few hairline scratches. · · · · · · · $21.00
1491 Dublin 1814 1d Token. Wi-1858-63. Wellington & Erin Go Bragh. Bust left / Crowned harp. “E.

Stephens” above. VF (struck over another token). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
ISRAEL

Also see Lot 2227

1492 (1949) (With Pearl) PATTERN Pruta. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Raised
SPECIMEN in field. Sharp Specimen (PCGS-SP63).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,000.00
ITALIAN SOMALILAND

1493 1909-R Besa. Y-1; KM-1. VF-EF, small area of very faint micro-porosity reverse. · · · · · · · $65.00
ITALY

1494 Milan 1039-1125 Denaro Scodellato. DeWit-3544; Bia-1413. Legend in center around edge /
Legend around small cross. EF / Choice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1495 Naples (1309-43) AR Gigliato. Robert of Anjou (The Wise) enthroned facing, lions at sides / Cross
fleuree. Bold Toned VF, some micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1496 Naples 1686-AG-A Tari. KM-104. Charles II. Spanish rule. Crown above globe / Crowned arms.
A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1497 Naples 1813 2 Lire. C-110; KM-258 (cat. @ $475 VF). Joachim Murat. Lt. Toned VF. REDUCED
$30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $265.00

1498 Naples & Sicily 1691 Tari (20 Grani). KM-117 (cat. @ $60 Fine). Carlos II. Toned A.VF. · · · $59.00
1499 Papal States 1839-IX-R Quattrino. KM-1318. Nice R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1500 Papal Statee 1847-R (Yr. 11) Baiocco. KM-1339.1 (cat. @ $250 MS60). Choice R&B Glossy BU

(PCGS-MS65BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
1501 Papal States 1865-XIXR 20 Baiocchi. C-173a; Mont-178; KM-1360. CH T- AU-UNC.· · · · · $75.00
1502 Papal States 1866-XXI 10 Soldi. C-187; KM-1376. Low mintage, scarce! Choice AU-UNC. · · $57.00
1503 Papal States 1868-R XXII 10 Soldi. Mont-389; KM-1376. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · $75.00
1504 Papal States 1868-XXIII 10 Soldi. KM-1386.1 (cat. @ $50 UNC). Lovely BU. · · · · · · · · · $49.00
1505 Pesaro 1489-1510 Soldo. Bia-1909. Giovanni Sforza bust rt. Quite scarce. Bold VF, once gilt, tiny

holes at 3 & 9 o’clock at edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1506 Savoy 1504-53 Quarto. Carlo II. “FERT” / Cross. VF, flan crack. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1507 Sicily 1166-89 (Messina) AE Follaro. Var-37; Sp-118. Facing lion’s head / Kufic legend (Guglielmo 

II). Bold VF, micro-porosity.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1508 Sicily 1648-IP - MP (Messina) 4 Tari. Var-355; KM-21 (cat. @ $400 XF). Filippo IV armored

high-collared bust rt. / Crowned eagle. EF, considerable luster, usual unround flan. · · · · · · · $295.00
1509 Siena-Republic 12-14th Century Grosso. Bia-2536. Large S / Short cross. Somewhat scarce. Toned

VF-EF, pin hole 10 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1510 Venice-Revolution 1848 5 Lire. C-185; D-208; KM-803. AU, choice but for one rim ding. Very

attractive!· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00
1511 1929 5 Centesimi. KM-59. Lovely Choice Highly Glossy Brown BU. · · · · · · · · · · · · · $22.00
1512 1925 50 Centesimi. KM-61.1 (cat. @ $100 MS60). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · $69.00

1513 1922-R Lira. Mont-204; KM-62 (cat. @ $100 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1514 1924-R 2 Lire. Y-66; KM-63. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1515 1875-M-BN 5 Lire. KM-8.3 (cat. @ $100 XF). Highly Lustrous EF-AU, lt. rim ding. · · · · · · $125.00
1516 1926-R 5 Lire. KM-67.1 (cat. @ $100 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1517 1949-50 1 - 10 Lire (4 pieces). KM-87-90 (cat. @ $130 MS60). Design based on ancient coins.

Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1518 1928 Gilt AE 2 Lire Token. Milan Expo. Bust Vic. Emanuele III rt. / Nude rider. Choice Golden

AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
JAMAICA

1519 1884 1/4d. Y-1; KM-15. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1520 1888 Farthing. Y-1; KM-15. Lovely Sharp BU. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · $62.00
1521 1890-H 1/4d. KM-15 (cat. @ $110 BU). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1522 1893 1/4d. Y-1; KM-15 (cat. @ $115 MS63). 2nd scarcest date. Choice Golden Toned BU

(PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1523 1893 Farthing. Y-1; KM-15 (cat. @ $165 BU). Scarce date. Sharp BU. REDUCED $27 TO. · · $98.00
1524 1905 1/4d. Y-7; KM-21. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1525 1945 1/4d. Y-16; KM-30 (cat. @ $20 MS63). Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · $19.50

JAPAN
1526 (1853-65) Shu (Isshu Gin). C-12a. Kaei Era. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $23.50
1527 (1868-69) Shu (Isshu Gin). C-12a. Meiji Era. Scarce. Sharp Toned UNC. · · · · · · · · · · · $79.00
1528 (1868-69) Shu (Isshu Gin). C-12a. Meiji Era. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1529 (1837-54) Bu (Ichibu Gin). C-16. A bit scarcer. Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · $119.00
1530 (1837-54) Bu (Ichibu). C-16. Tempo Era. Small circular C/S obverse. CH AU.· · · · · · · · · $55.00
1531 (1859-68) Bu (Ichibu). C-16a. Ansei Era. Lovely Lustrous BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · $98.00
1532 (1859-68) Bu (Ichibu). C-16a. Ansei Era. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1533 1873 (M-6) Rin. Y-15 (cat. @ $50 MS60). Lovely Prooflike Brown UNC. · · · · · · · · · · · $37.00
1534 1876 (M-9) 5 Sen. Y-22. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1535 1875 (M-8) 10 Sen. Y-23. Type II. Toned VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1536 1887 (M-20) 10 Sen. Y-23. Sharp Frosty BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1537 1908 (M-41) 10 Sen. Y-29. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1538 1931 (S-6) 10 Sen. Y-49 (cat. @ $33 MS63). CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1539 1875 (Yr. 28) 20 Sen. Y-24. Choice AU-UNC, small rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1540 1908 (M-41) 20 Sen. Y-30. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1541 1898 (M-31) 50 Sen. Y-25 (cat. @ $200 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1542 1898 (Yr. 31) 50 Sen. Y-25 (KM cat. @ $50 EF). EF, 4 small rim dings. · · · · · · · · · · · · $35.00
1543 1899 (Yr. 32) 50 Sen. Y-25. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
1544 1900 (M-33) 50 Sen. Y-25 (cat. @ $350 MS60). Scarce. Nice BU.· · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1545 1900 (M-33) 50 Sen. Y-25. Scarce date. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1546 1923 (T-12) 50 Sen. Y-46 (cat. @ $27.50 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1547 1881 (Yr. 4) Yen. Y-A25.2 (cat. @ $225 VF). Lt. Toned EF+ / EF, obverse lustrous and lt. wiped;

reverse lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1548 1905 (M-38) Yen. Y-A25.3. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1549 1914 (T-3) Yen. Y-38. Lt. Toned UNC, once wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1550 1964 1000 Yen. Y-80. Olympics. Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

JERSEY
1551 1909 1/12 Shilling. Y-10; KM-10 (cat. @ $90 MS63). Edward VII. One year type. Choice Glossy

80% Red BU (PCGS-MS65RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
KATANGA

1552 1961 Franc. KM-1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. “Katanga Cross” design. Pop of
3. Choice Red Specimen (PCGS-SP65RD).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00

1553 1961 5 Francs. KM-2. KING’S NORTON MINT COLLECTION. “Katanga Cross” design.
Choice Red Specimen (PCGS-SP65RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $575.00
KENYA

1554 1969 5¢ - 2 Shilling (6-piece set). KM-10-15 (cat. @ $46.50). Comm. Set. Average Sharp BU. · $32.00
KUWAIT

1555 1981 5 Fils. KM-10. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 5. Gem Golden
Specimen (PCGS-SP68). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
LATVIA

1556 1926 2 Lati. Y-8; KM-8. Rather scarce this nice. Lovely BU, lt. toning. · · · · · · · · · · · · $49.00
1557 1926 2 Lati. Y-8; KM-8. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

LEBANON
1558 1936 25 Piastres. KM-7 (cat. @ $90 XF). Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1559 1970 50 Piastres. KM-28.1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 9. Superb

Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
LESOTHO

1560 1985 2 Lisente. KM-17. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 3. Gem Golden
Specimen PCGS-SP68). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
LIBERIA

1561 1888 One Cent PATTERN. KM-PN17. Sharp Brown Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1562 1890 PATTERN 2 Cents. Bruce-X-PN8 (previously KM-PN54). Lovely R&B Proof

(PCGS-PR62BN).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1563 1976 Copper PATTERN $200. As KM-34; KM-PN56. Inauguration of President Tolbert. Lovely

Brilliant Proof (choice save for 3 copper spots).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
LIBYA

1564 1965 20 Milliemes. KM-9. KING’S NORTON MINT COLLECTION. UNIQUE (no more).
Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

1565 1965 5 Milliemes. KM-7. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 4.
Superb Choice Golden Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

1566 1965 Millieme. KM-6. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 4 (no
more). Lovely Choice Golden Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
LITHUANIA

Also see Lots 305-313 and Poland Section

1567 1925 5 Litai. Y-8; KM-78. Scarce so nice. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
LUXEMBOURG

1568 1795 SIEGE Cast Sol. KM-19. Franz II. VF / F+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1569 1854 (with serif) 2½ Centimes. KM-21 (cat. @ $45 XF). William III. 2 year type. EF. · · · · · $29.00
1570 1854 5 Centimes. Y-2; KM-22.1. VF / VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1571 (1946) 100 Francs. KM-49. John the Blind. Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1572 (1963) 250 Francs. Y-39; KM-53.1. Millennium. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $36.00

MACAO
1573 1971 5 Patacas. KM-5a (cat. @ $28 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

MALAYA
1574 1940 1/2 Cent. KM-1. One year type. Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1575 1950 5 Cents. KM-7. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

MALAYA & BRITISH BORNEO
1576 1957-KN 5 Cents. KM-1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Pop of 3. Sharp Specimen

(PCGS-SP63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
1577 1961 5 Cents. KM-1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Extremely rare specimen struck 

with Royal Mint dies. Sharp Specimen (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,795.00
1578 1961-KN 5 Cents. KM-1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Choice Specimen

(PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
1579 1961-KN 5 Cents. KM-1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Specimen

(PCGS-SP62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1580 1961 5 Cents. KM-5 (cat. @ $70 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1581 1961-KN 5 Cents. KM-1. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1582 1961-H 10 Cents. KM-2. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Rare Heaton Mint die. Top

pop. Lovely Choice Specimen (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,695.00
1583 1961-H 10 Cents. KM-2 (cat. @ $35 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
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1584 1957-KN 20 Cents. KM-3. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Choice Specimen
(PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,695.00

1585 1961-H 20 Cents. KM-3 (cat. @ $60 MS65). CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1586 1961 20 Cents. KM-3. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1587 1961 50 Cents. KM-4.1 (cat. @ $60 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

MALACCA
1588 AH1247 (1831) Keping. Prid-67; KM-8.1. Cock. EF, small rim nick. · · · · · · · · · · · · · $21.00

MALTA

Also see Lot 1272

1589 1774 2 Tari. KM-290 (cat. @ $200 XF). Francisco Ximenez de Texada. EF+ / VF+. · · · · · · $225.00
1590 1774 Scudo (12 Tari). KM-286. Francisco Ximenez de Texada bust rt. / Arms. Toned VF. · · · $195.00
1591 (1778) AE 2 Tari. KM-313. C/S’s # II, III, IV (Star of David - Scarce), VII. Host Fair, C/S’s average

A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1592 (1792) 4 Tari. KM-45c. 6 C/S’s on 1643 Host with C/S #’s (as per KM) II, III, V, VI, VII, VIII. Host

VF; C/S’s F+ to EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
MANCHUKUO

1593 1944 (KT11) Red Fiber 5 Fen. Y-A13a. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
MAURITIUS

1594 1971 10 Cents on oversize flan. KM-33. A regular example at 23.5mm and the larger at 24mm (2
pieces). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1595 1936 1/4 Rupee. Y-9; KM-15. Toned EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1596 1971 1/4 Rupee. KM-36. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 3. Superb

Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $160.00
1597 1971 1/2 Rupee. KM-37.1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 4.

Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
MEXICO

1598 Sonora 1861 1/4 Real. KM-365. VF, usual soft strike.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1599 Durango 1872 1/4 Real. KM-350’. Small R C/S reverse (For a Hacienda). Fine. · · · · · · · · $24.00
1600 1773-FM 1/2 Real. KM-69.2 (cat. @ $60 VF). Charles III. VF-EF, considerable traces of luster. $75.00
1601 1773-FM (inverted FM) 1/2 Real. KM-69.1. Charles III. VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1602 1773-FM 1/2 Real. KM-69.2 (cat. @ $60 VF). Charles III. Bold VF.· · · · · · · · · · · · · · $45.00
1603 1780-FF 1/2 Real. KM-69.2 (cat. @ $50 VF). Charles III. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1604 (1542-55)LoM Real. KM-9. Charles & Johanna. Fine, edge probably lightly clipped long ago. · $69.00
1605 1774-FM Real. KM-78.2. Charles III. Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1606 1780-FF/M (over assayer) Real. KM-78.2. Charles III. Fine+ / VF. · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1607 1773-FM (Inverted) 2 Reales. KM-88.1 (cat. @ $30 VG). Carlos III. VG. · · · · · · · · · · · $27.00
1608 1783-FF 2 Reales. KM-88.2 (cat. @ $80 VF). Charles III. Lt. Toned VF, hints of luster. · · · · $65.00
1609 1785-FM 2 Reales. KM-88.2a. Charles III. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
1610 1797 (MF) Contemporary Brass COUNTERFEIT 2 Reales. Kleeberg-97A/M4. Fair. · · · · · $69.00
1611 1868-MoPH 4 Reales. KM-375.6. Nice Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1612 1735-MF Pillar 8 Reales. KM-103. Philip V. Toned VF+, small edge flaw (crack). · · · · · · · $289.00
1613 1787-FM 8 Reales. KM-106.2a (cat. @ $140 VF). Charles III. Lustrous EF, approximately 10 very

small CHOPS. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1614 Oaxaca 1813 AE 8 Reales SUD. KM-234. Morelos monogram. VF, nice color, adjustment marks

both sides. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1615 1856-GoPJ AE Contemporary COUNTERFEIT 8 Reales. Appears to be struck, once buried. Fair. $16.00
1616 1886-ZsJS 8 Reales. KM-377.13 (cat. @ $42 XF - $220 MS60). AU-UNC, heavy die polish and

major die breaks reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1617 1887-ZsFZ 8 Reales. Y-19; KM-377.13. Lovely Lt. Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1618 1893-GaJS 8 Reales. KM-377.6. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1619 1894-HoFG 8 Reales. KM-377.9 (cat. @ $260 UNC). Very Choice Lt. Toned AU-UNC. · · · · $150.00
1620 1889-Mo Centavo. KM-391.6. Lovely Glossy Red Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1621 1897-C Centavo. KM-391.1. Lovely Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1622 1901-C Centavo. KM-394 (cat. @ $150 MS60). Choice Glossy Brown BU, a razor sharp strike. $89.00
1623 1901-M Centavo. Y-3; KM-394.1. Glossy EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1624 1903-C Centavo. KM-394. CH EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1625 1906 (Wide Date) Centavo. Y-27; KM-415 (cat. @ $22 MS60). Sharp 85% Red BU.· · · · · · $30.00
1626 1915 Centavo. Y-28; KM-416 (cat. @ $30 VF). Zapata Issue. One year type. CH VF. · · · · · $21.00
1627 1923 Centavo. KM-415. Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1628 1906 2 Centavos. KM-419. Choice R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1629 1915 2 Centavos. Y-30; KM-420. Zapata issue. Lovely Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · $49.00
1630 1926 2 Centavos. KM-419 (cat. @ $40 MS60). Sharp 75% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · $35.00
1631 1929 2 Centavos. KM-419. Scarce date with KM cat. of $225 VF. VF.· · · · · · · · · · · · · $89.00
1632 1873-ChM 5 Centavos. Y-11; KM-398.1. Scarce. Toned AU (PCGS-AU50). · · · · · · · · · $250.00
1633 1902-CnQ 5 Centavos. KM-400 (cat. @ $25 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1634 1904-MoM 5 Centavos. KM-400.2. Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1635 1912 5 Centavos. Y-21; KM-421. Large m/m? Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1636 1929 (traces of 29 punched lower and to right) 5 Centavos. KM-422 (cat. @ $200 MS60). Sharp

R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1637 1939 10 Centavos. KM-432 (cat. @ $27.50 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1638 1901-CnQ 20 Centavos. KM-405. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1639 1952 20 Centavos. KM-439 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · · $25.00
1640 1881/0-GaS OVERDATE Balance Scale 25 Centavos. KM-406.4 (cat. @ $50 VF). Scarce mint.

Highly Lustrous A.EF but weakly struck centers. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1641 1906 (Open 9) 50 Centavos. KM-445. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1642 1919 50 Centavos. KM-447. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1643 1871-ZsH Balance Scale Peso. KM-408.8. Choice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1644 1899-ZsFZ Peso. KM-409.3. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1645 1900-MoAM Peso. KM-409.2. BU, great luster, some faint micro-porosity reverse. · · · · · · $69.00
1646 1900-GoRS Peso. KM-409.1 (cat. @ $55 VF). A scarcer date. Cleaned VF. · · · · · · · · · · $35.00
1647 1905-MoAM Peso. KM-409.2(KM cat. @ $100 XF). Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · $110.00
1648 1918 Peso. KM-454. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1649 1945 Peso. KM-455. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1650 1948 5 Pesos. KM-465 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

MEXICO - REVOLUTIONARY COINAGE
1651 Guerrero 1914 Peso. GB-191; KM-641. Zapata issue. VF+, 10% weakly struck. · · · · · · · · $65.00
1652 Oaxaca 1915 Peso. KM-742. VF-EF, weakly struck at date, some lt. hairline scratches, some luster. $29.00
1653 Oaxaca 1915 Peso. GB-347; Oax-85; KM-742. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

MEXICO - TOKENS
1654 1801-FT 1/2 Real LOVE TOKEN. KM-72. Fancy YHC monogram engraved on obverse. Host

VF+, small hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
MOMBASA

1655 ND C/N 26mm Token. Florida Casino / Monsoon Casino Ltd. Sharp BU. · · · · · · · · · · · $19.00
MONACO

1656 1926 50 Centimes. Y-5; KM-113 (cat. @ $100 MS63). Lovely Sharp 90% Golden BU.· · · · · $79.00
1657 1924 Franc. Y-3; KM-111 (cat. @ $90 MS63). Sharp 90% Golden Prooflike BU. · · · · · · · $75.00
1658 1926 Franc. KM-114. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1659 1926 2 Francs. Y-7; KM-115 (cat. @ $90 MS63). Sharp 85% Golden BU. · · · · · · · · · · · $85.00
1660 1966 10 Francs. Y-23; KM-M1. Wedding Comm. 1,000 minted. Choice Lt. Toned Proof. · · · $75.00
1661 1966 10 Francs. Y-215; KM-146 (cat. @ $60 MS65). Charles III. CH BU. · · · · · · · · · · · $57.00

MONTSERRAT
1662 1970 4 Dollars. KM-30. FAO. 2,000 minted (only modern coin of country). Choice Proof. · · · $62.00

MOROCCO
1663 AH1309 (1892) Dirham. Y-5. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
1664 1956 500 Francs. Y-54 (cat. @ $110 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1665 1974 Dirham. Y-63. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 2. (No more in 

collection). Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

1666 AH1370-1371 (1951-52) Franc - 50 Francs (6-piece set). Y-46-51 (cat. @ $88 MS63). Average
Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
NETHERLANDS

1667 Deventer, Kampen & Zwolle 1555 Taler. D-8534; Delm-673. Crowned 1/2-length armored bust
Charles V with sword and orb / 3 shields. Toned A.VF, some tiny flan flaws. · · · · · · · · · $295.00

1668 Holland 1766 Duaton (Silver Rider). D-1827; KM-90.2. Toned AU-UNC, a couple very small flan
flaws reverse, small area strike weakness at edge 2:45 - 4 o’clock (PCGS-Genuine, questionable
color, AU details).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00

1669 Maastricht 1579 AE SIEGE 12 Stuiver. Brause Pl. 24.18. Struck during siege by Spanish troops.
Sword over star in shield / Legend. Fine+, some faint porosity, small edge crack. REDUCED $30
TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00

1670 Overijssel-Deventer (16)91 Contemporary COUNTRFEIT Brass Cast 6 Stuiver. As KM-78.
Crowned arms / Rider. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

1671 Utrecht 1794 Ducaton (Silver Rider). D-1832; KM-92.1. Lovely Toned AU (PCGS-AU55). · · $695.00
1672 Zeeland 1624 Rijksdaalder. D-4842; KM-15.1. Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1673 1940 Gulden. KM-165 (cat. @ $120 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $77.00
1674 1840 2½ Gulden. KM-67 (cat. @ $400 VF). Toned VF, rim ding, lt. to moderate trace of old

cleaning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1675 1976 25 Gulden. KM-15.1 (cat. @ $65 PR65) (with edge letter). U.S. Bicentennial, Ship “Andrew

Doria” 12,788 minted. Choice Deep Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
NETHERLANDS EAST INDIES

1676 Utrecht 1790 2 Duits. C-F3; KM-118. One year type left out of new KM. Nice VF.· · · · · · · $22.00
NEW ZEALAND

1677 1940 1/2d. KM-12. Sharp 70% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $40.00
1678 1941 1/2d. KM-12 (cat. @ $70 MS63). Lovely Sharp 70% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1679 1942 1/2d. KM-12 (cat. @ $100 MS60). Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1680 1942 1/2d. KM-12 (cat. @ $100 UNC). Lovely 70% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1681 1942 1d. KM-13 (cat. @ $100 MS60). Lovely 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1682 1942 1d. KM-13. Choice 40% Red AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1683 1943 1d. KM-13 (cat. @ $25 MS60). Lovely R&B BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1684 1944 1d. KM-13. Lovely Sharp Even 60% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1685 1933 3d. Y-2; KM-2 (cat. @ $40 MS63). Lovely Sharp Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1686 1943 3d. KM-7. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1687 1948 3d. KM-15. Choice Lt. Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1688 1933 6d. KM-2. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1689 1934 6d. KM-2 (cat. @ $100 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1690 1934 6d. KM-2. Pale Toned AU, lightly wiped long ago. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1691 1942 6d. KM-8 (cat. @ $120 XF - $250 MS60). Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1692 1943 6d. KM-8. Lovely BU, nice luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1693 1947 6d. Y-16; KM-8a (cat. @ $80 MS63). One year type. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $75.00
1694 1948 6d. Y-23; KM-16. Tied for top pop. Lovely Choice Colorful Toned BU (PCGS-MS66). · · $195.00
1695 1934 Florin. KM-4. Sharp Lt. Toned BU. REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
1696 1935 Florin. KM-4 (cat. @ $60 XF). AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
1697 1941 Florin. Y-12; KM-10.1 (cat. @ $150 MS63). Sharp BU, pin-head size spot on R obverse. · $125.00
1698 1942 Florin. KM-10.1. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1699 1943 Florin. KM-10.1. Nice Lt. Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1700 1934 Half Crown. KM-5. Superb Choice Toned AU-UNC, exceptional. · · · · · · · · · · · · $125.00
1701 1935 Half Crown. KM-5. Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1702 1937 Half Crown. Y-13; KM-11 (cat. @ $60 XF - $200 MS60). Choice AU-UNC. · · · · · · · $85.00
1703 1941 Half Crown. Y-13; KM-11. CH AU / BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1704 1941 Half Crown. Y-13; KM-11 (cat. @ $40 XF). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1705 1942 Half Crown. Y-13; KM-11 (cat. @ $50 XF - $120 MS60). Choice AU-UNC. · · · · · · · $49.00
1706 1943 Half Crown. Y-13; KM-11 (cat. @ $37.50 XF - $80 MS60). Lovely AU. · · · · · · · · · $32.00
1707 1945 Half Crown. Y-13; KM-11 (cat. @ $45 XF - $120 MS60). Lovely AU. · · · · · · · · · · $35.00
1708 1947 Half Crown. KM-11a (cat. @ $120 MS60). Scarce, one year type. Lovely Lt. Toned BU. · $89.00
1709 1970 Dollar. KM-43. Captain Cook. Scarce. Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1710 1974 Dollar. KM-45. New Zealand Day. 5,000 minted in proof. Scarce. Choice Proof. · · · · · $32.00

NICARAGUA
1711 1952 5 Centavos. KM-24.1. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1712 1954 10 Centavos. KM-17.1. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1713 1952 25 Centavos. KM-18.1. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1714 1956 50 Centavos. Y-20; KM-19.1 (cat. @ $15 MS63). CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

NIGERIA
1715 1962 TRIAL Shilling (as KM-5 but raised “Trial” both sides). KM-TS1. KING’S NORTON

MINT COLLECTION.  Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
NORWAY

1716 1870 Skilling. KM-335 (cat. @ $50 XF). One year type. CH EF.· · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1717 1878 Öre. KM-352 (cat. @ $60 XF). EF+, die crack reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1718 1912 Öre. KM-367 (cat. @ $60 XF). Scarcer date. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
1719 1919 5 Öre. KM-368a (cat. @ $70 XF). Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1720 1912 10 Öre. KM-372. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1721 1898 25 Ore. KM-360 (cat. @ $150 XF). EF, considerable luster. · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1722 1923 25 Öre. KM-382 (cat. @ $25 XF). Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1723 1882 Krone. Y-28; KM-357. Bold Toned Fine, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

PALESTINE
1724 1927 Mil. KM-1. Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1725 1943 Mil. KM-1. Choice Glossy Brown AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1726 1927 2 Mils. KM-2. Lovely Sharp Full Red BU (PCGS-MS64RD). · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1727 1927 2 Mils. KM-2. Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1728 1946 2 Mils. KM-2. Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1729 1927 5 Mils. KM-3 (cat. @ $40 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1730 1935 5 Mils. KM-3 (cat. @ $75 MS60). Key date. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1731 1944 5 Mils. KM-3a (cat. @ $90 MS60). Key date. Lovely Glossy Brown UNC. · · · · · · · · $69.00
1732 1946 5 Mils. KM-3. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1733 1937 10 Mils. KM-4 (cat. @ $40 XF). Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

PANAMA
1734 1907 2½ Centesimos. KM-7.1. Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1735 1916 2½ Centesimos. KM-7.2 (cat. @ $40 XF). Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1736 1929 2½ Centavos. Y-3; KM-8 (cat. @ $160 BU). Quite scarce. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · $125.00
1737 1904 5 Centesimos. KM-2 (cat. @ $18 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1738 1929 5 Centavos. KM-9. Lovely AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1739 1961 5 Centavos. KM-23.1 (cat. @ $12 MS63). One year type. Choice Toned UNC. · · · · · · $15.00
1740 1934 1/10 Balboa. Y-13; KM-10.1. Key date. Lt. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1741 1904 50 Centesimos. Y-9; KM-5. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1742 1953 1/2 Balboa. Y-20; KM-20 (cat. @ $45 BU). 50th Anniversary. Lovely Sharp Nicely Toned BU. $29.00
1743 1934 Balboa. KM-13 (cat. @ $125 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS63). · · · · $119.00
1744 1971 Balboa. KM-27 (cat. @ $45 PF63). Superb Choice Deep Cameo Proof.· · · · · · · · · · $42.00

PARAGUAY
1745 1984 5 Guaranies. KM-166. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Pop of 5. Superb Choice

Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
PERU

1746 1856/45 OVERDATE 1/4 Real. KM-143.1. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1747 Transitional Coinage 1858-MB 1/2 Real. Y-1; KM-177. Somewhat crude dies. Choice Pale Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1748 Transitional Coinage 1858-MB (Large 58) 1/2 Real. Y-1; KM-177. Fine style dies. Choice Satiny

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1749 1860-YB/YO 1/2 Real. Y-3; KM-180 (cat. @ $70 MS60). Sharp BU (clashed dies). · · · · · · $89.00
1750 1860-YB 1/2 Real. KM-180 (cat. @ $60 MS60). Lovely Toned UNC (PCGS-MS62). · · · · · $69.00
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1751 1778-MJ Real. KM-75. Charles III. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1752 1807-JP Real. KM-94. Charles IIII. Nicely Toned EF+, some old micro-porosity.· · · · · · · · $69.00
1753 1789-IJ 2 Reales. KM-95 (cat. @ $35 Fine). Carolus IV. Nice Toned Fine. · · · · · · · · · · · $29.00
1754 1793-IJ (Lima) 2 Reales. KM-95 (cat. @ $100 XF). Charles IV. Lt. Toned EF+, considerable traces

of luster, tiny dig reverse field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1755 1851-MB 4 Reales. KM-151.3. A similar date and same grade just sold for $700+. Lovely Fully

Lustrous BU (PCGS-MS62).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1756 1810-L JP 8 Reales. KM-106.2 (cat. @ $450 XF). Imaginary bust Ferdinand VII. Choice Toned EF+

with handsome golden & brown toning (PCGS-XF45). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
1757 1811-JP 8 Reales. KM-106.2 (cat. @ $200 VF). Ferd. VII imaginary bust. VF. · · · · · · · · · $150.00
1758 1821-L JP 8 Reales. KM-117.1. Ferdinand VII. Choice Pale Golden Toned AU (PCGS-AU55). · $239.00
1759 South 1838-MS (Cuzco) 8 Reales. C-180a; KM-170.4. Sunface, volcano, ship, fort, etc. Lt. Toned

AU (NGC-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1760 1890-TF 1/2 Dinero. KM-206.1 (cat. @ $15 MS60). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $24.00
1761 1898-VN 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1762 1899/8-JF OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1763 1902/892-JF OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · $25.00
1764 1903/893-JF OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Lovely Sharp Golden Toned BU. · · $29.00
1765 1909/7-FG OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2 (cat. @ $70 UNC). Lovely Lt. Toned BU. · $39.00
1766 1911-FG 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1767 1914/3-FG OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $24.50
1768 1916-FG 1/2 Dinero. KM-206.2. Sharp Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1769 1875-YJ Dinero. Y-19; KM-190. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1770 1886-JM (Cuzco) Dinero. KM-190a (cat. @ $65 VF). Scarce. One year type. Lt. Toned VF. · · $49.00
1771 1905-JF Dinero. Y-15; KM-204.2 (cat. @ $37 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $45.00
1772 1907-FG/G Dinero “Dot after D in Dino”. KM-204.2. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · $29.00
1773 1907-FG/JF Dinero. KM-204.2. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1774 1898-JF (open 9) 1/5 Sol. KM-205.2 (cat. @ $32 UNC). Nicely Toned UNC. · · · · · · · · · $29.00
1775 1900/800-JF/JR OVERDATE 1/5 Sol. Y-16; KM-205.2 (cat. @ $30.50 MS60). Lovely Sharp

Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1776 1900/890-JF OVERDATE 1/5 Sol. KM-205.2 (cat. @ $25 UNC). Sharp BU (obverse quite

prooflike). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1777 1901-JF 1/5 Sol. Y-16; KM-205.2 (cat. @ $36 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1778 1903/1-JF OVERDATE 1/5 Sol. KM-205.2. Nice AU, lt. rim ding. · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1779 1908/7-FG OVERDATE 1/5 Sol. Y-15; KM-205.2 (cat. @ $45 MS63). Sharp BU. · · · · · · $42.00
1780 1916-FG-R (doubled date) 1/5 Sol. Y-16; KM-205.2. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1781 1915-FG-JR 1/2 Sol. KM-203 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $42.00
1782 Provisional Government 1880-BF Peseta. KM-200.2 (with dot) (cat. @ $150 UNC). Lovely BU

(trace clashed dies obverse) (PCGS-MS61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1783 Provisional Government 1880-B. Peseta. Y-29; KM-200.2 (cat. @ $150 UNC). Sharp Nicely Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00
1784 Provisional Coinage 1880-B 5 Pesetas. KM-201.1. Choice Pale Toned AU-UNC. · · · · · · · $269.00
1785 1973 100 Soles. KM-261 (cat. @ $30 MS63). Peru - Japan Trade. Sharp BU. · · · · · · · · · $22.00
1786 1976 400 Soles. KM-270 (cat. @ $45 MS65). Ayacucho. Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · $35.00
1787 1986 100 Intis. KM-298. Marshal Caceres. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1788 1760 4 Reales (37mm) PROCLAMATION. Betts-469; Fonr-8921. Bust Charles III rt. / Crowned

double eagle between pillars (Lima city arms). VF, holed 12:30 near rim. REDUCED $70 TO. · $195.00
1789 1935 AE 19.5mm 20 Centavos Token. Rul-Per21. “Grau Monument”. Lovely Sharp Prooflike Red

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
PHILIPPINES

1790 1885 50 Centavos. Y-11; KM-150. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
POLAND

Also see Lots 304-316, 374-377, 1065-1071

1791 1300-05 (Kutna Hora) Prag Groschen. Kop-10013; Fry-B.25.16. Wenceslaus II Premysl, King of
Poland. VF, slightly unround flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

1792 Lithuania-Kiew 1387-92 Halfgroat (Penny). G-440; Ivan-TJ-1; I.D. -10:10. Vladimir Algirdaitis.
Duke’s arms / Cirilic K o. VF+, 80% struck up.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

1793 Lithuania-Kiew 1442-47 1/2 Bohemian Groat. G-437; as Ivan.-2K1-1. COUNTERSTAMP of first
columns with pellet at left side on golden Horde dang. Host VG; C/S VF. · · · · · · · · · · · $369.00

1794 Danzig 1446-92 */O Schilling. G-459; Kop-7221. Kasimir Jagiello. F-VF, mostly bold legends,
weaker centers. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

1795 1501-06 1/2 Groszy. G-469; Kop-389. Alexander Jagiello. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1796 1507 1/2 Grosz. G-480; Kop-406R. Sigismund I. First dated coin of Poland proper. Fine+, small

mint edge clip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1797 1508 1/2 Grosz. G-480; Kop-408. Sigismund I. 2nd year of dated coins. Bold A.VF. · · · · · · $24.00
1798 1509 1/2 Groszy. G-507; Kop-3131. Sigismund I. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1799 15Z8 (Krakow) Crown Groszy. Kop-419. Sigismund I. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1800 Lithuania 1510 1/2 Groszy. G-507; Kop-3132. Sigismund I. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1801 Lithuania (15)13 1/2 Groszy. G-507; Kop-3139(R). Sigismund I. F-VF, unevenly struck. · · · · $22.00
1802 Prussia 153Z Grosz. G-580; Kop-3087(R). Sigismund I. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1803 Prussia 1533 Grosz. G-529; Kop-3088. Sigismund I bust rt. A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1804 Lithuania 1556 Denar. Kop-3214(R2). Sigismund II August. EF, some luster, obverse slightly

double struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1805 Lithuania 1556 1/2 Groszy. G-598; Kop-3248(R). Sigismund II August. VF. · · · · · · · · · · $32.00
1806 Lithuania 1561 1/2 Groszy. G-598; Kop-3264. Sigismund II August. Lt. Toned Lustrous EF, small

edge flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
1807 Lithuania 156Z 1/2 Groszy. G-602; Kop-3266. Sigismund II August. CH VF. · · · · · · · · · $29.00
1808 Lithuania 1581 Schilling. G-746; Kop-3348. Stephan Bathory. VF. · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1809 Lobsenz 1626 Ternar (3 Denarii). Kop-7906(R3); KM-11. Sigismund III. VF, full date, reverse

somewhat weak. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1810 Lobsenz (16)26 Ternar (3 Denari). G-1507; Kop-7909(R3); as KM-12. Sigismund III. 2nd date on

reverse missing due to chip. Rare! VF, rim chip at 1 - 2 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1811 Poznan (16)19 Ternar. G-1479; Kop-585(R1); KM-15 (cat. @ $150 VF). Sigismund III. Very

scarce. Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1812 Poznan 1627 Ternar (3 Denarii). Kop-8006(R1); KM-23 (cat. @ $70 Fine). Sigismund III. VF, edge

chip 8:30 - 11:00 in legend. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1813 16ZZ (Krakow) Schilling. G-898; Kop-712; KM-25. Sigismund III. VF, small flan flaw at edge. $29.00
1814 1623 (Bydg.) Schilling. Kop-717. Sigismund III. A slightly scarcer type. Bold VF. · · · · · · · $25.00
1815 (16)25 (Bydg.) Schilling. Kop-724; KM-25. Sigismund III. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · $24.00
1816 (16)26 Schilling. Kop-726; KM-25. Sigismund III. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.50
1817 1627 Schilling. Kop-727(R3); KM-25 (cat. @ $42 Fine). Sigismund III. Last year of issue. Fine,

small flan crack and some light green verdigris.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1818 (15)98 Poznan Grosz. G-930; Kop-762b (R6). 1/2-length armored bust Sigismund III. Rare. VF,

slightly unround flan (way nicer than usual). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,095.00
1819 1608 Contemporary COUNTERFEIT AE Grosz. As G-945; as KM-8. Sigismund III. Very quaint

bust & crude legends. Neat! VF, hole 3 o’clock near rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1820 1610 Contemporary COUNTER4FEIT AE Crown Grosz. As Kop-797; as KM-11. Sigismund III.

Well made. VF, small hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1821 (16)16 (Krakow) 3 Polker (1½ Kreuzer). Kop-841(R); KM-41 (cat. @ $50 VF). Sigismund III.

Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1822 (16)28 1½ Groszy (Poltorak). G-979; Kop-881(R7). Sigismund. Struck in low grade silver. Very

RARE!. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1823 (15)89 Poznan 3 Groszy. Kop-923; G-992. Sigismund III early bust. VF, a few lt. scratches, a small

hole near rim 6 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1824 (15)94-I.F. (Poznan) 3 Groszy. G-1016; Kop-979. Toned VF, small knife point hole in crown. · $19.50
1825 (15)97-I.F. (Olkusz) 3 Groszy. Iger-0.97.2.k; Kop-1055. Nicely Toned VF, hairline flan crack and

wavy flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1826 (15)98 (Wschowa) 3 Groszy. G-1087; Kop-1118. VF, 20% near rim on thin flan.· · · · · · · · $35.00

1827 1598 (Lublin) 3 Groszy. G-1092; Kop-1099 (R1). Sigismund III. Toned VF, small knife hole 10
o’clock at rim and a touch of verdigris along rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1828 (15)99-P (Poznan) Contemporary COUNTERFEIT Struck AE 3 Groszy. As Kop-1138. Sigismund 
III. Nice bust, legends a bit bizarre. Bold VF, some light verdigris.· · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1829 1600-P (Poznan) 3 Groszy. G-1102; Kop-1153. Sigismund III. Toned VF+, irregular flan, small
mint edge clip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1830 1622 (Krakow) 3 Groszy. Kop-1217; KM-31. Sigismund III. Bold VF+, hint of micro-porosity. · $22.00
1831 (15)96 (Malbork) 6 Groszy. G-1151; Kop-1240(R1). Sigismund III. Toned VF. · · · · · · · · $89.00
1832 1625 (Bydg.) 6 Groszy. KM-42 (cat. @ $60 Fine). Sigismund III. Toned Fine, strong bust, strike

weakness 6 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1833 1622 (Bydg.) 1/4 Taler (Ort). KM-37. Sigismund III. VF, 15% soft strike near rim. · · · · · · · $39.00
1834 Lithuania 1620 2 Denar. G-1281; Kop-3409 R; KM-15.3. Sigismund III. EF, some luster, slightly

unevenly struck in spots.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1835 Lithuania (16)14 Schilling. Kop-3426; KM-16.1 (cat. @ $50 VF). Sigismund III. VF+ / A.VF, tiny

edge chip 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1836 Lithuania 1624 Schilling. Kop-3465; KM-31. Sigismund III. Lustrous EF+ / VF+, hairline flan

crack.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1837 Lithuania 1593 3 Groszy. Kop-3521; Iger-V.93.1c. Sigismund III. Toned VF, holed 11 o’clock and

small trace of mount removed. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1838 Lithuania 1594 3 Groszy. G-1335; Kop-3523(R). Sigismund III. Choice A.EF. · · · · · · · · · $89.00
1839 1624/3 OVERDATE 1/4 Taler (Ort). Kop-7505(R); KM-15.2. Sigismund III. VF, many fine

scratches reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1840 Riga (1)600 Schilling. G-1431; Kop-8123(R). Sigismund III. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1841 Riga 1612 Schilling. K&G-1.12; as Kop-8143; KM-5. Sigismund III. Obverse Weakly Struck Good

/ About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1842 Riga (16)18 Schilling. G-1439; Kop-8157; KM-5. Sigismund III. VF+, tiny edge flan. · · · · · $25.00
1843 Riga 1594 3 Groszy. G-1453; Kop-8190. Sigismund III. VF, small hole 12 o’clock, small mint edge

clip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1844 Riga 1597 3 Groszy. G-1454; Kop-8193. Sigismund III. VF+, reverse slightly off center, small hole

at rim 11 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1845 Riga 1597 3 Groszy. G-1454; Kop-8193. Sigismund III. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1846 Riga 1598 3 Groszy. Kop-8194. Sigismund III. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1847 c.1660-T(LB) Schilling. KM-110. J. Kasimir with a very long narrow neck - looks neat. VF, date off

flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1848 1663-TLB Schilling. KM-110. Very large bust J. Kasimir. Exceptional! VF+, die break thru head. · $37.00
1849 1656 (Lwov) 18 Groszy (Ort). Kop-1745(R3); KM-A94 (cat. @ $750 VF). Johann Kasimir. Nicely

Toned VF-EF, bold trace of under coin. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,595.00
1850 1661-TT (Bydg.) 6 Groszy. G-1705; Kop-1629(R); KM-91. Scarce. Toned VF, flan striations as

made obverse.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1851 1662-AT (Krakow) 6 Groszy. Kop-1661(R); KM-91. J. Kasimir. VF, strong bust 15%, 10 - 1 o’clock 

of legends weak. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1852 1663-AT (Krakow) 6 Groszy. Kop-1669; KM-91. Nice bust J. Kasimir. A.VF, 15% of legends very

weakly struck.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1853 1663/2-AT (Krakow) OVERDATE 6 Groszy. KM-91. J. Kasimir. VG, clear overdate. · · · · · $33.00
1854 1664-AT Contemporary COUNTERFEIT Cast Silver 18 Groszy. As KM-A94. J. Kasimir. Fine. $59.00
1855 Danzig 1658 Schilling. Kop-7606(R1); KM-58. J. Kasimir. A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1856 Danzig 1649-GR Taler. D-4358; Kop-7641(R2); KM-40. Johann Kasimir. A.EF / VF+, one small

edge flaw obverse, reverse with a larger flan flaw at edge plus some small cracks. · · · · · · · $1,195.00
1857 1678 (Bydg.) 6 Groszy. Kop-1937; as KM-1938. Laureate bust John Sobieski. Fine+. · · · · · $42.00
1858 1680-T.L.B. (Krakow) 6 Groszy. Kop-1947(R2); as KM-128. Laureate bust John Sobieski.

ERROR Denomination IV. Nice VF, tiny edge mint clip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1859 1681-TLB 6 Groszy. G-2002; as KM-128. John III Sobieski laureate head. Fine. · · · · · · · · $25.00
1860 1681-T.L.B. (Krakow) 6 Groszy. Kop-1955(R); as KM-128. Laureate bust John Sobieski. Toned

A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1861 1682-TLB (Bydg.) 6 Groszy. Kop-1957; KM-128 (cat. @ $100 VF). Laureate bust John III Sobieski. 

VF, flan clip 10 - 11 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1862 1683 (Krakow) 6 Groszy. Kop-1966(R2); as KM-122. Crowned bust John Sobieski. Fine, small hole 

near crown. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1863 1686-TLB Contemporary COUNTERFEIT 6 Groszy in Copper. As G-2016; as Kop-1976; as

KM-128. Well made struck example. John III Sobieski laureate head right. Would be a rare date. VF.
Neat! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1864 1755 3 Schilling. C-2; KM-147.1. August III. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1865 Danzig 1763-REOE 30 Groszy. Kop-7780(R3); KM-119 (cat. @ $600 XF). August III. Lustrous AU 

(PCGS-AU50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
1866 Thorn 1761-DB Schilling. Kop-8388(R1); KM-60 (cat. @ $55 F). August III. Fine. · · · · · · $39.00
1867 Danzig 1765-R.E.D.E. Schilling. Kop-7790(R1); KM-122. Stan. Aug. Poniat. Choice VF-EF, some

die deterioration on reverse. REDUCED $20 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1868 1795 Taler of 6 Gulden. D-1623; G-2399; Kop-2488(R); KM-216. Stan. August Poniatowski.

SCARCER DATE. VF, small mint edge clip 1 o’clock. REDUCED $39 TO. · · · · · · · · · $300.00
1869 1819-IB 2 Zlote. C-99; Kop-2692(R). Toned VF, hints of luster reverse, haymarking both sides,

reverse choice. REDUCED $30 TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
1870 1821-IB 2 Zlote. C-99b; Kop-2696(R) (KM cat. @ $375 XF). Nicely Toned AU, a few light

adjustment marks on neck. REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
1871 1828-FH 2 Zlote. C-115; Kop-2702(R1) (KM cat. @ $550 XF). EF, very light trace of wiping.

REDUCED $95 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $500.00
1872 1839-MW 2 Zlote / 30 Kopecks. C-132; Kop-9420 (KM cat. @ $150 XF). Choice Lt. Toned EF-AU.

REDUCED $40 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1873 1832-KG 5 Zlotych. C-116; Kop-2711(R); Par-1039a. VF. REDUCED $39 TO.· · · · · · · · $230.00
1874 1821-IB 10 Zlotych. C-101.1; Kop-2716(R4). Alexander I. 1, 195 minted. Lt. Toned EF, small rim

flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $3,500.00
1875 1823-IB 10 Zlotych. C-101.2; Kop-2718(R4). 1,124 struck. Lt. Toned AU-UNC, choice save for

very faint wiping. REDUCED $900 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $5,050.00
1876 1824-IB (Warsaw) 10 Zlotych. C-101.2; Kop-2719(R5) (KM cat. @ $4,000 VF - $6500 XF).

Mintage of 513. Lightly Toned VF+, extremely faint pin scratch on neck, otherwise very nice.
REDUCED $650.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $3,600.00

1877 1825-IB 10 Zlotych. C-101.2; Kop-2720(R5) (KM cat. @ $4250 VF). Rare. VF+ with mottled
toning, once cleaned. REDUCED $550 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $3,200.00

1878 1827-FH 10 Zlotych. C-117; Kop-2722(R7). Alexander I. Very rare one year type - 123 minted. Lt.
Toned EF, some scattered old minute nicks obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·$19,500.00

1879 1833-HT 10 Zlotych / 1½ Ruble. C-134 (cat. @ $400 XF); D-284. Bold Toned EF, once lightly
cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00

1880 1835-MW (Warsaw) 10 Zlotych / 1½ Ruble. C-134; D-284; Kop-9443(R4) (KM cat. @ $350 VF).
Scarce, mintage of 3081 pieces. CH VF. REDUCED OVER $50. · · · · · · · · · · · · · · · $315.00

1881 1836-HT 10 Zlotych / 1½ Ruble. C-134; D-284; Kop-9449(R1). Lt. Toned AU, once very lightly
wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

1882 1841-MW 10 Zlotych / 1½ Ruble. C-134; D-284; Kop-9458(R2) (KM cat. @ $350 VF). Scarce, last
year of issue. Nice VF. REDUCED 15% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $335.00
MISCELLANEOUS POLISH AREAS

1883 East Prussia 1759 (Königsberg) 6 Groschen. KM-B290. Elizabeth bust rt. / Eagle. A.VF. · · · · $135.00
1884 Elbing (16)31 1/24 Taler. KM-11. Under Gustav Adolph of Sweden. A.VF. · · · · · · · · · · $42.00
1885 Elbing (163)3 1½ Groszy (Poltorak). Kop-9613(R2). Gustav II Adolf of Sweden. VF, 20% not

struck up. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1886 Galicia & Lodomeria 1775 30 Kreuzer. C-3. M. Theresia. Toned Fine / Fine+. · · · · · · · · · $135.00
1887 Krakow 1835 10 Groszy. C-12. Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1888 Livonian Order-Reval 1424-34 Schilling. Saurma-5131. Cisso v. Ruttenberg. Order shield / Short

cross, 3 pellets each angle. Very scarce. Toned A.VF / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1889 Livonian Order-Reval 1471-83 Artig. Dav-11a; similiar Saurma-5134. Bernd von der Borch. Long

cross / Order shield. VF, slight flan wave. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
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1890 Livonian Order-Reval 1471-83 Artig. Dav-11; Saurma-5134. Bernd von der Borch. Short cross /
Order shield. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1891 Livonian Order-Reval 1471-83 Schilling. Neum-207a; Saurma-5132. Bernd von der Borch. Long
cross / Orders shield. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1892 Livonian Order-Dorpat 1473-85 Artig. Saurma-5229; Dav-169. Johanes III Bertkow. Family arms
(antlers) / Bishop’s arm. VF+, 25% weak strike at edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

1893 Livonian Order-Riga 1500-09 Schilling. Dav-121; Neum-233; Saurma-5200. Walter von
Plettenburg and Michael Hildebrand. Scarce. A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1894 Riga (15)63 Schilling. Dav-119; Neum-361; Saurma-5223. Wilhelm v. Brandenburg. A.VF. · · $39.00
1895 Riga (16)33 Schilling. Ahl-25; KM-9. Gustaf II Adolf. UNC, 80% original silvering, a few lt. green

spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1896 Zamosc 1813 SIEGE 6 Groszy. Kop-8448(R4); KM-3 (cat. @ $4,500 VF). VF-EF, some faint

adjustment marks and handling. REDUCED $450. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,550.00
POLAND - REPUBLIC

1897 1928 (London) 5 Zlotych. Y-18; Par-114b. Nike. Lt. Golden Toned Lovely UNC. REDUCED $120
TO . · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $675.00

1898 1932 (London) 10 Zlotych. Y-22 (cat. @ $195 MS60). Choice AU-UNC (NGC-AU58). · · · · $89.00
1899 1933 10 Zlotych. Y-24 (cat. @ $450 XF). Traugutt. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · $250.00
1900 1933 10 Zlotych. Y-24 (cat. @ $1300 MS63). Traugutt. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $995.00
1901 1939 10 Zlotych. Y-29. Sharp Light-Medium Toned BU (NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · $279.00
1902 1922 Bronze 100 Marek PROBA. Par-P-166b; KM-PN-234. Bust Pilsudski. 100 issued. AU.

REDUCED $450 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,500.00
1903 1929 5 Groszy Commemorative (PROBA). KM-X9; Par-P109a. Polish Numismatic Society,

Poznan. Very rare, only 45 issued. Reddish AU-UNC (PCGS-SP - Genuine, Altered Surfaces, UNC
Details). REDUCED $500 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,450.00

1904 1929 Nickel Zloty PROBA. KM-PN323 var.; Par-P128d. 115 Minted. Sharp Brilliant Specimen
(PCGS-SP63). REDUCED $500 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,350.00

1905 1925 SW-WG 5 Zlotych PROBA. Par-P-140a. Constitution. Rare, 100 minted. Specimen (AU,
once lightly cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $6,750.00

1906 1934 PATTERN 5 Zlotych. Par-P146a;KM-PN340. Rifle Corp. Choice Proof (PCGS-SP65). · $5,000.00
1907 1933 10 Zlotych PROBA Klippe. Par-P-154a; KM-PN337 (cat. @ $10,000). Sobieski. 100 struck.

Lovely Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $6,250.00
1908 1933 10 Zlotych PROBA. PAR-P-155a; KM-PN-335. Traugutt. Proof (AU). REDUCED $400

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,350.00
1909 1924 AE PATTERN 20 Zlotych. Par-P162b; KM-PN262 (cat. @ $6000). 120 minted. Lovely Sharp 

R&B Specimen (PCGS-SP64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $4,000.00
POLAND - PEOPLE’S REPUBLIC

1910 1923 5 Groszy. Y-10. Glossy Brown EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1911 1949 10 Groszy. Y-42a (cat. @ $27.50 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1912 1957 50 Groszy. Y-48.1. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1913 1958 5 Zlotych. Y-47. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1914 1966 10 Zlotych. Y-56 (cat. @ $60 MS63). 200th Anniversary Mint. Scarce, small size issue. Sharp

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1915 1972 50 Zlotych. Y-66 (cat. @ $45 PF65). Chopin. Lovely Choice Cameo Proof.· · · · · · · · $35.00
1916 1966 100 Zlotych. Y-57. 1,000 Years of Poland. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1917 1975 100 Zlotych. Y-76 (cat. @ $40 PF63). Warsaw Royal Castle. Choice Cameo Proof. · · · · $19.00
1918 1977-MW 100 Zlotych. Y-89 (cat. @ $40 PR63). Reymont. Superb Choice Cameo Proof. · · · $27.00
1919 1977-MW 100 Zlotych. Y-91 (cat. @ $40 PR63). Krakow Castle. Choice Cameo Proof. · · · · $25.00
1920 1964 10 Zlotych PROBA. KM-PR99 (cat. @ $36). Krakow University. Sharp BU.· · · · · · · $25.00
1921 1974 PROBA 200 Zlotych. KM-PR240 (cat. @ $40). Curie. Superb Choice Frosty Cameo Proof. $24.00
1922 1980 200 Zlotych PROBA. KM-PR411 (cat. @ $90 PF). Winter Olympics -skier without torch.

Superb Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1923 1986 1000 Zlotych PROBA. KM-PN544. Hospital. Lovely Choice Cameo Proof in original holder. $39.00

PORTUGAL
1924 1899 5 Reis. KM-530 (cat. @ $27 MS60). Lovely Sharp 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · $36.00
1925 1891 200 Reis. KM-534 (cat. @ $42.50 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1926 (1834) 870 Reis. KM-440.15. C/S on Mexico 1821-Mo 8 Reales. Host VF; C/S VF. · · · · · · $295.00
1927 1921 5 Centavos. KM-569. Lovely Sharp Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1928 1925 10 Centavos. KM-573 (cat. @ $44 MS60). Lovely 60% Red BU.· · · · · · · · · · · · · $32.00
1929 1916 50 Centavos. Y-50; KM-560 (cat. @ $50 MS60). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $42.00
1930 1916 Escudo. Y-51; KM-564 (cat. @ $155 MS60). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · $135.00
1931 1957 Escudo. KM-578. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1932 1928 10 Escudos. Y-56; KM-579. Ourique. Lovely Sharp Lt. Golden Toned BU. · · · · · · · · $85.00

PUERTO RICO
1933 1895-PGV 20 Centavos. Y-3; KM-22. Choice Toned EF+ (NGC-XF45). REDUCED $50 - WAY

TOO CHEAP. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1934 1896-PG V 40 Centavos. Y-4; KM-23 (cat. @ $875 XF). EF+ (PCGS-XF45). · · · · · · · · · $650.00
1935 1895 Peso. Y-5; KM-24. Choice Toned EF-AU REDUCED $200 TO. · · · · · · · · · · · · $795.00
1936 1895-PGV Peso. KM-24 (cat. @ $550 VF - $950 XF). Nicely Toned EF, very small trace of solder on 

edge 12 o’clock (NGC-AU Details - Mount Removed). REDUCED $100 TO.· · · · · · · · · $495.00
RAGUSA

1937 1594-1612 Light AE Follaro. As Cni-106. Laureate head left / City gate with tower. VF. · · · · $65.00
REVAL

1938 1483-94 Artig. Neum-204a. Jan Freitag von Loringhauen. Shield with outlined cross / Short cross
with 3 pellets in each angle. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
RHODESIA & NYASALAND

1939 1962 1d. KM-2. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 3. Lovely Choice
Red Specimen (PCGS-SP66RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

1940 1956 2 Shillings. KM-6. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
ROMANIA

1941 1867-H Banu. Y-1; KM-1.1. One year type. Lovely Sharp Red Specimen (PCGS-SP64RD). · · $119.00
1942 1867-H 2 Bani. Y-2; KM-2.1. Sharp 85% Red Specimen (PCGS-SP63RD). · · · · · · · · · · $59.00
1943 1867-H 2 Bani. Y-2; KM-2.1. Lovely Sharp Prooflike 85% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · $49.00
1944 1953 3 Bani. KM-82.2. Choice 90% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1945 1867 (Watt & Co.) 5 Bani. KM-3.2 (cat. @ $70 MS60). Much scarcer than H Mint. Lovely Sharp

95% / 50% Red BU, obverse Prooflike.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1946 1955 10 Bani. KM-84.3 (cat. @ $75 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1947 1875 2 Lei. Y-10; KM-8. Lovely Toned AU-UNC, faint circular hairline, scratch obverse.

REDUCED 10% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $445.00
1948 1930-KN 5 Lei. KM-48. One year type. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Total

population of 8 pcs. (no more in collection). Choice Fully Golden AU (Specimen) (PCGS-SP55). $119.00
1949 1932 100 Lei. Y-62; KM-52 (cat. @ $400 MS63). Scarce. Lovely Sharp Nicely Toned BU

(PCGS-MS63). REDUCED $90 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $249.00
1950 1940 250 Lei. Y-64; KM-57 (cat. @ $85 MS63). Lovely Frosty BU, a nice coin! (NGC-MS62).· $69.00
1951 1941 500 Lei. Y-79; KM-60. Besarabia Reunion. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

RUSSIA
1952 Tver (1461-85) AE Pul. Mikhail Borisovich. Bird rt. / Legend in 3 lines. VG. REDUCED 20% TO. $38.00
1953 1645-76 AE Wire Denga. Sp-93.7. Alexei Mikhailovich. Scarce inflation issue. EF, well struck and

centered. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1954 1909 1/2 Kopeck. Y-48.1. Sharp Glossy R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1955 1645-76-Mo AE Wire Kopeck. Sp-93.6. Alexei Mikhailovich. Scarce inflation issue. VF+, mostly

well centered. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1956 (1711)-MA Kopeck. KM-118 (cat. @ $60 VF). Peter I “The Great”. Glossy VF. · · · · · · · · $65.00
1957 1910-Chb Kopeck. Y-9.2. Lovely Sharp 85% Red BU (PCGS-MS64RB). · · · · · · · · · · · $69.00
1958 1914 2 Kopecks. Y-10.2. ERROR Major flan peel - 1/2 of obverse missing. EF. · · · · · · · · $69.00
1959 1773-EM 5 Kopecks. C-59.3. Catherine. UNC, small edge flaw.· · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1960 1780-EM 5 Kopecks. C-59.3 (cat. @ $160 XF). Sharp Glossy Brown UNC (PCGS-MS63BN). · $219.00
1961 1783/2-KM OVERDATE (trace of 2 unde 3) 5 Kopecks. C-59.5 (cat. @ $240 XF). Rare grade.

Choice Brown with Reddish Undertone UNC, razor sharp strike (NGC-MS65BN). · · · · · · · $650.00

1962 1792-EM 5 Kopecks. C-59.3. Catherine II. Boldly Struck VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1963 1889-Chb-AT 5 Kopecks. Y-19a.1 (cat. @ $100 MS63). Lovely Sharp BU (PCGS-MS65). · · · $250.00
1964 1900 5 Kopecks. Y-19a.1 (cat. @ $100 MS63). Lovely Toned UNC.· · · · · · · · · · · · · · $39.00
1965 1903 5 Kopecks. Y-19a.1 (KM cat. @ $100 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $89.00
1966 1905-AP 5 Kopecks. Y-19a.1. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1967 1911-Chb 5 Kopecks. Y-12.2 (cat. @ $475 MS60). Scarce 2 year type. Lovely Sharp 75% / 90% Red

BU (PCGS-MS64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1968 1911 5 Kopecks. Y-19a.1. Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
1969 1941 5 Kopecks. Y-108 (cat. @ $40 XF). Scarce. AU, die polish on reverse as made.· · · · · · $49.00
1970 1913-Chb BC 10 Kopecks. Y-20a.2. CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1971 1910 10 Kopecks. Y-20a.2. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1972 1875 15 Kopecks. Y-21a.2; Jul-349. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1973 1908 15 Kopecks. Y-21a.2 (cat. @ $45 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1974 1912 15 Kopecks. Y-21a.2 (cat. @ $48 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1975 1861-Chb 20 Kopecks. Y-22.2. BU, short scratch obverse plus a few hairlines. · · · · · · · · · $49.00
1976 1888-Chb-AT 20 Kopecks. Y-22a.1. CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
1977 1895 25 Kopecks. Y-57 (cat. @ $100 XF). EF, considerable luster. · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1978 1912 50 Kopecks. Y-58.2 (cat. @ $150 MS60). Lovely Lt. Toned BU (PCGS-MS62). · · · · · $175.00
1979 1830-Chb - HT Ruble (wings down). C-161. VF / A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1980 1842/1 OVERDATE Ruble. C-168.1 (cat. @ $210 XF). Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · $195.00
1981 1897-AT Ruble. Y-59.3 (cat. @ $100 VF). VF+, considerable traces of luster. · · · · · · · · · $98.00
1982 1898 (2 stars) Ruble. Y-59.1. T- EF+, lt. obverse area of micro-porosity so toning a bit lighter. · $169.00
1983 1898 Ruble. Y-59.1 (cat. @ $85 VF). Two stars on edge. Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · $59.00
1984 1899-FZ Ruble. Y-59.3. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1985 1901-FZ Ruble. Y-59.3. Scarce date. T- A.VF. 2 lt. rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1986 1977 10 Rubles. Y-149. OLYMPICS. Scenes of Moscow. Gem Cameo Proof.· · · · · · · · · $32.00

RWANDA
1987 1970 1/2 Franc. KM-9. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 3. Superb

Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
ST. HELENA

1988 1821 1/2d. KM-A4 (cat. @ $85 EF). Glossy EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
SALVADOR

1989 1974 3 Centavos. KM-148. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 4 (no
more). Lovely Choice Golden Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
SAN MARINO

1990 1938-R 5 Centesimi. Y-14; KM-12 (cat. @ $25 MS63). Choice Even 60% Red BU
(PCGS-MS65RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1991 1893-R 10 Centesimi. Y-2; KM-2 (cat. @ $70 MS60). Lovely Sharp 70% Red BU
(PCGS-MS64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00

1992 1936-R 10 Centesimi. Y-13. Choice 85% Even Red BU (PCGS-MS65RB). · · · · · · · · · · $49.00
SARAWAK

1993 1937-H One Cent. KM-18. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Choice Red Specimen
(PCGS-SP65RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,650.00
SAUDI ARABIA

1994 AH1397-1977 200 Halala. KM-59. F.A.O. Struck as Royal Mint samples - limited amount available. 
Lovely Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
SCOTLAND

1995 1692 Contemporary COUNTERFEIT Bawbee (6 Pence). As S-5667; as KM-131. Busts William & 
Mary (appears to be a single portrait). A well made piece. Fine, nice color. · · · · · · · · · · · $95.00

1996 Ayrshire-Kirkeudbrightshire 1793 1/2d Token. D+H-1. Thos. Scott & Co. Gatehouse / Griffin.
Scarce. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1997 Angusshire-Montrose 1796 1/2d Token. D+H-28. City view / Woman spinning. CH VF. · · · · $69.00
1998 Angusshire-Forfar 1797 1/2d Token. D+H-24. Tower /City view with rivert and ships. Scarce. VF+,

a couple tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1999 Angusshire-Brechin 1801 1/2d Token. D+H-9. Mill / Church. Glossy A.EF. · · · · · · · · · · $42.00
2000 Lanarkshire-Glasgow 1815 1/4d Token. D+H-pg. 439 #3 (sim. to D+H-40-41). Henry Reid. Scales /

Legend. Bold VF details, some light verdigris reverse, once cleaned.· · · · · · · · · · · · · · $50.00
SERBIA

2001 1875 2 Dinara. Y-11a; KM-6. Lt. Toned AU, much under luster. · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
2002 1915(a) 50 Para. Y-19; KM-24.3 (unpriced). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
2003 1915(a) 50 Para. Y-9a; KM-24.4. Without signature, coin rotation. EF-AU. · · · · · · · · · · $19.50

SEYCHELLES
2004 1975 5 Cents. KM-18. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 2. Lovely

Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
2005 1981 5 Cents. KM-43. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 3. Lovely

Choice Golden Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
2006 1982 10 Cents. KM-48.1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 3 (no

more). Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

SIERRA LEONE

ALSO SEE LOT 1380
SOLOMON ISLANDS

2007 1988 10 Cents. KM-27. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 4. Lovely Choice
Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
SOMALIA

2008 1967 5 Centimes. KM-6. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Pop of 4. Lovely Choice
Very Prooflike Golden Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
SOUTH AFRICA

2009 1923 1/4d. KM-12.1. CH UNC, blackened (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
2010 1938 Farthing. Y-31; KM-23. Lovely Sharp Satiny Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
2011 1926 1/2d. Y-12; KM-13.1. Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
2012 1942 1/2d. Y-32; KM-24. Ship. Sharp 60% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
2013 1945 1/2d. Y-32; KM-24. Ship. Lovely Sharp 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
2014 1951 1/2d. KM-33 (cat. @ $120 PF65). Lovely Sharp 90% Red Proof (PCGS-PR64RB). · · · · $55.00
2015 1953 1/2d. Y-60; KM-45. Lovely Choice Red Proof (PCGS-PR66RD). · · · · · · · · · · · · $49.00
2016 1955 1/2d. KM-45 (cat. @ $35 PF65). Lovely Choice 90% Red Proof (PCGS-PR66RB). · · · · $55.00
2017 1956 1d. KM-46. Mintage of 1,500. Sharp Multi-Colored Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
2018 1937 3d. Y-34; KM-26. Lovely Nicely Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
2019 1939 3d. Y-34; KM-26. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
2020 1941 6d. Y-35; KM-27. Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
2021 1947 6d. Y-35; KM-27. Lovely Choice Lt. Toned Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · $59.00
2022 1949 6d. Y-44; KM-36.1 (cat. @ $36 MS60). Scarce date. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · $49.00
2023 1954 2 Shillings. KM-50. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
2024 1951 2½ Shillings. Y-47a; KM-39.2. 2,000 minted. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · $37.00
2025 1947 5 Shillings. KM-31. One year type. Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $45.00
2026 1950 5 Shillings. Y-48; KM-40.1 (cat. @ $65 PL60). 12,000 minted. Superb Choice Proof like

(PCGS-PL67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
SPAIN

2027 (1469-1594)-TM (Toledo) AE Blanca. Cayon-2426. VF, rough edge. · · · · · · · · · · · · · $19.00
2028 Girona 1516-56 AE Diner. Cal-57. Crowned bust Charles I left / Shield. 6 C/S in hair. VF / F. A really 

nice coin! REDUCED TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
2029 1663-BR (Burgos) 16 Maravedis. KM-153.2 (cat. @ $22.50 VF). Philip IV bust rt. VF+. · · · · $26.00
2030 Segovia 1707 Real. Cal-1241; KM-269 (cat. @ $250 XF). Philip. Scarce, one year type with

monogram. Bold EF, rim cuds reverse 6 o’clock. CHEAP - REDUCED 20% TO. · · · · · · $140.00
2031 1850-S.RO. Real. KM-518.4 (cat. @ $60 XF). Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
2032 1853 (Seville) Real. Y-19; KM-598.3 (cat. @ $48 XF40). Sharp Toned BU (NGCMS63). · · · $98.00
2033 1858-Md 4 Reales. KM-608.2. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
2034 1911 2 Centimos. Y-99; KM-732. Choice Glossy 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
2035 1892 50 Centavos. KM-690. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
2036 1900 50 Centavos. KM-705. Lovely AU, small rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
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2037 Catalonia 1837 Peseta. KM-129. Scarce. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
2038 1891(91)-PGM Peseta. Y-80; KM-691 (cat. @ $100 XF45). Nice Lt. Toned EF (NGC-XF40). · $49.00
2039 1899(99)-SGV Peseta. KM-706 (cat. @ $40 XF). Alfonso XIII. Lt. Toned AU, once lightly wiped. · $29.00
2040 1947 (54) Peseta. KM-775 (cat. @ $150 MS60). Lovely Mostly Golden BU. · · · · · · · · · · $39.00
2041 1947 (52) Peseta. KM-775. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
2042 1882 2 Pesetas. Y-B76; KM-678.2. VF+, some luster, tiny rim ding. · · · · · · · · · · · · · · $19.00
2043 1889 5 Pesetas. KM-689 (cat. @ $100 XF). Nicely Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
2044 1957 (71) 50 Pesetas. KM-788 (cat. @ $40 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $19.00
2045 1991 2000 Pesetas. KM-887 (cat. @ $60 PF63). OLYMPICS. Flag & torch. Choice Deep Cameo

Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
SPITZBERGEN

2046 1946 15 Kopecks. KM-TN2. VF, some spots of light porosity. REDUCED 20% TO. · · · · · $55.00
SRI LANKA

2047 1975 5 Cents. KM-139. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 2. Lovely Choice
Golden Specimen (PCGS-SP66).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
STRAITS SETTLEMENTS

2048 EIC 1845 1/4 Cent. Y-1; KM-21. Choice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
2049 1916 1/4 Cent. Y-27; KM-27 (cat. @ $80 MS60). Lovely 95% Red BU (better but 4 small to tiny

spots reverse).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
2050 E.I.C. 1845 1/2 Cent. Y-2; KM-2 (cat. @ $200 XF). Choice EF+. · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
2051 E.I.C. 1845 1/2 Cent. KM-2 (cat. @ $50 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.50
2052 1872-H 1/2 Cent. KM-8 (cat. @ $60 Fine). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
2053 1884 1/2 Cent. Y-8; KM-8a (cat. @ $75 VF). One year type. VF, tiny flan flaw. · · · · · · · · $37.00
2054 E.I.C. 1845 One Cent. KM-3 (cat. @ $110 XF). CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
2055 1904 One Cent. Y-19; KM-19. Glossy VF-EF, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
2056 1920 One Cent. KM-32. Choice Glossy R&B AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
2057 1910 5 Cents. Y-20; KM-20a. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
2058 1920 5 Cents. Y-31; KM-34. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
2059 1910-B 10 Cents. Y-21; KM-21a. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
2060 1918 10 Cents. Y-34; KM-29a (cat. @ $75 UNC). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
2061 1919 10 Cents. Y-34; KM-29a. Choice Frosty AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
2062 1926 10 Cents. KM-29b. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
2063 1874-H 20 Cents. Y-15; KM-12 (cat. @ $250 VF). Scarce, only 45,000 struck. Toned VF, cleaned

long ago, a couple faint scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
2064 1898 20 Cents. Y-15; KM-12. AU, small rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
2065 1896 50 Cents. Y-16; KM-13 (cat. @ $650 XF - $1700 UNC). Lt. Toned EF-AU, light wiping long

ago. REDUCED $70 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
SWEDEN

2066 1625-27 (Sater) Öre. KM-106.1 (cheapest date @ $350 VF). Gustav II Adolphus. Struck on
diamond-shaped flan - date off flan. Choice A.EF, lovely color and strike. · · · · · · · · · · · $195.00

2067 Säter (1625-27) AE Rectangular 1 Öre (Klipping). Ahl-123-127; KM-106.1. Gustav II Adolf.
Scarce. VF+, on a slightly light weight flan (21.2 gms.). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

2068 (1628) (Säter) 1/2 Öre. Ahl-141; KM-111 (cat. value of $2250 in error). Gustav II Adolf. Date in
Roman Numerals. EF, small clip 6 o’clock, lovely flan color. · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

2069 1664-GW Õre. Ahl-218a; KM-230 (cat. @ $210 Fine). Karl XI. A.VF. · · · · · · · · · · · · $150.00
2070 1666 AR 2 Öre. KM-241.1. A.VF, 25% weakly struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
2071 1683 1/6 Öre. KM-254 (cat. @ $100 XF). Glossy EF, obverse with some flan porosity as made,

reverse choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
2072 1708 1/6 Öre S.M. KM-334. Nice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
2073 1718 EMERGENCY AE Daler. KM-360 (cat. @ $40 VF). Mars. Bold VF. · · · · · · · · · · $37.00
2074 1724 Öre ERROR. KM-383.1. Double flip strike giving date on both sides. Darkly Toned VF+,

some lt. verdigris. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
2075 1725 Öre. KM-383.1. Frederick I. Choice Glossy VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
2076 1802 Skilling. KM-566 (cat. @ $180 XF plus 50 to 100% more). Undercoins 1748 date and

denomination 2 Öre very clear. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
2077 1830-CB 1/4 Riksdaler. KM-627. Lt. Toned VF+, a couple rim cuds and one on the edge. · · · $95.00
2078 1857-ST Riksdaler Specie (4 Riksdaler Riksmynt). KM-689. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · $169.00
2079 1950 10 Öre. Y-64; KM-813. Choice Proof like (PCGS-PL65). · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
2080 1950 25 Öre. Y-65; KM-816. Lovely Choice Proof like (PCGS-PL66). · · · · · · · · · · · · $69.00
2081 1880 50 Öre. Y-21; KM-740 (cat. @ $75 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
2082 1950 50 Öre. Y-66; KM-817. Choice Proof like (PCGS-PL65). · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
2083 1950 Krona. Y-67; KM-814. Superb Choice Proof like (PCGS-PL66). · · · · · · · · · · · · · $110.00
2084 1876 2 Kronor. KM-742 (cat. @ $100 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
2085 1897 2 Kroner. Y-31; KM-762. Silver Jubilee. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · $38.00
2086 1898 2 Kroner. KM-761 (cat. @ $40 VF). Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
2087 1907 2 Kronor. Y-40; KM-776. Golden Wedding Anniv. Lovely Sharp Pale Golden Toned BU. $32.00
2088 1938 2 Kronor. Y-61; KM-807. Deleware. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
2089 1939 2 Kroner. Y-51; KM-787. Lovely Sharp Very Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
2090 1950 2 Kronor. Y-68; KM-815. Superb Choice Proof like (PCGS-PL67). · · · · · · · · · · · $295.00
2091 1935-G 5 Kroner. Y-60; KM-806. 500th Anniv. Riksdag. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $27.00
2092 1962 5 Kroner. Y-86; KM-838. 80th Birthday. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

SWITZERLAND
2093 Aargau 1810 5 Batzen. KM-13.1. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
2094 Basel (City) 15th Century Vierer. Hmz-2-55b. Gothic legends. City arms / 2 crosses. VF. · · · · $49.00
2095 Basel-City ND (c.1600) 18mm Uniface Rappen (Bracteate). Hmz-56a. City arms on shield in circle

of pearls. EF but hairline flan crack. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
2096 Basel (City) 1624 2 Assis. Hmz-2-85c; KM-74 (cat. @ $25 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · $22.00
2097 Basel 1793-H City View Taler. D-1756; KM-184 (cat. @ $800 VF). VF+, bold strike but cleaned. · $395.00
2098 Basel 1818 2 Rappen. KM-202. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
2099 Bern 1760 1/4 Taler. KM-118. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
2100 Bern 1774 1/2 Kreuzer. KM-122 (cat. @ $130 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · $125.00
2101 Bern 1798 Batzen. KM-87. Sharp 90% Lustrous BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
2102 Bern ND (1816-19) 40 Batzen. KM-181.2. Bear shield C/S and “40 BZ” C/S on French 1784-A Ecu.

Host Toned A.VF; C/S’s A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
2103 Bern 1826 5 Batzen. KM-196.1 (cat. @ $135 MS63). Lovely Choice UNC, well struck, lt. toning

(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
2104 Bern 1835 2 Franken. KM-198 (cat. @ $550 XF). One year type. Choice Lt. Toned AU

(NGC-AU55).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
2105 Freiburg 1846-BEL 2½ Rappen. KM-91. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
2106 Geneva 1645-B 3 Sols. KM-23 (cat. @ $250 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
2107 Geneva 1654-AB 12 Sols. KM-45 (cat. @ $100 VF). One year type. Bold VF, usual unround flan. · $89.00
2108 Geneva 1788 6 Deniers. KM-79 (cat. @ $135 UNC). Sunburst. CH BU (PCGS-MS65). · · · · $175.00
2109 Geneva-Revolutionary Coinage 1794-TB Genevoise (12 Decimes). D-1768; KM-98. Turreted head

of Liberty left. Scarce, with only 17,000 struck. Lt. Toned AU, a few minute flan flaws. · · · · $595.00
2110 Geneva 1795-TB XII Florins / IX Sols. D-1769; KM-111. Starburst / Arms. Choice AU-UNC, tiny

area of fine scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,095.00
2111 Geneva 1825 1½ Sol. KM-121. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
2112 Glarus 1811 Schilling (3 Rappen). KM-13 (cat. @ $370 MS60 - $575 MS63). Very scarce. Lovely

Lt. Toned BU (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
2113 Graubunden-Chur 1503-41 Uniface AR Pfennig. Hmz-383. Paul Ziegler. Mountain goat, P above.

EF, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
2114 Schaffhausen 1597 Groschen. HMZ-754; as KM-15. Arms / Eagle. VF, 15% weak strike in legends. $29.00
2115 Solothurn c.1500 AR Fünfer. Hmz-818d. Eagle atop shield / Florite cross. VF, 3/4 very bold, 1/4

weakly struck in legends. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
2116 Solothurn 1794 10 Batzen. KM-51 (cat. @ $525 MS60). Lovely Sharp Prooflike BU with attractive

light but colorful toning (NGC-MS64PL). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
2117 Thurgau 1809 Batzen. KM-4. Scarce. VF+, obverse 75% original silvering. · · · · · · · · · · $125.00
2118 Vaud 1827-BEL 5 Batzen. KM-21.1 (cat. @ $95 XF). EF, trace of undercoin shows. · · · · · · $89.00

2119 Vaud 1828-BEL 5 Batzen. KM-21.1 (cat. @ $175 MS63). Lovely Lt. Toned Choice BU
(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

2120 Zug 1600 3 Kreuzer. As KM-17. Fine / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
2121 Zürich 1606 3 Kreuzer (Groschen). KM-17 (cat. @ $50 VF). VF, lt. flan flaws obverse. · · · · $38.00
2122 Zürich 1623 Batzen. KM-40 (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
2123 Zürich 1780 20 Schillings. KM-160. Lt. Toned AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
2124 Zürich 1790 City View Taler. D-1799; KM-176. Lt. Toned A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · $289.00
2125 Zürich 1810-B 8 Batzen. KM-184 (cat. @ $400 MS63). Sharp Semi-Prooflike Lt. Toned BU

(PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
2126 Zürich 1842-D Rappen. KM-194. Lovely BU, nicer but pin-head size spot at rim. · · · · · · · $36.00
2127 1918 Rappen. KM-3.2. Lovely Sharp 80% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
2128 1936 Rappen. KM-3.2. Lovely Sharp 85% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
2129 1887-B 5 Rappen. Y-23; KM-26 (cat. @ $400 MS60); Money Trend 1000 SF. Rare. CH BU

(PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
2130 1939-B 20 Rappen. KM-29a. Scarce date. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
2131 1929 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $50 MS65). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $35.00
2132 1934 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $45 MS65). Lovely Choice BU with colorful but light toning. · $39.00
2133 1951 1/2 Franc. KM-23. Lovely Choice Beautifully Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
2134 1914-B Franc. KM-24 (cat. @ $95 MS60). Lovely Choice Frosty BU (NGC-MS66). · · · · · · $130.00
2135 1936-B Franc. KM-24 (cat. @ $200 MS65). Gem BU (PCGS-MS68). · · · · · · · · · · · · · $225.00
2136 1923 5 Francs. Y-37; KM-34. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
2137 1965 5 Francs. KM-40 (cat. @ $22.00 MS65). Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
2138 1966 5 Francs. KM-40 (cat. @ $22 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

SWITZERLAND - SHOOTING TALERS
2139 1865 5 Francs “Shooting Taler”. R-1054; Y-8S; KM-S8. Schaffhausen. AU. · · · · · · · · · · $265.00
2140 1872 5 Francs Shooting Taler. Y-11S; KM-S11; R-1731. Zurich. AU-UNC, nice luster, very light

hairlines. REDUCED $36 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
2141 1881 5 Francs “Shooting Taler”. Y-15S; KM-S15. Fribourg. Lovely Lt. Toned Flashy BU (better but

very light trace of wiping).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
2142 1934 5 Francs “Shooting” Taler. Y-18S; KM-S18. Freibourg. Lovely Sharp Prooflike BU. · · · $89.00
2143 1934-B 5 Francs “Shooting Taler”. Y-18S; KM-S18. Fribourg Festival. Sharp P-L BU

(NGC-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
2144 1984 50 Francs “Shooting Taler”. Bruce-X-S22. Oberhasli. Lovely Choice Prooflike BU.· · · · $69.00

SYRIA
2145 1940(a) Piastre. KM-71.a. Scarce, one year type. Lovely UNC, a few very faint spots. NICE AND

REDUCED $25 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
TANZANIA

2146 1966 Nickel TRIAL STRIKE 50 Sen. As KM-3. KING’S NORTON MINT. Lovely Choice
Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

2147 1988 10 Shillings. KM-20. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Population of 1. Bust
ruler 3/4 left facing. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
THAILAND

2148 ND (1860) Baht. Y-11. Elephant. VF+, choice save for slight strike weakness in centers. · · · · $69.00
2149 ND (1860) Baht. Y-11. Small elephant within wheel. Lt. Toned VF-EF, considerable luster, 10%

weakly struck at top. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
TIBET

2150 (c.1912-22) Tangka. Y-F13.4 (cat. @ $32 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
TONKIN

2151 1905-A 1/600 Piastre. KM-1. Sharp 70% Original Luster BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
TRANSYLVANIA

2152 1627-NB Broad Groschen. KM-169. Gabriel Bethlen. VF+, some luster. · · · · · · · · · · · · $95.00
TURKEY

Also see Lots 2216-2217

2153 AH1171/9 (1766) 2 Zolota. D-326; KM-324 (cat. @ $50 XF). Exceptional grade for this crown.
Lovely Prooflike BU, 20% weakly struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

2154 AH1277/7 (1867) 20 Kurush. KM-693. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
2155 AH1327/9 (1917) 20 Kurush. KM-780. Lovely Sharp Lt. Toned BU, rare grade! · · · · · · · · $150.00
2156 AH1255/8 20 Kurush. KM-675. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
2157 AH1255/17 (1894) 20 Kurush. KM-676. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
2158 1961 2½ Lira. Y-115; KM-893.1 (cat. @ $100 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

UGANDA
2159 1968 Shilling. KM-5. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 2. Lovely

Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
2160 1975 Shilling. KM-5. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Top population of 2. Choice

Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
UNITED ARAB EMIRATES

2161 1982 5 Fils. KM-2.1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. F.A.O. Fish. Tied for top pop of
6. Lovely Choice Red Specimen (PCGS-SP66RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

2162 1982 10 Fils. KM-3.1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice Red Specimen
(PCGS-SP66RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $525.00

2163 1984 25 Fils. KM-4. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Pop of 5. Superb Choice
Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $575.00

2164 1986 25 Fil. KM-4. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 5. Superb
Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00

2165 1973 Dirham. KM-6.1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Pop of 6. Superb Choice
Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $725.00

2166 1984 Dirham. KM-6.1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Pop of 5. Lovely Sharp
Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

2167 1986 Dirham. KM-10. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Chess Olympiad. Pop of 5.
Lovely Sharp Specimen (PCGS-SP64).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $575.00

2168 1989 Dirham. KM-6.1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 5. Superb
Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00
UNITED STATES

Also see Lots 356-359

2169 1722 Rosa Americana 1/2d. D. G. Rex - “VTILE DULCI”. William Woods issue. VF+, very nice. · $650.00
2170 1917-D Lincoln Cent. (bid @ $30 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
2171 1938-D Buffalo Nickel. (bid @ $50 MS66). Lovely Choice Golden Toned BU (PCGS-MS66). · $59.00
2172 1854 Arrows Liberty Seated Half Dime. (bid @ $16 VG). VG. · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50
2173 1892 Barber Quarter Dollar. (bid @ $58 XF - $100 AU). Lt. Toned EF-AU. · · · · · · · · · · $79.00
2174 1806 Draped Bust Half Dollar. Pointed 6, Stem. (bid @ $580 VF 20). Pleasant Toned VF

(PCGS-VF20). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $610.00
2175 1914-S Barber Half Dollar. (bid @ $105 VF20 - $200 XF40); PCGS Trend $225 VF30. Choice

Toned VF (Karl’s VF30). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
2176 1915-D Barber Half Dollar. (bid @ $100 VF20 - $160 XF40); PCGS Trend $210 VF35. CH VF+,

considerable traces of luster (Karl’s VF35). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
2177 1943-S Liberty Walking Half Dollar. (bid @ $50 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · $52.00
2178 1945-S Liberty Walking Half Dollar. Choice Handsomely Toned BU (Karl’s MS65).· · · · · · $65.00
2179 1798 Draped Bust Dollar. Large eagle. (bid @ $2350 VF - $4500 XF). Lightly Toned EF, once

lightly cleaned (NGC - XF Details, improperly cleaned). REDUCED 10% TO. · · · · · · · · $2,650.00
2180 1883-CC Morgan Dollar. (bid $195 MS60 - $205 MS63). Lovely BU. REDUCED $14 TO. · · $175.00
2181 1883-O Morgan Dollar. (bid @ $70 MS64). Lovely Sharp BU, some beautiful partial toning

(ICG-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
2182 1883-O Morgan Dollar. (bid @ $51 MS63). Long die break obv. Sharp Handsome Toned BU. · $57.00
2183 1885-O Morgan Dollar. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $53.00
2184 1886 Morgan Dollar. (bid $70 MS64). Die break all around reverse legend. Lovely Sharp BU

(NGC-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
2185 1886 Morgan Dollar. (bid $51 MS63). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
2186 1887 Morgan Dollar. (bid @ $51 MS63). Sharp Lt. Golden Toned BU, extra nice. · · · · · · · $55.00
2187 1898 Morgan Dollar. (bid @ $64). Sharp Nicely Toned BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · $67.00
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2188 1903 Morgan Dollar. (bid @ $42 AU50). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
2189 1904-O Morgan Dollar. Sharp BU, long hairline die crack reverse 11:30 to 4:30. · · · · · · · · $62.00
2190 1918 Illinois Half Dollar. KM-143. Lincoln Centennial. Lt. Golden Toned AU-UNC.· · · · · · $125.00

URUGUAY
2191 1953 2 Centesimos. Y-29; KM-33. KING’S NORTON MINT COLLECTION. One year type.

Choice AU-UNC (Specimen) (PCGS-SP58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
VATICAN

2192 1939 Lire. Y-26; KM-26. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
2193 1929 5 Lire. KM-7. Mintage of 10,000. Nicely Toned Sharp UNC. · · · · · · · · · · · · · · $55.00
2194 1939 5 Lire. KM-20. Sede Vacante. Superb CH UNC with exceptional toning (PCGS-MS67). · $125.00
2195 1939 5 Lire. Y-28; KM-28. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
2196 1930 (Yr. IX) 10 Lire. KM-8. Pius XI. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
2197 1933-34 10 Lire. KM-18. Jubilee Comm. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
2198 1936 10 Lire. KM-8. Pius XI. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
2199 1939 10 Lira. Y-21; KM-21. Sede Vacante. Sharp Nicely Toned UNC. · · · · · · · · · · · · $49.00

VENEZUELA
2200 1967 (Plain Edge) Broadstruck 2 Bolivares. As Y-43. KING’S NORTON MINT COLLECTION. 

Choice AU-UNC (Specimen) (PCGS-SP58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,295.00
2201 1965 50 Centavos. Y-41. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Choice Specimen

(PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,295.00
WALLACHIA

2202 1386-1418 AR Ducat. As Buz-178. Mircea I Bassarba. Shield with O / Eagle on helmet, P in field.
EF, slight design strike through reverse, small edge chip as made. REDUCED 20% TO. · · · · $80.00
WEST AFRICAN STATES

2203 1982 5000 Francs. KM-11 (cat. @ $75 MS60). 20th Anniv. Monetary Union. Lovely BU. · · · $55.00
YUGOSLAVIA

2204 1931 (London) 10 Dinara. Y-7; KM-10. Scarce in BU. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · $24.00
ZAMBIA

2205 1987 10 Ngwee. KM-12. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Only 5 graded. Sharp Proof
(PCGS-PR63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

2206 1988 20 Ngwee. KM-13. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Only 3 graded. Lovely
Sharp Proof (PCGS-PR63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00

BARGAIN PAGE - MEDALS
AUSTRIA

2207 1835 AR 18mm CORONATION Medal. Mont-295; Lanz-XII/295. Ferd. I bust rt. / Crown and
legend. AU.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
FRANCE

2208 1822 (20th Century Mint Restrike) AE 50.8mm by Andrieu & Gayrard. Comm. Trade Treaty
between France & AMERICA. Bust Louis XVIII rt. / Standing France, America by pedestal. Choice 
UNC in mint box.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
GERMANY

2209 Henneberg 1844 AR 27mm by F. Hofling. Sch-339; Whit-718. 300th Anniv. of REFORMATION
in Henneberg. Toned EF, small mount repaired 12 o’clock.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · $45.00

2210 Brandenburg 1689 Gilt 52mm (aftercast) by J.B. Schultz. Brockmann-328. On Freeing of the
Electoral Cities of Cologne. Armored bust Fried. III rt. / Eagle with banner over battle scene.
Originals are very rare. Bold VF SEVERLY REDUCED TO .(Was $95.00). · · · · · · · · · $39.00

2211 Prussia 1757 Brass 48mm. Old-604a. Victory at Prag. Armored 1/3-length bust Frederick the Great
rt. / Victory atop trophies kicks crown off kneeling Bohemia. VF, a couple old, lt. scratches obverse
field.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

2212 Prussia 1888 AR 30.2mm Death Medal. Crowned bust Wilhelm I rt. / “9.März 1888" in wreath.
Toned EF.(Was $69.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

2213 1931-A AR 36mm. 60th Anniv. of German Unification. Facing bust of Bismark / German eagle
encircled by shields. Choice Matte UNC.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
PERU

2214 Callo 1863 AR 24mm by Britten. Fonr-9195. 42nd Anniv. of Peru’s Freedom. Freedom standing in
carriage / Steamer rt. Choice Toned EF+.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
SWEDEN

2215 ND (c.1682) AE 27mm Death Medal by A. Karlsteen. Hild-1,213,239. Bust Gustav II Adolph rt. /
Lyra. A CHOICE EARLY MEDAL. Choice 75% Red BU. 320 YEARS OLD AND CHOICE!
VERY CHEAP AT .(Was $99.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

WORLD MEDALS
AUSTRIA

2216 1683 AR 27mm. Mont-909. SIEGE of Vienna. TURKISH troops before city / 8-line legend. CH
VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

2217 1686 AE 44mm by Geo. Hautsch & Göttlieb. Julius-278; Mont-1005. Defeat of TURKS at Buda.
City view under siege / Standing Leopold the Hogmouth and kneeling Hungary before. EF-AU, hints 
of red, a couple tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

2218 1906 AE 86 X 60mm Plaque by Pawlik. Wurz-9461. On completion of the Wildalpine Train Tunnel. 
2 females sit at Franz Josef fountain / 2 workers meet in tunnel. CH EF. · · · · · · · · · · · · $75.00

2219 Salzburg 1931 AR 36mm by Hartig. 175th Anniv. of Mozart’s birth. Bust rt. / View of castle. Lovely
Sharp Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
BELGIUM

2220 1857 AE 59.5mm by Wiener. Tournai Cathedral interior and exterior views. Proof (AU). · · · · $175.00
DENMARK

2221 ND (c.1925) AR 55mm by G. Jensen. A massive (3.6 oz.925) medal comm. Hans Christian
Andersen. Hi-relief bust rt. / Large swan swims rt. (inspired by story, “De Vilde Svaner”). Proof. $125.00
FRANCE

2222 Strassburg 1810 AR 32mm. Br-949; Pr.d’Ess-1285. Entry of Marie-Louise into France. Cathedral /
Legend within wreath. Lt. Toned EF+, lt. cleaned long ago. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00

2223 1812 AE 40.5mm by Andrieu & Brand. Bram-1158; Schwer-1272. Arrival of French army at River
Dnieper and crossing it. Napleon I rt. / Seated river god with standard. Lovely Proof. · · · · · · $359.00

2224 Netherlands 1815 AE 24mm Medalette. Pr.d’Ess-1594a. Crown Prince of Orange rides left /
“WATERLOO June 18, 1815" within wreath. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

2225 1821 AE 51mm by Caque. Schwering-1562 (this medal). Napoleon’s Death. Uniformed bust right /
12-line biographical info. Small 1834 date on shoulder. Lovely Proof. · · · · · · · · · · · · · $195.00

2226 Compiegne 1846 AE 36.5mm SHOOTING MEDAL. City arms / Legend (Shooting Society) in
wreath. EF, tiny rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

2227 1853 79.3mm White Metal. Satirical medal on the opposition to the entry of Orthodox RUSSIAN
Christians to Jerusalem. Legends both sides. Rare. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

2228 1878 Gilt AE 50.8mm by Trofin. Malpas-103. Comm. Henry Giffard’s BALLOON at Paris Worlds
Fair. Balloon over city view / Legend. EF with original loop. · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

2229 1906 AR 40mm by J. Joindy. Bordeaux Chamber of Commerce. Port scene / Putti and 2 sea nymphs.
CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

2230 1910 AR 36mm SHOOTING Medal by Lenoir. 10th Fest. at Roubaix. Youth with rifle, distant city / 
City view over arms and weapons. AU, lt. wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

2231 1919 Silver 51mm X 68.5mm Plaque by Georges-Henri Prud’homme. M-177. “Alsace”. Young
woman in traditional head gear left / City view with stork and nest atop chimney (5 ounces). Nice
Matte UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

GERMANY
Karl Goetz Medals

Also see Lot 193

2232 Bavaria 1910 Alum. 33mm. As K-13; Bött-5067. Crown Prince Ludwig and Princess Therese
marriage and the 100th Octoberfest. Scarce. Sharp BU with original hanger. · · · · · · · · · · $150.00

2233 1911-D AR 28mm. K-16; Bött-5081. Ludwig, Prince of Bavaria bust rt. / Stag. CH EF+. · · · · $139.00
2234 1913-D AE 40mm. K-75. 100th Year of Victory at Leipzig. Wilhelm II in armor rt. / Naked youth and 

eagle. Lovely UNC, pin-head size spot at rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
2235 1914 AE 57.8mm. K-132; Bött-5389 (320€). Serbian Assassins. AU-UNC. · · · · · · · · · · $395.00
2236 1914 Aluminum 33.3mm. K-143a. The Russian Narew Army annihilated at the lakes of Masovia.

von Hindenburg bust 3/4 rt. facing / Eagle attacks bear. Proof (AU) with original hanger. · · · · $175.00

2237 1915 AE 82mm. K-151; Bött-5431 (420€). Prince Wilhelm and his war successes. AU, small casting 
flaw (corrected) reverse field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00

2238 1917 Silver 57mm. K-188; Bött-5505. America’s Peace Objectives. Wilson steers armed ship /
“England” grabs life buoy. This is the only early cast silver satirical medal I’ve ever had! Rim
punched “K. Goetz Silber”. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,195.00

2239 1918 AE 57mm. K-214; Bött-5566. Bavarian Revolution. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · $275.00
2240 1918 AE 101.4mm. K-276; Bött-5695 (900€). Hospital Train F2. Bust Else Dürr, head of foundation 

/ Cross, TRAIN, etc. Rare. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
2241 1927-D AR 36mm Medallic 5 Mark. K-386; Bruce-X#1. 85th Birthday von Hindenburg. Sharp

Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
2242 1928-D AE 65mm. K-404; Bött-6051. Richard Wagner - Franz Liszt - 6th Wartburg Festival. CH

AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
2243 1928 AE 60.5mm Cast Medal. K-408; Kai-478.3; as Frank-189. Graf von ZEPPELIN’S 90th

Birthday and baptism of LZ127. Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
2244 1929-D AR 36mm. K-418. Bicentennial of Lessing’s Birth. Bust left / Lyre, etc. AU (Proof). · · $119.00
2245 1935-D AR 36mm. K-502. 250th Birthday of Geo. Fr. Handel. Bust left / Christ standing on globe

before organ. Sharp Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
2246 1936-D AR 36mm. K-512. 150th Anniversary of Friedrich the Great’s Death. Bust left / Eagle over

cherub. VF+, several tiny rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
Reformation Medals
Also see Lots 134-35; 182, 1083, 1176-1179; 1218-1219; 1254, 2209

2247 ND (c.1720) AE 27mm by J. Dassier. Whit-33. Johann Hus bust with hat left / Biographical info.
Sharp UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00Also see Lots 134-135, 182, 1083, 1176-1179, 1218-1219, 1254, 2209

2248 ND (c.1720) AE 27mm by J. Dassier. Whit-31. Caped bust Berthold Haller left / Biographical info.
Sharp UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

2249 ND (c.1720) AE 27mm by J. Dassier. As Whit-44. Bust H. Zwingli right / Biographical info. Sharp
UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

2250 ND (c.1720) AE 27mm by J. Dassier. Whit-39. Bare head bust Wolfgang Musculus left /
Biographical info. Sharp UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

2251 ND (c.1720) AE 27mm by J. Dassier. Whit-28. Capped bust Wilhelm Farel right / Biographical info.
Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

2252 ND (c.1720) AE 27mm by J. Dassier. Whit-23. Bare head bust Martin Bucer left / Biographical info.
Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

2253 ND (c.1720) AE 27mm by J. Dassier. Whit-24. Bust Henry Bullingerus wearing hat left /
Biographical info. Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

2254 Claw 1817 Silver 25.5mm. Zak-192; as Whit-542 but larger. Large bust Luther 3/4 left / Legend. CH
BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

2255 Berlin 1917 AR 34.5mm Reformation Medal by Kaufmann / Bell. Sch-360; Whit-836. Struck from
Mansfeld silver. Bust in Monk’s cap rt. / Arm rests on Bible. Lovely Matted Toned AU. · · · · $150.00

2256 Rothenburg ob der Tauber ND (1920) AR 41mm. Obv. as Erl-2270. 950th Anniv. of City. City view
(from die of 1744 Reformation medal) / City seal. Scarce. Toned A.EF. · · · · · · · · · · · · $100.00

2257 1921 59.5mm X 83.5mm Uniface Reformation Plaque by M + W. Fic-4382; Sch-382; Zak-357. Bust 
Luther in monk’s cap left over scene from Reichstag. AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

2258 Nürnberg 1925 AR 43mm Reformation “Taler” by Lauer. Whit-877; Sch-384; Wol-2580. 400th
Anniv. of Reformation in city. Bust Lazarus Spengler rt. / City view (after old Taler). Proof (EF-AU). $225.00

2259 ND (after 1926) AE 79.5mm. Golden Anniversary of the Evangelical Church in Old Prussia.
Kneeling couple hold hands over small altar / Large cross with Alpha & Omega, etc. in angles. AU.· $37.00
World War I & II Medals

2260 1915 50mm Zinc. Fr-128; Kai-417.1. ZEPPELINS used in Battle of Masuren. Uniformed 3/4 left
facing bust v. Hindenburg / Airship in clouds over battlefield. Rare. Lovely UNC. · · · · · · · $250.00

2261 1915 Iron 93.5mm by Rungas. Steg. 5/150. Capture of Warsaw. Bust Prince Leopold of Bavaria rt. /
Sword and broken Russian whip. Very scarce. Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

2262 1915 AR 34.1mm by Eue. Zetz-4097. On the Capture of Warsaw. Hi-relief facing bust of Prince
Leopold of Bavaria / Warior with faint city view in distance. Scarce. Sharp Matte UNC. · · · · $185.00

2263 1915 AE 65.6mm by Thiede. Hauser-7232. On the Freeing of Lemberg. Uniformed bust rt. General
Böhm-Ermoli of 2nd Army / View of battlefield. Sharp UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00

2264 ND (WWI) Zinc 50mm by Bachmann. Battle of Lublin. 3/4 right facing bust Archduke Josef
Ferdinand of Austria / Soldier marching right with flag. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

2265 1915 Zinc 45mm by Drobil. Red Cross War Help Office medal. Comm. Battle of Przemysl. Standing 
soldier with flag. Nice UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

2266 1924 AR 59.5mm by M&W. F-167 RR; Kaiser 451.2. American Flight of LZ126. Bust Graf von
ZEPPELIN with cap rt. / Mercury holds airship. Choice Matte Toned AU. · · · · · · · · · · $395.00

2267 (1933) Bronzed Iron Cast 165mm X 115mm Uniface Plaque by Lauchhammer. As C-354. Busts
HITLER, Göering and Göbbels left. Rare. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00

2268 1936 AE 80mm X 84mm Plaque by H. Missfeld / Noack - Berlin. Raised bust Hermann Göring left
in recessed circle. Rare. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00

2269 ND (1941-42) 30mm X 35mm Oval Clear Glass Medallion. C-231. For Winter Help Work. Incuse
frosted bust HITLER left. Scarce. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
Miscellaneous Medals

2270 Strassburg 1629 Gilt AR 36mm by Lutz & Fechner. Voltz-727. On the Virtue. Angel above city /
Very ornately plumed helmet atop arms. Scarce. Bold VF, once lightly cleaned, small rim cut. · $250.00

2271 Gerany-Hamburg (1708) AR 26mm Satarical 2 “Ducats” by Chr. Wermuth. Corruption of the
Imperial Commission. Hand holds coins / Hand before official’s face. EF, fine scratches reverse
field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

2272 Hamburg (1708) AR 23mm Satarical “Ducat” by Thiebaud. Gaed-II.S.25. Corruption of the
Imperial Commission. Hand holds coin / Hand before face, banner to sides. CH VF. · · · · · · $69.00

2273 ND (c.1750) AR 27mm. Peter kneels before Jesus / 9-line legend. Toned EF. · · · · · · · · · $49.00
2274 Passau 1761 AR 44mm Sede Vacante Medal by Busch & Oexlein. Kellner-171; Zeper-247. Seated

St. Stephan with book and staff / City view surrounded by 15 crowned shields. Choice EF+. · · $595.00
2275 Nürnberg (1787) W/M 47mm by J. C. Reich. Malpas-17; Erl-1164 RR. Blanchard’s BALLOON

Flight. 1/3-length bust rt. / Balloon above city view. Rare. VF+, prooflike fields (with original
copper plug). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00

2276 Hamburg 1803 AR 37mm by Abramson. Gaed-2001. 1000 Years of City. Village scene from 803 /
City view, many ships in harbor. Prooflike AU (once lt. cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

2277 Leipzig 1813 Silvered 37.3mm by Stettner. Bram-1374; Schwer-1356. Entrance of allies into Paris
and Victory at Leipzig. Busts of Alex. I, Franz I and Fr. Wilhelm III / Troops march through St.
Martin gate. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00

2278 Berlin ND (c.1850) AE 61mm high relief very thick flan cast medal by H. Bubert. Brett-531;
Storer-1696. Bust Alexander v. Humboldt, famous Naturalist and explorer of Amazon, rt. / Standing
Astronomie with Tellurium, seated Knowledge, etc. Rare! AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

2279 ND (c.1850’s) W/M 41.6mm. Die Alte Wartburg / Die Neue Wartburg. Old and new views of castle.
Prooflike EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

2280 Hamburg 1869 W/M 40mm by Claudius. Gaed-2092. Exhibition in Altona. Lombard Bridge with
TRAIN on it, city view and ships at quay / 4 shields in wreath. Prooflike EF+. · · · · · · · · · $75.00

2281 1884 Brass 25mm KLIPPE SHOOTING Medal by Lauer & Mayer. Steul-16. National Fest -
Leipzig. German arms over target and shooting gear / City arms. EF.· · · · · · · · · · · · · · $24.00

2282 1887 AE 55.5mm by Geerts (Brussels). 25th Wedding Anniversary of Carl von Bertha Günther.
Handsome conjoined busts left / Lovely wreath “Schðnwasser - 2 August - 1862-1887 - London”.
Lovely Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

2283 Prussia 1888 W/M 34mm. Three King’s Year. 3 conjoined busts left / Legend within wreath.
Prooflike AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

2284 Saxony 1889 AE 28.4mm. 800th Anniversary of the House of Wettin. King & Queen busts rt. /
Legend. Lovely Sharp Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

2285 ND (1896) AE 40mm. 25th Jubilee German Brewers Org. City view / Beer making tools in cask.
VF-EF, many light to medium rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

2286 1897 Silvered 28.5mm. 100th anniversary birth Kaiser Wilhelm I. Bust right over spray / 2 arms hold 
radiate crown. Sharp BU with original hanger. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

2287 Dresden 1898 Aluminum 35mm. Albert’s 70th Birthday. King & Queen bust rt. / Saxony arms.
VF-EF, holed as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00

16



2288 Hesse 1899 AR 39mm SHOOTING Medal. Peltzer-1200. 18th Fest in Giessen. 1/3 bust Duke E.
Ludwig in uniform left / Sun over mountains, city view below over crossed rifles, etc. Toned EF,
cleaned long ago. An attractive piece! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

2289 Neustadt a/Haard 1902 AR 42.5mm SHOOTING Medal. Peltzer-1528. Bust Prince Ludwig of
Bavaria rt. / Sun rising over superb city view, gun, target, etc. below. Lovely Matte AU. · · · · $150.00

2290 Saxony 1913 AE 38mm. Teutonic warrior with sword and shield / View of Battle of Leipzig
Monument. Lovely UNC (better but an old hairline scratch obverse). · · · · · · · · · · · · · $24.00
GREAT BRITAIN

2291 1703 White Metal 42mm by Croker. Ei-400. Duke of Marlborough and Cities Captured. Anne bust
left / Duke rides left and receives 3 city keys offered by kneeling female. VF+, small areas of
discoloration in centers. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

2292 1704 White Metal 39.8mm by Croker. Ei-410. Capture of Gibraltar and Naval Engagement off
Malaya. Anne bust left / Neptune in marine “car” offers his trident and crown to Britannia. VF+, a
couple scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

2293 1706 White Metal 34mm by Croker. Ei-419. Battle of Ramilies. Bust Anne left / Map of conquered
provinces held by 2 Fames. VF, some small light rough spots in fields.· · · · · · · · · · · · · $69.00

2294 1707 White Metal 47mm by Croker. Ei-424. Union of England and Scotland. Crowned bust Anne
left / Lion and unicorn to sides of pedestal with British shield. VF (reverse nicer) with some staining
obverse and scuffs. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

2295 1708 White Metal 43.6mm by Croker. Ei-435. Capture of Lille Citadel. Nice bust Anne left / Victory
holds city shield above a plan of its fortifications. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00

2296 1708 White Metal 34.5mm by Croker. Ei-430. Attempted Invasion of Scotland. Bust Anne left /
Britannia protects crouching Scotia from French fleet. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

2297 1760 Gilt Brass 34mm (after design by Kirk). As BHM-4. Accession of George III. Bust left / Heart
within sprays. EF-AU, with much gilt remaining. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00

2298 1773 AE 26mm by Kirk. BHM-169. Duke of Gloucester. Bust rt. / 4-line legend. Choice Glossy
EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50

2299 1798 W/M 19mm Medalette. Brown-454; Henn-855; Sch-787 (110€). Nelson’s Victory at Aboukir.
Bust left / 6-line legend. VF-EF, a few lt. spots.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

2300 Belgium 1843 AE 54mm by Hart. Cf BHM-2090. Queen Victoria’s Visit to Ghent. Superb hi-relief
bust Queen with hair in bun left / Crowned city arms with design. Lovely Sharp Proof. · · · · · $175.00

2301 1856 W/M 73.5mm by Ottley. Unlisted in catalogs. Peace of Paris with RUSSIA. Standing
Britannia amid items of commerce, including TRAIN and 2 ships / Legend in 13 lines. Prooflike
AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
ITALY

2302 Papal States AN VIII (1684) AE 30mm by Hameranus. Sp-1462. Bare head bust Innocent XI left /
Christ washes disciples feet. Probably a very early restrike! Lovely UNC, die break obverse. · · $139.00

2303 Papal States ND c.1700 AE 42.3 Cast Suite Medal. Pope Sergius IV (1009-12) bust giving blessing /
Arms. VF+ / VF, lovely color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

2304 Papal States ND c.1700 AE 41.7mm Cast Suite Medal. Bust Boniface V (619-25) rt. / Arms. VF. $69.00
2305 Papal States ND (c.1880) Brass 39mm. Death of St. Paul. Beheading of kneeling Apostle / Interior of 

Chapel of 3 Fountains in Rome. Prooflike EF with original hanger. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
2306 Papal States 1887 W/M 39mm. Leo XIII. 50th Anniv. of priesthood. Pope enthroned between angel

and faith / Legend. Prooflike EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
MEXICO

2307 1843 AR 28mm. Gr-85a. Comm’s. Constitution of 1843. Reverse die is 1/8 Real (KM-334). Nicely
Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

2308 1962-Mo AR 36mm Mint Medal. Grove-800a; Vogt.-M159. Centennary of Battle of 5th May.
General on horseback / Eagle. Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
POLAND

Also see Lots 2261-2265

2309 France ND (c.1720) Uniface Lead Strike of Obverse Medal by DuVivier. Bust King Stanislaus I
(Leszczynska) rt. Rare (I can find no trace of a listing). VF. REDUCED $26 TO. · · · · · · · $169.00

2310 1915 AE 66mm by O. Thiede. Hauser-7232. Capture of Lemberg (Lwow). Large bust General
Eduard Frh. von Böhm - Emoli rt., city view behind / Battlefield in the Carpathian Mountains. CH
UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
RUSSIA

Also see Lots 2223, 2227, 2236

2311 1862 AE 35mm. As Diakov-707. 1000 Years of Russian State. 2 medallion busts of Alexander II and 
Rurik over Imperial double eagle / Monument. Nice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

2312 1870 AE 51mm by C. Wiener. Diakov-770.2(R1). For the Pan-Russian Manufacturing Expo, St.
Petersburg. 2 putti hold plaque / Commerce seated. VF+, several rim dings (a couple large, several
small). REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

2313 France 1896 AE 70mm by J. Chaplain. Diakov-1212.1. On Visit of Czar & Czarina to France.
Lovely conjoined busts Nicholas + Alexandra rt. / 2 coat of arms above 7-line legend, spray at side.
Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
SWITZERLAND - SHOOTING MEDALS

2314 Aargau-Aarau 1849 AR 37mm by Bovy. R-1b (200 SF); M-1. Choice Prooflike AU-UNC
(NGC-MS60). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00

2315 Aargau-Zofingen 1900 AR 38mm by Homberg. R-27a (280 SF); M-23. Nice Matte Toned UNC
(NGC-MS61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $265.00

2316 Basel-Sissach 1897 AR 38mm by Homburg. R-125a (cat. @ $150 SF); M-76. Castle above city;
kneeling medieval soldier. 600 minted. Sharp Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

2317 Bern-Thun 1894 AR 45mm. R-228 (cat. @ 200 SF); M-141; Kr-68. 2 shields under cross /
Crossbowman arms bow, castle and alps behind. Lovely Toned P-L BU. · · · · · · · · · · · · $125.00

2318 Bern-Ostermundigen 1926 AR 50mm by Huguenin. R-309b R (250 SF); M-194. Choice Matte
UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00

2319 Bern ND (c.1960) AE 50mm by Bögli. Sim. R-397 (same series). CH UNC. · · · · · · · · · · $80.00
2320 Graubünden-Chur 1949 AR 27mm X 35mm. R-859a Rare (100SF). AU with original loop and

hanger. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
2321 Neuchâtel 1898 AR 45mm by Landry. R-970b; M-526. Large eagle over flags / 5 shooters on firing

line. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
2322 Neuchatel 1906 AR 33mm by Huguenin. R-990a (980 made). Spread eagle over shield & gun / Cross 

bowman on city wall. Matte EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
2323 Obwalden-Kerns ND (1925-1956) AR 40mm by Huguenin. R-1047a Rare (150SF); M-887.

AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
2324 Schwyz-Kussnacht 1902 AR 45mm by Frei. R-1078a (350 SF); M-624. Rare. Lovely Sharp Toned

UNC (NGC-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $385.00
2325 Thurgau-Frauenfeld 1935 AE 30mm by Huguenin. R-1288b (40 SF). Lovely UNC. · · · · · · $49.00
2326 Vaud-Lausanne 1894 AE 45mm by Richard. R-1591d (120 SF); M-946. Choice Brown UNC

(NGC-MS65BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
2327 Zug 1827 AR 40mm. R-1670c; M-989. Clouds above city view. Rare, approx. 150 struck. Lt. Toned

EF, tiny bag marks obverse field.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,095.00
2328 Zug 1869 W/M 41mm. R-1672 R (70SF - 200SF) M-991. EF+ with original hanger. · · · · · · $125.00
2329 Zurich-Winterthur 1895 AR 45mm by Hantz. R-1756b (cat. @ 120 SF); M-1046. Lovely Matte AU. $110.00
2330 Zurich 1926 AR 30mm by Huguenin. R-1832 (720 struck); M-1101. Toned EF with original loop in

original box. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
2331 Zürich 1940 AE 40mm by Huguenin. R-1882 RR (250 SF). Choice UNC. · · · · · · · · · · · $275.00
2332 France, Paris 1900 AR 37mm by Hantz. R-2097b (300 SF UNC); M-1171. Worlds Fair / Olympics.

Choice Toned EF-AU (NGC-AU55).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
SWITZERLAND

2333 Basel 1856 W/M 45.6mm by Burckhard. As Schulth-1114; as Wund-2173. On the 500th Anniv. of
earthquake destroying city. Reverse lucky hen and 5 chicks before city view. Prooflike BU.· · · $100.00

2334 1909 AR 36mm by Holy Fres. Federal Gymanastic Meet in Lausanne. City view over 2 shields /
Sportsman and Helvetia. Sharp Antiqued-finish UNC, small dark spot at edge. · · · · · · · · · $65.00

2335 Geneva 1942 AE 55mm (after design by J. Dassier). God symbol radiate over city (as on
Reformation Medal of 1735) / Religion and Industry support city arms. UNC. · · · · · · · · · $49.00
UNITED STATES

Also see Lots 2208

2336 1876 AE 76mm Centennial Commission Medal by H. Mitchell. Julian-AM-10. Seated Liberty
crowning art and industry. Scarce. Proof, 2 pin holes on rim plus 3 small spots reverse. · · · · · $195.00

2337 1876 AE 76mm Centennial Medal by H. Mitchell. Julian-AM10. Seated Liberty crowning art and
industry. Scarce. Choice UNC in original box of issue. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00

2338 1917 AE 76mm Mint Medal by George T. Morgan. For Woodrow Wilson’s 2nd Inauguration. Bust
left / Eagle, White House behind. Lovely UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

2339 1927 C/N 32mm Lucky Lindberg Coin. Bust Charles Lindberg rt. / Spirit of St. Louis over shield.
Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00

2340 Plymouth, Mass. (1970). Plymouth Society. Standing Pilgrim, Mayflower in distance / Large shield,
etc. Very attractive and nearly 2 oz. silver. Attractive Toned Proof (obverse baggy). · · · · · · $45.00

2341 1915-1916 Gilt AE So-Called Dollar. HK-431. Panama California Expo - San Diego. Lovely BU
(PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00

2342 1926 Nickel 34.4mm So-Called Dollar. HK-454. Sesquicentennial Expo. Washington bust rt. /
Liberty rides Pegasus left above clouds. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

2343 1913 AE 51mm. Kentucky Centennial - Louisville. Bust Admiral Perry over sea battle / Woman and
horse’s head. Antiqued UNC with original hanger. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
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